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Terms & Conditions

Date Of Sale

The sale will commence at 12.15pm on Wednesday 7th August 2019.

Venue
The venue is the Holy Souls Social Club, opposite Midland School Wear, Acocks Green, Birmingham, B27 7BP
Location
The club is located on the Warwick Road, between Birmingham (5miles) and Solihull (3miles).  The entrance to the club is via a drive way, located between the Holy Souls Church and Ibrahims Restaurant, opposite Midland School Wear shop.

Clients requiring local accomodation are recommended to use the Best Western Westley Hotel, which is just 0.4miles from the venue.  Plenty of other hotels are also located in Solihull/Birmingham area, to suit all varying budgets.
Viewing Arrangements
Viewing will take place as detailed on the opposite page.

As the more valuable items are being stored at the local bank, viewing at any other time will be by arrangement with Sporting Memorys Worldwide Auctions Ltd

Registration
It is requested that all clients register before entering the viewing room.

Auctioneers
The Auctioneers conducting the sale are Trevor Vennett-Smith and Tim Davidson. Please note they are only acting for Sporting Memorys Worldwide Auctions on the sale day. No communication should be made with them prior to the sale.
Whilst the bidding increments will be solely at the Auctioneers discretion, they will normally be 10% of the preceding bid.

If any dispute arises during the auction, then their decision will be binding, even if they choose to re offer the specific lot again.
Buyers Commission
Will be charged at 18% of the hammer price of all lots.  In addition to this V.A.T. at 20% will be charged on the commission only on standard rate items only.  This means that programmes and most paper emphera do not attract this charge, please enquire when unsure.  Please note that is you are a the-saleroom.com buyer, lots will attract a surcharge of 4.95% plus V.A.T. on the total invoice price.

Bidding
Bidding can be made in various ways:

In Person at the sale.

On the telephone, live during the sale.

On the internet, live at www.the-saleroom.com/sportingmemorys  
Making a commission bid by Letter, Fax, Telephone, Or E-Mail.

Bidding in person at the sale
This is highly recommended as the best way of bidding for any item you require.
Bidding on the telephone. Live During The Sale
It is possible to arrange for clients to bid live during the auction. This must be arranged in advance with Sporting Memorys Worldwide Auctions, and will be allocated on a 'first come, first served basis'
Bidding on the internet. Live During The Sale

Sporting Memory’s offer an online bidding service via the-saleroom.com for bidders who cannot attend the sale.

In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and providing your credit card details (for identification purposes only) you authorize Sporting Memory’s to invoice you for the full amount including an extra 4.95% + VAT commission surcharge.  
Payment should be made in accordance with our ‘payment of accounts’ terms shown below.

Commission Bid by Letter. Fax. Telephone or E-Mail
A client may instruct the auctioneer to bid on their behalf up to a fixed amount. The commission will be executed at a price as low as other bidding allows. Please remember that all methods of bidding attract the commission of 18% on the hammer price.
The closing date for bidding by letter is the day of the sale. Bidding by Fax should be completed by 9.00AM on the morning of the sale.
Bidding by Telephone can be made up to 9.30AM on the day of the sale on 07973 311 123.
Payment of accounts
The accounts office will be open to accept payment, thirty minutes after the start. Payment can be made by Cheque, Bank Draft, Money Order or Cash.  It is deeply regretted that due to the very high cost involved we are not able to accept payment by any debit or credit cards.

Invoices for clients not attending the sale will be forwarded by Monday 12th August 2019, and a payment is due within 7 days.
Goods Collection
No goods can be collected until payment has been made in full. In the event of a client paying by cheque, an amount exceeding the bank guarantee card limit, then the goods will not be released until the cheque has cleared. NO EXCEPTION WILL BE, MADE IN ANY CIRCUMSTANCES unless prior arrangement has been made with Robert Adcock of Sporting Memory's Worldwide Auctions Ltd, which may include the references being required from the client’s bankers.
Despatch and postal charges
All lots not paid for or collected on the day of the sale will be sent to the successful purchasers at the standard (over the counter) cost charged by the Post Office or Courier Service requested (does not include any discount applied for Business Franking). 
Packaging and labour required will be charged at a nominal fee, per invoice. 
Any lots sent to the purchaser, which were delayed due to cheque clearance, will also attract all afore mentioned costs.
Description Of Lots
Items sold at auction are generally of some age, accordingly lots are sold on an 'As, Is' basis, subject to all faults, imperfections
and errors of description.

It should be noted that all bidders should be deemed to have satisfied themselves as to the condition of items prior to submitting
a bid by any method. You are strongly advised to examine any lot that you are interested in prior to the sale, as it is your
responsibility to satisfy yourself as to each and even' aspect of the lot.

Condition reports given by us are an expression of opinion only and should not be relied upon by the bidder or buyer.

Sporting Memorys Worldwide Auctions Ltd

11 Rectory Gardens, Castle Bromwich, Birmingham, B36 9DG
Tel: 0121 684 8282   Fax: 0121 285 2825
E-Mail: sportingmemorys@hotmail.co.uk
Welcome to our 29th Live Auction of Football & Sporting Memorabilia
On Wednesday 7th August 2019 (12.15pm)
At Holy Souls Social Club, Acocks Green, Birmingham
PLEASE NOTE WE DO NOT ACCEPT DEBIT OR CREDIT CARD PAYMENTS.

TERMS & CONDITIONS
Please see following page for full terms and conditions of the sale.
AUCTIONEERS
The guest Auctioneers are Mr Trevor Vennett-Smith and Mr Tim Davidson, the directors of Sporting Memorys W.A. Ltd, would all like to record their appreciation for their help and guidance.
REGISTRATION
It is requested that all clients should register before viewing in order to obtain a bidding paddle.
VIEWING
If you require further information, a photocopy or a scan of any lot then please do not hesitate to contact us as soon as possible.
Tuesday 6th August 2019 - At Sale Room, 11.00am until 4.00pm
Wednesday 7th August 2019 - At Sale Room, 9.00am until 12.00pm
COMMISSION BIDDING
Will be accepted by Letters to Sporting Memorys W.A. Ltd, Telephone, Fax, or Email.
PLEASE NOTE COMMISSION BIDS LEFT VIA THE-SALEROOM.COM ATTRACT EXTRA COMMISSION AS BELOW.
Live Telephone Bidding must be arranged with Sporting Memorys W.A. Ltd as soon as possible.
BUYERS COMMISSION
Will be charged at 18% of the hammer price of all lots.  In addition to this V.A.T. at 20% will be charged on the commission only, on standard rate items only.  This means that programmes and most paper emphera do not attract this charge, please enquire when unsure.
Please note that is you are a the-saleroom.com buyer, lots will attract a surcharge of 4.95% plus V.A.T. on the total of the invoice price.
PLEASE NOTE THAT COMMISSION/OR TELEPHONE BID MADE DIRECTLY TO US DO NOT ATTRACT EXTRA COMMISSION
INTERNET BIDDING
We are again pleased to offer live bidding via 
the-saleroom.com, please visit their website for details.
PAYMENT OF ACCOUNTS
The Accounts Office will open to accept payment by Cash or Cheque, thirty minites after the start of the sale.
Please note that in no circumstances will goods be released when cheque clearance is required unless by prior arrangement with Rob Adcock.
CONTACT NUMBER
On the day of sale(s):
07973311123 (Robert)


Refreshments (hot & cold) will be on sale in the Social Club, as well as a fully licenced bar.
Many thanks for your support and we hope that you have an enjoyable day.
FOOTBALL PROGRAMMES
LOT 0001
Nottingham Forest away football programmes collection. 1956 to 2019 believed to be complete of all League apart from the last five programmes of the 2018/19 season. Many include newspaper match reports loosely inserted inside. Condition is excellent. Over 1,200 football programmes..  Estimate £200/£300

LOT 0002
Superb complete collection of Tottenham Hotspur home football programmes 1959/60 to 2017/8 housed in 67 DJ Bookbinders. Comprises League, domestic cups, European and of course the coveted double season. Also included is every home friendly except Arsenal 1962/3. The last 9 seasons are in smart small cardboard boxes as they are too large for binders! There is also a separate binder for the A4 size programmes.  Estimate £500/£700

LOT 0003
West Bromwich Albion, A large collection of programmes from the 1980's to 2010, mainly home fixtures but does contain some Away's, largely uninspected with instructions to sell, but when re-boxing it was noticed that it contained both the home & away games from the Chelsea 2004/2005 season & many other championship & significant seasons, over 800+ programmes contained in Five large trays.  Estimate £20/£30

LOT 0004
A collection of 218 England Home Football Programmes form 1951-2016.  Estimate £130/£150

LOT 0005
A large collection of over 125 England home and away football programmes from the 1950s onwards..  Estimate £40/£60

LOT 0006
A complete collection of every Tottenham away FA Cup football programme from 1954/5 to 2015. Includes at Gateshead and York 1954/5, Cup finals and semi finals. Cup winning seasons etc. (125). Overall condition is excellent..  Estimate £130/£150

LOT 0007
Large collection of minor cups, representative fixtures etc. Many Non League, first & lasts, minor internationals, welsh cup curios etc. Hundreds of different football programmes in two boxes. Inspection will reward! .  Estimate £40/£60

LOT 0008
Chelsea, a collection of 53 home football programmes from 1948/49 to 1959/60, many of the later programmes in poor condition, with punched holes, 1948/49 1, 1949/50 1, 1951/52 3, 1952/53 (2), 1954/54 1, 1955/56 14, 1956/57 18, 1957/58 (1), 1958/59 (4), 1959/60 (8).  Estimate £30/£40

LOT 0009
England, a collection of 49 home programmes from 1944 to 1972, in various condition to include, 14/10/1944 Scotland at Wembley, 1947 Ireland at Everton, 1962 France at Sheff Wed, 1966 Poland at Everton.  Estimate £40/£60

LOT 0010
Liverpool, a collection of 73 home programmes, in various condition, 1953/54 2, 1954/55 2, 1955/56 5, 1956/57 2, 1957/58 16, 1958/59 22, 1950/60 1, 1960/61 18, also includes Boys/Schools club programmes, 1952/53 Liverpool Boys v Slough Boys at Anfield, 1953/54 English Schools Trophy Final, 1st Leg, Southampton Boys v Liverpool Boys, 1953/54 English Schools Trophy Final, 2nd Leg, Liverpool Boys v Southampton Boys, 1967/68 Belvidere Boys Clubs v Brunswick Boys Club at Anfield (Liverpool Boys Association, Heinz Trophy Final).  Estimate £60/£80

LOT 0011
Peterborough Utd, a collection of 66 home football programmes, in various condition to include Reserves issues, 1952/53 (2), 1954/54 (5), 1954/55 (10), 1955/56 (12), 1956/57 (10), 1957/58 (15), 1958/59 (3), 1959/60 (4), 1960/61 (5).  Estimate £100/£120

LOT 0012
Sheffield Wednesday, a collection of 90 home football programmes, in various condition, duplication noted, to include, 1951/52 (7), 1953/54 (1), 1955/56 (1), 1956/57 (40), 1957/58 (26), 1959/60 (6), 1960/61 (3), 1961/62 (6).  Estimate £60/£80

LOT 0013
Sheffield United, a collection of 72 home football programmes, in various condition, 1952/53 2, 1953/54 3, 1954/55 6, 1955/56 3, 1956/57 11, 1957/58 13, 1959/60 3, 1960/61 1, 1961/62 21, also 7 later Reserve programmes.  Estimate £60/£80

LOT 0014
A collection of 110 various football programmes, from 1948/9 onwards, mostly non league or reserves, 1948/49 WBA Reserves v Huddersfield Reserves, Guildford v Chelmsford, 1950's (16) 1952/53 Bolton v Notts Co (FAC) Pirate, 1954/55 Headington Handbook, 1960's (23) 1970's (3) and 40 more modern team sheets.  Estimate £80/£100

LOT 0015
A collection of 126 football programmes from the 1950's and 1960's, in various condition, to include, Luton town (90) from 1954 to 1966, Tottenham (10), QPR (7), Nottm Forest (12), Notts Co (11).  Estimate £80/£100

LOT 0016
A collection of 110 football programmes from the 1950's onwards, to include over 40 1950's, many Leicester noted, the condition of the programmes is very good.  Estimate £100/£120

LOT 0017
A collection of 75 football programmes from the 1950's onwards, from the 1950's (50) includes, 1950/51 Blackpool v WBA, 1951/52 Exeter v Torquay, Leicester v Lincoln, QPR v Brighton, 1954/55 Stoke v Doncaster.  Estimate £100/£120

LOT 0018
A collection of 98 football programmes, in various condition, 1955/56 (64), 1956/57 (34), teams include Wolves, Wrexham, Millwall, Plymouth.  Estimate £80/£100

LOT 0019
A collection of 73 football programmes from the 1950's onwards, of which 34 are from the 1950's, a wide variation of clubs.  Estimate £80/£100

LOT 0020
Burnley, a collection of over 500 Burnley football programmes, mainly homes, from 1960s onwards.  Estimate £60/£80

LOT 0021
A collection of over 100 football programmes from the 1950's & 1960's, in various condition, clubs noted include Birmingham City, WBA, Aston Villa away in Europe etc.  Estimate £60/£80

LOT 0022
1974/75 Derby County, a bound volume of the newspaper style football programmes, includes the game against Carlisle Utd.  Estimate £30/£40

LOT 0023
A collection of 75 England Football Home Programmes, all with the match ticket, from 1951 to 2007.  Estimate £80/£100

LOT 0024
A collection of 188 England, International football programmes, mainly home from 1968 onwards, in very good, near mint condition, does include Euro 1996 and Euro 2000.  Estimate £50/£70

LOT 0025
A good collection of 71 European final football programmes from the 1970s onwards. Also includes some World Cup and World club finals..  Estimate £80/£100

LOT 0026
European Championships Tournament, a collection of programmes, teamsheets, magazines etc, including Final match programmes fro 1996, 2000,. 2004, 2008, 2012, included is a complete set of match programmes for Euro 96, with 3 match tickets.  Estimate £40/£602

LOT 0027
Complete run of FA Cup Final football programmes from the last 70 years - 1949 to 2019 including all replays. Many include newspaper match reports loosely inserted inside..  Estimate £220/£240

LOT 0028
FA Cup, a collection of 112 Semi-Final programmes from 1961 to 2017.  Estimate £80/£100

LOT 0029
FL Cup, a collection of 49 Final programmes, being a complete run from 1967 to 2010 including all replays.  Estimate £70/£90

LOT 0030
Leicester City, a collection of over 100 football programmes, mainly big match and cup issues, souvenir publications etc, also includes the 1961 FA Cup Final programme, with ticket, songsheet, Leicester City players souvenir wallet and souvenir booklet, in addition are the FA Cup Final programmes from 1954, 1958, 1963, 1969, England Internationals & miscellaneous items.  Estimate £50/£70

LOT 0031
1998/1999 Manchester Utd, the Treble Season, a full set of home football programmes contained within 2 bound volumes, in addition are 23 away issues, and 10 of the generic style European issues for both home and away fixtures.  Estimate £60/£80

LOT 0032
Nottingham Forest away collection. FA Cup 1957 to 2019 & League cup 1961 to 2019. 206 football programmes in excellent condition. Includes all the cup finals, semi finals and neutral ground games..  Estimate £140/£160

LOT 0033
Miscellaneous Sports. Large box containing programmes, brochures, memorabilia etc from the early 1950s onwards. Representation of of Rugby, cricket - good Nottingham plus 'book of Cricket 1931, motor sports, hockey, greyhounds, Boxing, speedway etc. Inspection will reward!.  Estimate £60/£80

LOT 0034
Tranmere Rovers, a collection of 123 home football programmes, in good condition overall from 1950/51 onwards, to include (slight duplication noted), 1950/51 (5) Rotherham, New Brighton, Oldham, Darlington, Shrewsbury, 1951/52 (1) Wrexham, 1952/53 (1) Workington, 1953/54 (5) Leyton Orient (FAC), Chesterfield, Port Vale, Chester, York City, 1954/55 (5) Scunthorpe, Rochdale (FAC), Western Command (Friendly), Carlisle, Southport (LSC Final), 1955/56 (12), 1956/57 (11), 1957/58 (15), 1958/59 (19), 1969/60 (28), 1960/61 to 1969/70 (398), 1970/71 onwards (22).  Estimate £340/£360

LOT 0035
A collection of over 370 football programmes in various condition, from the 1960's onwards, to include not only general league, but also foreign issues (20), also included is a small quantity of earlier programmes in very poor condition.  Estimate £40/£60

LOT 0036
A collection of 500 Football Programmes all from the 1960's, League & FA Cup, No London Clubs included.  Estimate £130/£150

LOT 0037
A collection of 319 football programmes, from the 1950's (29), 1960 (290), many Oxford, Luton and Millwall noted.  Estimate £50/£70

LOT 0038
Collection of around 70 big match football programmes including European competitions,  Friendlies,  finals and semi finals, England home and aways. All in excellent condition..  Estimate £40/£60

LOT 0039
Collection of 81 different cup finals football programmes from the 1960s onwards. High retail value!.  Estimate £70/£90

LOT 0040
A complete season set of Tottenham Hotspur 1956/7 football programmes. Generally good condition. Comprises 21 League programmes and 2 FA Cup neatly presented in a binder..  Estimate £50/£70

LOT 0041
A complete season set of Tottenham Hotspur 1957/8 football programmes. Generally good condition. Comprises 21 League programmes and 2 FA Cup neatly presented in a binder..  Estimate £50/£70

LOT 0042
A complete season set of Tottenham Hotspur 1958/9 football programmes. Generally good condition. Comprises 21 League programmes and 3 FA Cup neatly presented in a binder. .  Estimate £40/£60

LOT 0043
A collection of 104 'all foreign clubs' in European Competitions, domestic Leagues etc from the 1960s onwards. includes German, Dutch, French, Czech,  USA, Australian representation plus others. Interesting lot of football programmes .  Estimate £80/£100

LOT 0044
Manchester Utd, a collection of 93 football programmes in various condition, from 1953/54 to 1969/70 includes, 1953/54 (3), 1954/55 (4), 1956/57 (10), 1957/58 (1), 1958/59 (13), 1959/60 (16), 1960/61 (15), 1961/62 (18), 1962/63 onwards (34), slight duplication noted.  Estimate £60/£80

LOT 0045
A collection of 102 different 1950s football programmes. Wide variety of clubs spread evenly throughout the decade..  Estimate £100/£120

LOT 0046
1964/65 European Cup Winners Cup S/F, Torino v TSV Munich, no official programme was produced but the April & May Edition of the Torino Magazine 'Ale Toro' has both pre & post match articles.  Estimate £40/£60

LOT 0047
1965 European Cup Final, Inter-Milan v Benfica, no official programme issued, this is the, May 1965 Inter-Milan magazine, fully dedicated to reports and photo's of the Final.  Estimate £130/£150

LOT 0048
1969/70 Fiorentina v Celtic (European Cup). Scarce large format football programme from the game with team line-ups in the centre. Item in very good condition..  Estimate £160/£180

LOT 0049
1973 Fiorentina v Newcastle United (Anglo-Italian Cup). Scarce large format Fiorentina club newspaper in excellent condition..  Estimate £100/£120

LOT 0050
1965 UEFA (ICFC) Final, Juventus v Ferencvaros, the 'Hurra' Juventus Magazine, no official programme issued.  Estimate £60/£80

LOT 0051
1966 UEFA (ICFC) Final, Zaragoza v Barcelona, the 'Barca' magazine reporting on the game, no official programme issued.  Estimate £40/£60

LOT 0052
1975/76 UEFA Cup S/F, Barcelona v Liverpool, the Barcelona 'Revista' Magazine dated 30/03/1976, which covers the match, plus a programme from the 1st Leg, played at Liverpool on 14/04/1976.  Estimate £60/£80

LOT 0053
FA Cup, a collection of 62 Final football programmes from 1960 to 2017, almost a complete run, only missing 1993 Replay.  Estimate £180/£220

LOT 0054
A collection of 200 foreign football programmes, both domestic and European ties, some rare issues, no British content.  Estimate £100/£200

LOT 0055
Leicester City, a collection of 4 large double size bound volumes for 2000/1 to 2003/4, plus 3 complete binders from the late 1980's.  Estimate £50/£60

LOT 0056
Nottingham Forest away collection. Superb collection of Friendlies, testimonials, county cup games etc. Many single sheet, foreign, unusual issues 1960 to 2019. 358 football programmes in excellent condition..  Estimate £180/£220

LOT 0057
A collection of over 30 football programmes, mainly big match modern issues, including Internationals, European Finals, Charity Shield, FA Trophy etc.  Estimate £30/£40

LOT 0058
A collection of over 450 football programmes to include, big match, irish, Rangers etc.  Estimate £50/£70

LOT 0059
A collection of over 340 football programmes, in various condition, from the 1960's onwards, in addition are a few earlier programmes in poor condition, both foreign & Scottish programmes noted.  Estimate £40/£60

LOT 0060
Aston Villa, a fine collection of 54 pre-war home programmes from 1929-1939, both from 1st team & reserve team games, all ex binder, lacking outer covers, includes Man Utd Reserves, West Ham, Luton, etc, high retail value.  Estimate £160/£180

LOT 0061
A collection of around 80 different friendly and testimonial match football programmes. Excellent variety of games both in the UK and abroad dating back to the late 1950's..  Estimate £40/£60

LOT 0062
A collection of 235 different 1950s & 1960s Non League football programmes. Wide variety of clubs spread evenly throughout the period. Single sheets plus some unusual clubs' noted..  Estimate £150/£170

LOT 0063
Peterborough Utd, a collection of 134 home football programmes, in various condition, both 1st team & reserves, duplication noted, 1952/53 (1) Mansfield Res, 1954/55 3, 1955/56 8, 1956/57 17, 1957/58 29, 1958/59 17, 1959/60 Last Season As Non League Club (23), 1960/61 First Season In The League (36).  Estimate £140/£160

LOT 0064
A collection of 220 Scottish Football Programmes, all from the 1960's & 1970's, many Celtic, Rangers, St Johnstone & Stirling Albion noted.  Estimate £50/£70

LOT 0065
Scottish Football programmes, a collection of 140 football programmes, from the 1960's to include, Clyde, Home & Away issues, Third Lanark, and International Programmes.  Estimate £80/£100

LOT 0066
A collection of 150 football programmes, all from the 1950's, in good condition overall, clubs include, Nottingham Forest, Barnsley, Aston Villa, Man Utd, etc.  Estimate £200/£300

LOT 0067
A collection of 72 England Away Football Programmes, from 1951 to 2017.  Estimate £70/£90

LOT 0068
A collection of 150 football programmes from British clubs away programmes, played in Europe, both Friendlies and Cup Competitions.  Estimate £80/£100

LOT 0069
European Cup/Champions League, a collection of 25 Final programmes from 1959 to 2014.  Estimate £180/£220

LOT 0070
FA Cup Finals, a collection of over 40 football programmes, from 1971 to 2005 includes some Replays plus 2015, and a few duplicates.  Estimate £50/£70

LOT 0071
Scottish Football, a collection on 82 big match football programmes, from the 1980 onwards, Scottish Cup Finals 21, Scottish Cup Semi-Finals 16, Scottish League Cup Finals 34, Scottish League Cup S/Finals 11.  Estimate £30/£40

LOT 0072
ICFC/UEFA Cup/Europa League, a collection of 42 Final programmes from 1958 to 2016.  Estimate £240/£260

LOT 0073
A collection of 100 football programmes from British Away International Games, in very good condition.  Estimate £80/£100

LOT 0074
A collection of over 50 football programmes, mainly big match issues, includes, 1998 Poland v Brazil at Leicester (World Cup Final, Players With Disabilites), 2012 London Olympic Games Football Programme, and 2 American Football Programmes at Wembley, 2009 New England v Tampa Bay, 2010 Denver Brocos v San Fransisco.  Estimate £30/£40

LOT 0075
Arsenal, a large collection of 179 home football programmes, in various condition, duplication noted, 1949/50 2, 1950/51 13, 1951/52 25, 1952/53 38, 1953/54 24, 1954/55 13, 1955/56 to 1959/60 35, 1960's 29.  Estimate £200/£300

LOT 0076
Arsenal, a collection of 63 home programmes in various condition, 1950/51 3, 1951/52 9, 1952/53 5, 1953/54 (3), 1954/55 (5), 1955/56 (5), 1956/57 (3), 1957/58 (3), 1958/59 (13), 1959/60 (12).  Estimate £40/£60

LOT 0077
Aston Villa, a collection of over 130 home football programmes from the 1950's to 1960s', to include a few reserve issues, in various condition, noted are 1961 FL Cup Final, Aston Villa v Rotherham, 1960/61 FL Cup Semi-Final, Aston Villa v Burnley, 1962/63 FL Cup Semi-Final, Aston Villa v Sunderland, 1964/65 FL Cup Semi-Final, Aston Villa v Chelsea.  In addition are 11 Aston Villa season ticket books, including 1958/59, 1961/62, 1963/64, 1969/70.  Estimate £100/£120

LOT 0078
Aston Villa, a collection of 105 home football programmes, 1948/49 (2) Middlesbrough, Aston Villa A v Hereford, 1949/50 (5) Man City, Arsenal, Sunderland, Everton, Barnsley Reserves, 1956/57 (3), 1957/58 (14), 1958/59 20, 1960's (68).  Estimate £80/£100

LOT 0079
Birmingham City, a collection of 275 home & away football programmes, 1957/58 (1), 1958/59 (25), 1959/60 (41), 1960/61 (44), 1961/62 (45), 1962/63 (44) includes 05/03/1963 Bury (FAC), 1963/64 (43), 1964/65 (40), 1965/66 (43), 1966/67 (49).  Estimate £100/£120

LOT 0080
England, a collection of 114 home football programmes from 1951 onwards, in various condition, including 1953 Hungary, Scotland, 1954 Germany, 1958 Wales (At Aston Villa), in addition are 5 away programmes including 1971 in Greece.  Estimate £40/£60

LOT 0081
A collection of over 140 England home football programmes, in various condition from 1951 onwards, to include, 1951 Argentina, Austria, 1952 Wales, Belgium, 1953 Scotland, Rest Of The World, Hungary.  Estimate £60/£80

LOT 0082
Collection of 80 British clubs' in European competition football programmes from both the UK and Overseas from the 1960's onwards. .  Estimate £40/£60

LOT 0083
Non League, a collection of football programmes to include FA Amateur Cup Finals, 19 (1954 Replay, Crook v Bishop Auckland at Newcastle Utd) includes, FA Trophy Final 7, FA Vase Final 6, in addition are 15 Non League v League in the FA Cup, and 5 various World Cup programmes/brochures.  Estimate £40/£60

LOT 0084
5 different Limited edition hardback FA Cup final programmes from 2000 onwards in excellent condition..  Estimate £100/£120

LOT 0085
A collection of 112 firsts and lasts football programmes. Includes special occasion issues and programmes throughout landmark seasons..  Estimate £30/£40

LOT 0086
A collection of 36 Football League Cup Finals, from the 1970 onwards.  Estimate £30/£40

LOT 0087
FL Cup, a collection of 100 Semi-Final football programmes, from 1964 to 2011.  Estimate £60/£80

LOT 0088
Liverpool, a collection of 111 home football programmes, mainly from the 1960's, includes slight duplication, European Cup ties noted, 1961/62 1 (Bury), 1962/63 11, 1963/64 17, 1964/65 23, 1965/66 19, 1967/68 6, 1968/69 6, 1969/70 3, 1970's 24, 1980/81 1 Leeds Utd.  Estimate £80/£100

LOT 0089
A collection of 273 Manchester United football programmes 1958/9 to 1966/7 Mainly homes but some aways included. Generally good clean condition though the usual tokens missing evident, some duplication. The breakdown is 1958/9 x13, 1959/60 x30, 1960/1 x32, 1961/2 x42, 1962/3 x17, 1963/4 x38, 1964/5 x45, 1965/6 x19, 1966/7 x37..  Estimate £130/£150

LOT 0090
Manchester Utd, 1960/61 to 1969/70, an extensive collection of 298 home football programme in various condition, to include League, FA Cup, FL Cup, European, Specials, Friendlies etc, 1960/61 (30) includes Exeter (FLC), England Youth v Ireland Youth, FL Cup S/F Replay Aston Villa v Burnley, 1961/62 (29) includes Arsenal (FAC) Postponed), Liverpool v Preston (FAC), Football League v Italian League, 1962/63 (29) includes Five 4 Page Issues, plus England U23 v Yugoslavia U23, 1963/64 (26) includes Tottenham (ECWC), 1964/65 (32) includes Leicester (Postponed 19/12/64), Barrow v Grimsby (FAC), 1965/66 (28) includes FA Charity Shield, 1965 Man Utd v Liverpool, 1966/67 (25) includes Arsenal v Man Utd (CCTV), England Schools v Scotland Schools, 1967/68 (30) includes FA Charity Shield 1967 Man Utd v Tottenham v Man City (Postponed 10/02/1968), 1968/69 (3) includes World Championship v Estudiantes, AC Milan v Man Utd (CCTV), 1969/70 (29) includes 69/70 FL Cup S/F Man Utd v Man City, England U23 v Russia U23, Wigan v Port Vale (FAC).  Estimate £130/£150

LOT 0091
A collection of 91 Non-League in the FA Cup football programmes from the late1950's onwards. Good number from the 1960s. Inspection will reward!.  Estimate £40/£60

LOT 0092
A collection of over 250 non league football programmes, in various condition, includes over 200 Poole Town, mainly home football programmes, from 1953/54, 1955/56 to 1958/59 inclusive, all with punched holes.  Estimate £80/£100

LOT 0093
A collection of 106 Scottish football programmes from the late 1950s to 1970s. Varied selection of clubs in very good condition..  Estimate £40/£60

LOT 0094
Scunthorpe Utd, a collection of 160 home football programmes from 1960 to 1965.  Estimate £50/£70

LOT 0095
Sunderland, a collection of home football programmes in 2 programme binders for 1968/69 & 1969/70, in addition are programmes from the last games at Roker Park, 03/05/1997 Everton (League), 13/05/1997 Liverpool (Friendly).  In addition is the Centenary Brochure for the programme against England XI in 1979, plus the first game at the Stadium Of Light against Ajax on 31/07/1997.  Estimate £30/£40

LOT 0096
Folder of Spurs European and friendlies away football programmes etc. Mainly modern though some date back to the 1970s including European away travel details and flight tickets, Feyenoord UEFA Final 1974 etc..  Estimate £30/£40

LOT 0097
Tranmere Rovers, a collection of 98 away football programmes from 1956/57 onwards, includes programmes to 1968/69.  The programmes include 1956/57 Chester, 1962/63 Liverpool (LSCup S/F) S/S, 1962/63 Oxford.  Estimate £60/£80

LOT 0098
A collection of 150 football programmes from the 1950's, in good condition overall, clubs include, Aston Villa, Charlton, Wolverhampton, Sheffield Wed, Chelsea, Fulham etc.  Estimate £200/£300

LOT 0099
A collection of 82 big match programmes, includes, FA Cup Finals (50) from 1959 & 2007 plus duplicates, FA Cup S/F (4), FL Cup Finals (17) includes 1963 Birmingham v Aston Villa, FL Cup S/F (11).  Estimate £80/£100

LOT 0100
A collection of 55 big match football programmes, European Cup Finals (5) 2002 to 2006, UEFA Cup Finals (3) 2003(x2) 2004, FA Cup S/F (9), England Aways and Other Internationals (30), Others (8).  Estimate £40/£60

LOT 0101
A collection of 132 various football programmes from 1960/61 to 1972/73, including 1960/61 (4), 1961/62 (16), 62/63 (10), 63/64 (8), 64/65 (5), 1965/66 Onwards (89).  Estimate £20/£30

LOT 0102
A collection of 278 football programmes from 1955/56 to 1959/60, in various condition, a wide range of clubs included.  Estimate £160/£180

LOT 0103
A collection of over 100 football programmes in various condition, including sub standard issues, to include, 46/47 Bournemouth v Mansfield (rusty staple, slight mark), 1950s Programmes (27), early 1960's, Chelsea 50, 1961/62 Arsenal (22) including London Cup game against Tottenham and Chelsea.  Estimate £60/£80

LOT 0104
A collection of 65 football programmes to include, England homes from 1951 onwards, 1951 Argentina, 1956 Brazil, Spain, 2000 England v Germany (Last at Old Wembley) including ticket, also includes 1970's League programmes including 1974/75 Man Utd v Oldham and York.  Estimate £30/£40

LOT 0105
A collection of 100 football programmes, all from the 1960's, all in good to excellent condition, a wide variation of clubs noted, including Hartlepool Utd, Man Utd, Arsenal & QPR.  Estimate £30/£40

LOT 0106
A collection of over 200 football programmes, mainly general league from the 1960's, but does include, 1965 England Youth v Ireland Youth at Tranmere, FA Cup Finals from 1959 to 1964, 1952/53 Huddersfield v Arsenal, 1964 UEFA Junior Tournament in Holland, 1978/79 Western Australia v Norwich City (Norwich Union Challenge), 18 Plymouth homes from the mid 1960's, 30 Everton homes from the 1930's.  Estimate £80/£100

LOT 0107
A collection of 147 football programmes, in various condition, 1957/58 (58), 1958/59 (49), 1959/60 (4), teams include, Manchester Utd, Plymouth, Nottingham Forest, Wrexham, Liverpool.  Estimate £80/£100

LOT 0108
A collection of 58 football programmes in various condition, include, FA Cup Final (23), 1956, 1957 (poor), 1958 to 1969, 1976 to 1979, 1984, 1986 to 1989.  In addition are the 1963 and 1981 European Cup Finals and 33 assorted programmes from the 1960's.  Estimate £60/£80

LOT 0109
Collection of 152 football programmes from the 1950's spanning the whole decade. Wide variety of clubs and all in good condition..  Estimate £170/£180

LOT 0110
A collection of approximately 250 different 1960s football programmes. Wide variety of clubs spread evenly throughout the decade..  Estimate £50/£70

LOT 0111
A collection of  approximately 105 football programmes of minor cups such as Texaco Cup, Watney Cup, Welsh Cup, County cups plus cup replays on neutral grounds, Inter-League, etc from the 1960s onwards. Inspection will reward!.  Estimate £30/£40

LOT 0112
A collection of 75 Semi-final football programmes from the 1960s onwards. Includes FA Cup, League Cup, European competitions etc..  Estimate £40/£60

LOT 0113
A collection of 77 football programmes in various conditon to include, 1953/54 Scotland v England (Pirate By Walker), 1957/58 Gateshead v Hartlepools, 1963/64 Man City v Man Utd (Trautmann Testimonial), 1965/66 Northampton v Burnley, 1958 World Cup, In Sweden, Brazil v France, 1982 FA Cup Final, Arsenal v Newcastle, plus European Cup Finals 1963 x2, 1968 x3, 1971 x2, 1976 x2.  Estimate £60/£80

LOT 0114
A collection of 271 football programmes from the 1950's to 1960's, in various conditon to include Luton Town (116) from 1957 to 1968, Notts Co (19), 1959/60 West Ham (22), Chelsea (43), Tottenham (29), Watford (16), Arsenal (26).  Estimate £80/£100

LOT 0115
Arsenal, a collection of 16 home programmes in various condition, 1945/45 (1) Swansea, 1947/48 (8), 1948/49 (7), in addition are 5 issues of early 1950's Gunflash Magazines.  Estimate £40/£60

LOT 0116
Aston Villa, a collection of 6 home football programmes in various condition, 13/05/1944 Portsmouth (Friendly), 23/09/1944 Walsall, 06/04/1946 Derby County, 12/02/1946 Chelsea (FA Cup), 1946/47 Man Utd, 1947/48 Liverpool.  Estimate £80/£100

LOT 0117
Birmingham city, a collection of 77 reserve & youth team football programmes, from 1950/60 onwards, mainly single sheet issues, in very good condition, 1959's 4, 1960's 50, 1970's 10, 1980's 13.  Estimate £50/£70

LOT 0118
A collection of Brentford & Luton football programmes (44) in various condition, Brentford (28), 1945/46 (1) Swansea, 1951/52 (21), 1952/53 (6), Luton 1952/53 (16).  Estimate £80/£100

LOT 0119
Brentford, a collection of 48 away football programmes from 1951 to 1959.  Estimate £50/£70

LOT 0120
Bristol City, a collection of 6 home football programmes, in various condition, 1946/47 Swindon, 1947/48 Swindon, Notts County, 1948/49 Northampton, 1949/50 Norwich, 1950/51 Nottm Forest.  In addition is a rare book on the History of the Club, by Peter Godsiff, plus a 1957/58 Bristol City v Huddersfield match ticket.  Estimate £70/£90

LOT 0121
Chelsea, a collection of 40 home football programmes in various condition, 1945/6 (2) Swansea, West Ham (Pirate by T.Ross), 1950/51 (1) Exeter (FAC), 1951/52 (8), 1952/53 (3), 1953/54 (5), 1954/55 (3), 1955/56 (1), 1956/57 (2), 1957/58 (2), 1959/60 (5), 1960's (8).  Estimate £40/£60

LOT 0122
Chelsea, a pair of football programmes from games played in Ireland, 1954/55 Shamrock Rovers, 1957/59 Cork.  Estimate £100/£120

LOT 0123
Collection of FA big match programmes and VIP items from recent times. Former property of a retired FA Council member, All programmes includes team sheets plus some other memorabilia etc (1 box).  Estimate £30/£40

LOT 0124
FL Cup, a collection of 50 football programmes, to include the Finals of 1963 (at Birmingham), 1967, to 1970, plus some Semi-Finals.  Estimate £40/£60

LOT 0125
A collection of 8 football programmes including 3 Football League Cup Semi-Final issues, 1961/62 Norwich v Blackpool, 1962/63 Aston Villa v Sunderland, 1964/65 Leicester v Plymouth, in addition are 1964/65 Liverpool v Koln at Rotterdam, 1967 FA Charity Shield.  Estimate £70/£90

LOT 0126
A collection of 10 Friendly programmes to include 1959/60 Sparta Rotterdam v Arsenal, 1993 United Bank Soccer Tournament, including Arsenal & Manchester Utd in South Africa, 2010 MLS v Manchester Utd, 1979/80 Troffo Teresa Herrera, in Coruna, including West Bromwich Albion.  Estimate £40/£60

LOT 0127
Fulham, a collection of 50 away football programmes, from 1951/52 to 1967/68.  Estimate £40/£60

LOT 0128
1947/48 Fulham, a collection of 6 home football programmes, Coventry, Millwall, Luton, Doncaster, Nottm Forest, Brentford.  Estimate £30/£40

LOT 0129
Gillingham Reserves, a pair of home football programmes in various condition, 21/10/1933 NB & District League, 25/01/1936 Margate.  Estimate £60/£80

LOT 0130
Gillingham, a collection of 3 home programmes, 1947/48 Erith and Belvedere (KSC), 1949/50 Worcester City, Weymouth, all with team changes, nof.  Estimate £50/£70

LOT 0131
A collection of 108 Gillingham home & aways plus Kent Non League football programmes all from the1950s and in excellent condition..  Estimate £220/£240

LOT 0132
Hull City, a collection of 40 home football programmes from 1946/47 to 1955/56 in various condition, to include, 1946/47 (3) Fulham, Doncaster, Barrow, 1947/48 (6) Gateshead, Stockport Co, Rotherham, Mansfield, Darlington, Middlesbrough, 1950/51 (2) Partizan (Festival Of Britain), Cardiff, 1951/52 (14), 1953/54 (6), 1954/55 (5), 1955/56 (4).  Estimate £160/£180

LOT 0133
A collection 161 Ilkeston Town football programmes 1952 - 1961 in various conditions. Mainly homes though a few aways noted..  Estimate £150/£170

LOT 0134
A collection of 38 Irish Football Programmes, 27 from the 1950's and 11 from the 1960's onwards, includes 1954/54 Limerick v Bohemians, 1954/55 Linfield v Cliftonville, 1955/56 Bangor v Cliftonville, 1961/62 Derry City v Glentoran, Drumcondra v Nurnberg.  Estimate £40/£60

LOT 0135
Leeds Utd, a collection of 40 Reserve programmes from the 1950's onwards, mainly homes from the 1960's & 1970's.  In addition a reprint of the 1934/35 Liverpool Res v Leeds Utd Res, also covers Everton v Huddersfield.  Estimate £60/£80

LOT 0136
Leeds Utd Reserves v WBA Reserves, a pair of football programmes, 27/08/1966 and 12/08/1972.  Estimate £50/£70

LOT 0137
Leeds Utd Reserves, a pair of rare home football programmes, in various condition, 27/10/1951 Derby Res, 17/03/1956 Aston Villa Reserves.  Estimate £80/£100

LOT 0138
1946/47 Leeds Utd, a pair of away football programmes, Brentford, Huddersfield Town.  Estimate £80/£100

LOT 0139
1946/47 Leeds Utd, a pair of away football programmes, Portsmouth, Arsenal.  Estimate £80/£100

LOT 0140
Leicester City, a collection of 27 home and away football programmes, all from the 1960's, plus a small framed item of 6 Supporters Club Badges (including a couple of early issues).  Estimate £30/£40

LOT 0141
Lincoln City, a collection of 65 home football programmes, in various condition, 1953/54 , 1954/55 9, 1955/56 10, 1956/57 13, 1957/58 10, 1958/59 11, 1959/60 9.  Estimate £80/£100

LOT 0142
Lincoln City, a collection of 62 away football programmes, in various condition, 1953/54 9, 1954/55 10, 1955/56 6, 1956/57 9, 1957/58 7, 1958/59 9, 1959/60 12.  Estimate £80/£100

LOT 0143
Manchester Utd, a collection of 12 away football programmes, against foreign clubs, 1963/64 Sporting Lisbon, 1964/65 Willem II, Djurgardens, Shamrock Rovers, Strasbourg, 65/66 Nurnberg, Partizan Belegrade, 1967/68 Hibernians (Malta), Australia Tour (3), 1968/69 Waterford.  Estimate £100/£120

LOT 0144
Manchester Utd, a pair of home football programmes in various condition, 1947/48 Wolverhampton Wanderers, 1948/49 Preston (crsd).  Estimate £40/£60

LOT 0145
Manchester Utd, FA Youth Cup, a collection of 16 Manchester Utd Youth Cup home programmes in various condition, 1952/53 Barnsley, 1955/56 Newcastle Utd, Bexleyheath & Welling, 1956/57 Blackburn, 1957/58 Doncaster, Newcastle Utd, 1958/59 Everton, Blackburn (S/F), 1959/60 Morecambe, Middlesbrough, Stoke, Blackpool, Sunderland, 1960/61 SUnderland, Bradford City (crsd), Liverpool.  Estimate £70/£90

LOT 0146
Manchester Utd, a collection of 12 home football programmes, in various condition, 1948/49 (2) Arsenal, Aston Villa, 1949/50 (4) Middlesbrough, Portsmouth, Newcastel Utd, Birmingham, 1950/51 (3) Arsenal, Burnley, Sunderland, 1952/53 (1) Stoke, 1953/54 (1) Cardiff, 1954/55 (1) Everton (ph).  Estimate £80/£100

LOT 0147
Manchester Utd, a collection of 65 home football programmes in various condition, 1955/56 21, 1956/57 19, 1957/58 12, 1958/59 13.  Estimate £100/£120

LOT 0148
1947/48 Manchester Utd, a collection of 7 home football programmes in various condition, Blackburn, Man City, Derby, Preston, Charlton (FAC), Middlesbrough, Liverpool (FAC) played at Everton.  Estimate £200/£300

LOT 0149
1948/49 Manchester Utd, a collection of 9 home football programmes in various condition, Huddersfield, Aston Villa, Charlton, Burnley, Birmingham, Bournemouth (FAC), Arsenal, Yeovil (FAC), Stoke.  Estimate £180/£200

LOT 0150
1949/50 Manchester Utd, a collection of 21 home football programmes in various condition (19 League, missing Portsmouth, Aston Villa, 2 FA Cup, Weymouth, Portsmouth).  Estimate £400/£440

LOT 0151
1950/51 Manchester Utd, a collection of 24 home football programmes, in various condition, complete, all League (21) & FA Cup (3), in a very nice, black embossed programme binder.  Estimate £380/£420

LOT 0152
1950/51 Manchester Utd, a collection of 6 home football programmes in various condition, Aberdeen (Friendly), Red Star Belgrade (Festival Of Britain), Oldham, Sunderland, Wolverhampton (ph), Newcastle Utd (tape repairs).  Estimate £100/£120

LOT 0153
1951/52 Manchester Utd, a collection of 24 home football programmes in various condition, 20 League (missing Chelsea), 1 FA Cup (Hull City), 3 Friendly (Hapeol, Hibernian, Man City).  Estimate £440/£460

LOT 0154
1952/53 Manchester Utd, a collection of 21 home football programmes in various condition, 20 League (1 missing, Charlton, includes Tottenham 4 Pages), 1 FA Cup, Walthamstow Ave.  Estimate £500/£600

LOT 0155
1953/54 Manchester Utd, a collection of all 21 home League football programmes, in various condition, no poor issues.  Estimate £220/£240

LOT 0156
1954/55 Manchester Utd, a collection of 22 home programmes, all 21 League (includes v Wolves (4 Pages), and Reading FAC)).  Estimate £500/£600

LOT 0157
1955/56 Manchester Utd, a collection of 21 home football programmes (League 20, missing Portsmouth, 1 Friendly, All Stars, poor condition).  Estimate £150/£170

LOT 0158
1956/57 Manchester Utd, a collection of 25 home 1956/57 Football Programmes, 21 League (complete), 1 FA Cup (Everton), 4 European Cup (Atletico Bilbao, Anderlecht) Borussia Dortmund & Real Madrid) The First four league programmes all have the back page token sheet intact and unmarked.  Estimate £140/£160

LOT 0159
1957/58 Manchester Utd, a collection of 30 home football programmes, 21 League (complete set), 3 FA Cup, Ipswich, WBA, Sheffield Wednesday (team line up blank, excellent condition), 1 FA Charity Shield v Aston Villa, 4 European (Shamrock Rovers, Dukla Prague, Red Star Belgrade, AC Milan), 1 Friendly (The Army).  Estimate £280/£320

LOT 0160
1958/59 Manchester Utd, a collection of 25 home football programmes, League 21, complete set, European 2, Wiener Sport, BSC Young Boys, Others 2, Man City (MSC Final), Rochdale v Hartlepools Utd (FAC).  Estimate £40/£60

LOT 0161
1959/60 Manchester Utd, a collection of 23 home football programmes, 21 League, complete set, plus Real Madrid (Friendly), Sheff Wed (FAC).  Estimate £30/£40

LOT 0162
Manchester Utd, a collection of 14 football programmes, including Youth and Reserve games, in various condition, 1956/57 Man Utd Res v The Rest, 1957/58 MS Cup S/F Man Utd v Oldham, 1957/58 Man Utd Youth v Blackburn Youth (FAYC S/F), 1959/60 Man Utd v Bury (MSC), 1959/60 LCup S/F Man Utd v Liverpool, 1959/60 LL Supplementary Cup Final Man Utd v Liverpool, 1959/60 Man Utd Youth v Stoke Youth (FAYC), 1960/61 Man Utd Youth v Liverpool Youth (FAYC), 1959/60 LL Supplementary Cup Final Man Utd v Everton, 1961/62 Man Utd Res v Bolton Res (MSC), 1964/65 Man Utd Youth v England Youth, 1966/67 Man Utd Youth v England Youth, 1967/68 Man Utd v Rochdale (LSC).  Estimate £50/£70

LOT 0163
Mansfield Town, a collection of 47 home & away football programmes, in various condition, Homes (36) 1952/53 12, 1953/54 9, 1954/55 12, 1955/56 2, 1956/57 1, Aways (11) All From 1952/53.  Estimate £100/£120

LOT 0164
Millwall, a collection of 50 home football programmes, in various condition, to include, 1949/50 (1) Bournemouth, 1950/51 (5) Exeter, Leyton Orient, Swindon, Torquay & Watford, 1951/52 (5) Brighton, Man Utd (Friendly) worn, Shrewsbury, Torquay, Plymouth (FAC), 1953/54 (4), 1954/55 (7), 1955/56 (13), 1956/57 (8), 1957/58 (7).  Estimate £80/£100

LOT 0165
Millwall, a collection of 33 away football programmes, from 1948/49 to 1961/62, to include, 1948/49 Crystal Palace, 1949/50 Southend, 1950/51 Reading, QPR, 1951/52 Crystal P, Leyton Orient, Reading, 1961/62 Arsenal (London Cup).  Estimate £30/£40

LOT 0166
A collection of 86 non league programmes in various condition, Barnstaple c1953/54, 18 home programmes, Bideford 1950's, 29 home programmes, Poole Town 1954/55, 39 Home programmes, many single sheet issues (all punched holes).  Estimate £100/£120

LOT 0167
A collection of 114 non league programmes in various condition, from 1949/50 onwards, includes many Western League teams, Poole Town, Salisbury, Trowbridge Town etc, 1949/50 (1), 1951/52 (3), 1952/53 (21), 1953/54 (15), 1954/55 (7), 1950 to 1959 (49), 1960 onwards (18).  Estimate £140/£160

LOT 0168
A collection of 109 non league programmes from the 1940's onwards, to include 1946/47 (1), 1950's (54), 1960's (47), a wide variation of clubs, includes many Corinthian Casuals, home and away issues.  Estimate £60/£80

LOT 0169
Nottingham Forest, a collection of 33 home football programmes, in various condition, to include, 1946/47 Leicester, fld, torn edge, 1947/48 WBA (ph), 1952/53 Sheffield Utd (ph), 1950's (8), 1960's (9).  Estimate £10/£20

LOT 0170
QPR Reserves, a collection of 3 football programmes in various condition, 1945/46 Aldershot, 1946/47 Swansea Reserves, 1946/47 Bristol City Reserves.  Estimate £50/£70

LOT 0171
1947/48 QPR Reserves, a collection of 19 football programmes in various condition, good overall, Crystal Palace Reserves (01/04/48), Chelsea Res (Cup), Arsenal Res x2, Brighton Res (Cup), Leyton Orient Res (06/03/48), Fulham Res, Luton Res, Millwall Res, Plymouth Res, Birmingham Res, Norwich Res, Fulham Res, Southend Res, Reading Res, Leyton Orient Res (11/10/47), Cardiff Res, Northampton Res, Crystal Palace Res (30/08/47).  Estimate £200/£300

LOT 0172
QPR Reserves, a collection of 12 football programmes, in various condition, 1948/49 Fulham Res (Cup), Reading Res (Cup), 1950/51 Bristol Rovers Res, Swansea Reserves, Fulham Reserves, Tottenham Reserves, 1951/52 Coventry Reserves, Crystal Palace Reserves, Southend Reserves (Cup), 1959/60 Leyton Orient Reserves (SPLC), 1960/61 Peterborough Res, Aldershot Res.  Estimate £50/£70

LOT 0173
QPR, a collection of four away football programmes, 1943/44 Aldershot (05/02/44), 1944/45 Southampton (09/12/44), 1944/45 Aldershot (03/03/45) Cup, 1945/46 Orient (05/09/45).  Estimate £80/£100

LOT 0174
1949/50 QPR, a collection of 20/21 Away football programmes, in various condition (missing Blackburn).  Estimate £180/£220

LOT 0175
1950/51 QPR, a collection of 18/21 away football programmes in various condition (missing Bury, Chesterfield, Blackburn).  Estimate £140/£160

LOT 0176
1952/52 QPR, a collection of 24 football programmes in various condition, 22/23 League (missing Reading), 2/2 FA Cup, Shrewsbury (1st Replay), Shrewsbury (2nd Replay) at Aston Villa (rare, punched holes).  Estimate £180/£220

LOT 0177
Reserve team programmes & Memorabilia. Small packet of memorabilia former property of M K Smith (Coventry) who ran the line in the football combination in the early to mid 1980s. Includes team sheets, correspondence from the league, appointment cards etc..  Estimate £30/£40

LOT 0178
A collection of 130 different mainly 1950s & 1960s Reserves & Youth team football programmes. Wide variety of clubs spread throughout the period. Mainly single sheet issues..  Estimate £80/£100

LOT 0179
A fine collection of 79 Reserves, Youth & Friendly football programmes from 1947/48 to modern, to include 1947/48 (1) Schools Trophy Final, Stockport Boys v Liverpool Boys, 1950's (32) includes at Arsenal, 13/08/53 & 16/08/54 Reds v Blues, Manchester Utd Reserves 1956/57 (8) 1957/58 (3), 1960's (18), 1970's (10), 1980's onwards (18).  Estimate £130/£150

LOT 0180
Schools Football, a collection of 50 football programmes, many England and Scotland home and away issues, from the 1960's onwards.  Estimate £50/£70

LOT 0181
Schoolboys Football, a collection of 90 football programmes, from the 1950's onwards, but mainly later issues, to include, 1958/59 Oxford School Boys v Lewisham Schoolboys, 1966/67 Leicester School Boys v Swansea School Boys (to include David Icke).  Estimate £30/£40

LOT 0182
Schoolboys Football, a collection of 46 football programmes from 1949/50 onwards, to include, 1949/50 Aston Schools v Sheffield Schools, at Aston Villa (S/S), 1950's (10), 1960's (7), 1970's onwards (28).  Estimate £30/£40

LOT 0183
A collection of 9 various Scottish football programmes, 1952/53 Hibernian v St Mirren, Hibernian v Queens Park (Scup), 1956/57 Dundee v Partick Thistle, 1958/59 St Mirren v Hibernian, 1958/59 St Mirren v Stirling Albion, 1959/60 East Fife v Queen Of The South, Hearts v Stirling Albion (SLC), Berwick Rangers v Albion Rovers, Hibernian v Ayr Utd.  Estimate £20/£30

LOT 0184
A collection of 35 Scottish Football programmes, in various condition, includes 1952/53 Cowdenbeath v Dunfermline, Cowdenbeath v Partick Thistle, Hamilton v Stenhousemuir, Hibernian v Celtic (SLC), 1953/54 Partick Thistle v Airdrie, Hibernian v St Mirren, 1954/55 Hibernian v Celtic, Rangers v Hibernian, Rangers v Clyde, Rangers v Celtic, 1955/56 Aberdeen Reserves v Hearts Reserves.  Estimate £60/£80

LOT 0185
1908/09 Sheffield Utd Reserves, a pair of home, ex bound volume programmes, 19/12/1908 Newark, 06/03/1909 Mexbro Town.  Estimate £60/£80

LOT 0186
1908/09 Sheffield Utd Reserves, a collection of 3 home football programmes, 26/09/1908 Bradford City Reserves, 07/11/1908 Gainsbrough Trinity Reserves, 20/02/1909 Sheffield Licensed Victuallers.  Estimate £50/£70

LOT 0187
1908/09, 05/12/1908 Sheffield Utd Reserves v Nottm Forest Reserves, 25/12/1908 Chesterfield Town Reserves, 25/01/1909 At Sheffield Utd, Kings Own Scottish Boderers v York And Lacaster Regimen.  Estimate £50/£70

LOT 0188
1908/09 Sheffield Utd Reserves, a collection of 3 home football programmes, ex bound volume, 03/04/1909 Notts County Reserves, 19/12/1908 Newark, 29/03/1909 At Sheff Utd, Lancashire Fusiliers v Royal Artillery.  Estimate £50/£70

LOT 0189
1908/09 Sheffield Utd Reserves, a collection of 3 home football programmes, 24/10/1908 Leicester Fosse Reserve, 06/03/1909 Mexbro Town, 20/01/1909 Nether Edge Amateurs.  Estimate £50/£70

LOT 0190
Sheffield Utd Reserves v Wolves Res, a collection of 5 football programmes, 1956/57, 1961/62, 1966/67, 1967/68, 1979/80.  Estimate £30/£40

LOT 0191
Sheffield Utd, a collection of 68 home football programmes, in various condition, to include 1955/56 27, 1956/57 41, duplication noted.  Estimate £60/£80

LOT 0192
Sheffield Wednesday, a collection of 40 home football programmes in various condition, to include, 1952/53 3, 1954/55 5, 1955/56 2, 1956/57 10, 1957/58 2, 1958/9 3, 1959/60 2.  Estimate £30/£40

LOT 0193
Shrewsbury Town, a collection of 18 home football programmes, in various conditon, 1950/51 1st Season In The League (6) Lincoln, Accrington Stanley, Gateshead, Chester, Bradford City, Barrow, 1952/53 (1), 1953/54 (3), 1954/55 (2), 1955/56 (1), 1956/57 (1), 1957/58 (2), 1958/59 (1), 1959/60 (1).  Estimate £130/£150

LOT 0194
Shrewsbury Town, a collection of 36 away football programmes in various condition, 1950/51 1st Season In the League (3) Tranmere, Carliles, Hartlepool, 1952/53 (3) Exeter, Millwall, Watford, 1953/54 (4), 1954/55 (2), 1955/56 (6), 1956/57 (4), 1957/58 (4), 1958/59 (5), 1959/60 (3).  Estimate £50/£70

LOT 0195
1945/46 Shrewsbury Town, a collection of 3 home programmes, Ransome & Marles, Nottingham Forest, Frickley Colliery.  Estimate £80/£100

LOT 0196
Shrewsbury Town, a collection of 4 home programmes, 1946/47 Barnsley, 1947/48 Olwerton, 1949/50 Worksop Town, 1950/51 Gateshead.  Estimate £60/£80

LOT 0197
Tottenham Hotspur v Sheffield Wednesday, a pair of football programmes, 1934/35, 1937/38.  Estimate £40/£60

LOT 0198
1945/1946 Tottenham Hotspur, a collection of 8 home football programmes, in various condition, including team changes, Wolverhampton, WBA, Swansea, Millwall, Southampton, Brentford (FAC), Arsenal, FA Eleven (Hall Testimonial).  Estimate £130/£140

LOT 0199
1944/1945 Tottenham Hotspur, a collection of 8 home football programmes, in various condition, including team changes, West Ham (Cup), QPR (Cup), Southampton, Aldershot (Cup), Clapton Orient, Arsenal (Friendly), Millwall, Brentford.  Estimate £120/£140

LOT 0200
A collection of 43 football programmes to include League, Reserves, Foreign Programmes, Big Match issues, including, 1960 Austria v Scotland, 1960/61 E Cup S/F - Hamburg v Barcelona, 1963 Norway v Scotland, 1976/77 E Cup S/F - Zurich v Liverpool, 1977/78 E Cup S/F - Borussia v Liverpool, 1945/46 Wrexham v Chester, 1946/47 Chester v Tranmere, 1947/48 Man City v Everton, 1949/50 West Ham v Bradford, 1953/54 Romford v Arsenal Reserves, 1957/58 Merthyr Tydfil v Gravesend, 1958/59 Worcester v Liverpool (FAC), in addition there are 4 Sporting Times (London), newspapers from the 1920's, a nice lot.  Estimate £130/£150

LOT 0201
1945/46 a collection of 7 football programmes from the season in various condition, Queens Park v Clyde, Stoke v Middlesbrough, Grimsby v Newcastle, Grimsby v Huddersfield, WBA v Coventry, Bolton v Huddersfield, Aston Villa v Chelsea.  Estimate £100/£120

LOT 0202
1946/47 a collection of 10 football programmes from the season in various condition, Hibernian v St Mirren, Torquay v Southend, Bradford City v Oldham, Charlton v Leeds, Bradford PA v Fulham, Bradford PA v Bury, Derby v Blackpool, Heaton Stannington v Stanley Utd, Stoke v Aston Villa, Blackpool v Everton.  Estimate £100/£120

LOT 0203
A collection of 5 football programmes in various condition, 1948/49 Hibernian v East Fife, 1949/50 Bury v Derby (FAC), 1949/50 Portsmouth v Liverpool, 1949/50 Bolton v Chelsea, 1955/56 Chelsea v Burnley (FAC) at Tottenham.  Estimate £30/£40

LOT 0204
A collection of 4 football programmes, in various condition, 1948/49 Birmingham v Stoke, Birmingham v Aston Villa, Everton v Aston Villa, 1951/52 WBA v Tottenham.  Estimate £40/£60

LOT 0205
A collection of 4 football programmes in various condition, 1945/46 Brentford v Portsmouth, 1953/53 Man City v Wolves, 1952/53 Man City v Middlesbrough, 1953/54 Man Utd v Sheff Wed.  Estimate £30/£40

LOT 0206
A collection of 20 football programmes from the 1940's in various condition, 1946/47 Hull v Accrington Stanley, Doncaster, Rotherham, Man City v Swansea, 1947/48 Everton v Stoke, Charlton v Arsenal, Hull v York & Lincoln, 1948/49 West Ham v Sheff Wed, Everton v Sheffield Utd, Hull v Chester & Crewe, 1949/50 Notts Forest v Notts County, Man City v Burnley, Fulham v Arsenal x2, 1949/50 Leicester (4), Sheff Wed, Coventry, Grimsby, Cardiff.  Estimate £160/£180

LOT 0207
A collection of 26 football programmes from 1950/51 and 1951/52 in various condition, 1950/51 (7) including Bradford City v Bradford PA, Millwall v Arsenal (Friendly), Reading v Arsenal, 1951/52 (19) including, Nottingham Forest v Doncaster, Cardiff, Accrington v Bury, Preston v Aston Villa, Kidderminster v Exeter Res, Leyton Orient v Arsenal (FAC), Plymouth v Newport County.  Estimate £80/£100

LOT 0208
A collection of 70 football programmes in various condition, from 1952/53, 1953/54 & 1954/55, 1952/53 (19) including, Chelsea v WBA (FAC) at Aston Villa, Birmingham v Tottenham (FAC), Barnsley v Huddersfield, Bolton v WBA, Gateshead v Darlington, 1953/54 (25) including, York v Grimsby, Chesterfield v Sheff Wed (FAC), Bradford v Gateshead, Brighton v Wrexham (FAC) at Crystal P, Accrington v Port Vale, Bristol Rovers v Blackburn, Plymouth v Luton, 1954/55 26 including, Blackburn v Birmingham, Port Vale v Hull City, QPR v Walthamstow (FAC), London Boys v West Germany Boys at Charlton, Gateshead v Southport, Preston v Arsenal.  Estimate £180/£220

LOT 0209
A collection of 46 Football programmes, in various condition, many big match issues, Internationals etc, to include, 1953/54 FA Ireland Cup S/F, Shamrock Rovers v Drumcondra, FA Amateur Cup Finals (4), 1949, 1953, 1955, 1959, 22/09/54 League Of Ireland v Football League, at Dalymount, 20/11/54 Football League v League Of Ireland at Liverpool.  Estimate £60/£80

LOT 0210
A collection of 50 football programmes in good condition, from the 1950's but a couple earlier, the programmes of which that are prior to 1952/53 includes, 1947/48 Birmingham v Newcastle Utd, Millwall v Fulham, 1950/51 Leyton Orient v Swindon, 1952/53 Exeter v QPR.  Estimate £120/£140

LOT 0211
A pair of football programmes, 1948/49 New Brighton v Wrexham and 1950/51 Colchester v Northampton Town.  Estimate £80/£100

LOT 0212
A collection of 55 football programmes, in various condition, from 1947/48 (3) QPR v Walsall, Fulham v Doncaster (FAC), Barnsley v Newcastle, 1949/50 (3) Reading v Rotherham, Derby v WBA, Fulham v Middlesbrough, 1950/51 (4) Swindon v Leyto Orient, Luton v Notts Co, Chelsea v Middlesbrough, Brentford v Barnsley, 1950's (31), 1960's onwards (14) including 1972/73 Lyn v Tottenham.  Estimate £60/£80

LOT 0213
A collection of 32 football programmes to include, 1947/48 (2) Stoke v Huddersfield, QPR v Port Vale, 1950's (18), 1960's onwards (9), 1970's (3).  Estimate £30/£40

LOT 0214
A collection of 40 football programmes to include non league from the 1960's onwards, Romford noted, also includes Maltese Football Programmes, and a couple of 1930's football annuals.  Estimate £30/£40

LOT 0215
A collection of 12 football programmes in various condition to include, 1950/51 Mansfield v Southport (ph), Carlisle v Chester, Accrington Stanley v Southport (ph), 8 Peterborough home from the 1950's plus, 1961/62 Preston Youth v Blackpool Youth (FAYC).  Estimate £40/£60

LOT 0216
A collection of 26 football programmes in various condition, 1945/46 (3) Derby v Plymouth, Derby v Coventry, Derby v Brentford, 1946/47 (2) Derby v Stoke, Aston Villa v Sunderland, 1947/48 (3) Derby v Blackpool, Derby v Huddersfield, Stoke v Aston Villa, 1948/49 (3) Middlesbrough v Aston Villa, Wolves v Stokem Birmingham v Middlesbrough, Derby v Huddersfield, 1950/51 (1) Notts Co v Birmingham, 1951/52 (2) WBA v Middlesbrough, WBA v Man City, 1952/53 (1) WBA v Middlesbrough, 1954/55 (4) Birmingham v Bolton, Birmingham v Middlesbrough, Wolves v Arsenal (FAC), Wolves v Charlton, 1955/56 (6) Birmingham City (5) v WBA, Bolton, Luton, Wolves, Cardiff, WBA v Newcastle, 1956/57 (1) Wolves v Arsenal.  Estimate £100/£120

LOT 0217
A collection of 18 football programmes from 1953/54 to 1954/55, to include, 1953/54 (7) Portsmouth v Burnley, Chelsea v Sunderland, 1954/55 (11) Watford v Newport Co, Luton v Rotherham, Doncaster Rov v Bristol Rovers, WBA v Leicester.  Estimate £50/£70

LOT 0218
A collection of 12 football programmes from 1950/51 to 1952/53, in various condition to include, 1950/51 (1) Preston v Southampton, 1951/52 (4) Coventry v Leicester, 1952/53 (7) QPR v Watford, Birmingham v Leicester, Watford v Bristol City.  Estimate £50/£70

LOT 0219
A collection of 16 big match football programmes, in various condition, FA Cup Finals (5), 1946, 1954, 1959, 1960, 1964, FA Cup S/F Replay 1948/49- Man Utd v Wolves at Everton, FA Amateur Cup Finals (8) 1954, 1955, 1958 to 1963, 1938 Scotland v England, 1955 Northern Ireland v Scotland at Belfast.  Estimate £60/£80

LOT 0220
A collection of 31 football programmes in various conditon, to include, 1935/36 Tottenham v Hull (in very good condition), 1950/51 (16) Barrow v Bradford City (ph), Reading, Swindon, Gillingham, Northampton, Port Vale, Wrexham v Chester, Millwall v Bristol City, 1951/52 (14) Barnsley v Hull, Bournemouth v Colchester, Nottm Forest v Sheff Wed, Southampton v Hull.  Estimate £100/£120

LOT 0221
A collection of 55 football programmes, in various condition from 1953 to 1955, to include slight duplication noted, 1952/53 (11) Reading v Swindon, Tottenham v Wolverhampton, Huddersfield v Hull, Plymouth v Hull (2), 1953/54 (19) Plymouth v Hull (2), Lincoln v Hull, Bristol Rovers v Nottm Forest, Southampton v Bournemouth, 1954/55 (25) Plymouth v Luton, Notts County v York, Newcastle v Blackpool, Port Vale v Hull, Bolton v Man Utd, Tottenham v Arsenal.  Estimate £80/£100

LOT 0222
A collection of 32 football programmes from 1946/47 to 1954/55 in various condition, 1946/47 (1) Stoke v Bolton, 1947/48 (2) Blackpool v Grimsby, Preston v Stoke, 1948/49 (4) Arsenal v Aston Villa (Pirate), Aston Villa v Portsmouth, Charlton v Aston Villa, Portsmouth v Stoke, 1949/50 (9) Blackburn v Hull, Millwall v Bristol Rovers, Reading v Ipswich, Bradford PA v Preston, Portsmouth v Burnley, Portsmouth v Fulham, Fulham v Chelsea, Wolves v Middlesbrough, Reading v Bristol Rovers, 1950/51 (2) Mansfield v Crewe, Leeds v Hull, 1951/52 (3) Norwich v Arsenal (pirate), Nottingham Forest v Leeds Utd, Sheff Wed v Leeds Utd, 1953/54 (5) Wolves v Arsenal, Nottm Forest v Leeds, Bristol Rovers v Hull, Sunderland v Wolves, Sunderland v Blackpool, 1954/55 (6) Millwall v Simmering, Plymouth v Bristol Rovers, Everton v Wolves, Wrexham, Crewe, Stockport v Barrow, Aston Villa v Chelsea.  Estimate £130/£150

LOT 0223
1949/50 Walsall, a collection of 23 home football programmes (22 league plus a Friendly v Bristol Rovers on 07/01/1950).  All ex bound volume, it appears that the programmes were the property of the programme editor, because the job number and print run are normally neatly printed on the front (normally about 2500 copies, although the Bristol Rovers Friendly 07/11/1950, only 1250 copies were printed).  The condition is good, all ex bound volume, team and date on the front, print run noted, 4 programmes damaged.  Estimate £180/£220

LOT 0224
1949/50 Walsall Reserves, a collection of 21 home football programmes, for games in the Birmingham League and Birmingham Combination League.  All ex bound volume, it appears that the programmes were the property of the programme editor, because the job number and print run is normally neatly printed to front (normally about 500/1000 copies).  The condition is good, all ex bound volume, team and date to front, print run noted, includes Wolves A (15/10/1949) print run 600, WBA A (26/11/1949) print run 600, Stoke City A (21/01/1950) print run 500, WBA A (28/01/1950) print run 500, Aston Villa A (11/02/1950) print run 500), Wolves A (25/02/1950) print run 425.  Estimate £180/£220

LOT 0225
West Ham Utd, a collection of 11 home football programmes, 1945/46 (2) Charlton, Fulham, 1946/47 (4) Leicester (FAC), Burnley, Bradford, Coventry, 1954/55 (3) Blackburn, Middlesbrough, Hull City, 1951/52 Birmingham, 1952/53 Luton.  Estimate £80/£100

LOT 0226
1956/57 Wolverhampton Wanderers, a collection of 19 home an away football programmes in various condition, Homes (13) includes Blues v Whites (S/S), Swansea, Romania, Bournemouth (FAC), Borussia Dortmund, Aways (6) includes Natal, Played in Dublin, in addition are 16 various sports magazines, all with Wolverhampton content, includes 1894 The Penny Illustrated, 1919 All Sports Weekly, 1925 All Sports Weekly, 1938 Weekly Illustrated.  Estimate £80/£100

LOT 0227
1947/48 Wolverhampton Wanderers, a collection of 16 home football programmes in various condition, to include, 16/08/1947 Colours v Whites (Practice Match), Bolton, Grimsby, Liverpool, Sheff Utd, Sunderland.  Estimate £80/£100

LOT 0228
1947/48 Wolverhampton Wanderers, a collection of 11 away football programmes in various condition, to include, Arsenal, Aston Villa, Burnley, Derby, Huddersfield, Man City, Portsmouth.  Estimate £50/£70

LOT 0229
1954/55 Wolverhampton Wanderers, a collection of 16 home & away football programmes, in various condition to include, Homes (11) includes FA Charity Shield v WBA, Aways (5) includes Blackpool, Sunderland.  Estimate £70/£90

LOT 0230
1955/56 Wolverhampton Wanderers, a collection of home & away football programmes in various condition, Homes (12) includes, Everton, Luton, San Lorenzo, Moscow Dynamo (Pirate), Aways (6) includes at Moscow Dynamo, At Moscow Spartak, in addition is a 1938/39 Aston Villa v Wolverhampton Wanderers, ex bound volume, no covers.  Estimate £80/£100
FOOTBALL MEMORABILIA

LOT 0231
Football & Sporting Items, Over Five Hundred items contained within Four large trays, to Include, A Selection of Autographs Including Cyril Regis, Mark Hughes, David Platt Etc. & circa 1970's West Bromwich Albion team group (over 100 Autographs In total), over 300 programmes from 1950's to modern Including Finals, Internationals, League & other Big match, large selection are from the 1960's (conditions do vary). Football League Reviews Including some low issue numbers. Trade cards & Collectables (100 +), Tickets (over 50 with good Rotherham United & Liverpool content), Books, Framed Items, Hard Back Annuals, Magazines, World Cup related Items from 1966, Newspaper Specials & clippings, and other Football related collectables. Inspection will reward?.  Estimate £60/£80

LOT 0232
Nottingham Forest memorabilia superb collection comprising brochures including Forest Cup story 1959, special edition newspapers including 4 on the 1959 FA Cup final triumph, Euro 96 street banner for Nottingham and much more! (2 boxes).  Estimate £50/£70

LOT 0233
Leicester City, a collection of 8 Press Photographs, includes 5 x signed issues, Gordon Banks, Dave Gaskell (Man Utd v Leicester) 1963 FA Cup Final, Terry Dyson (Tottenham v Man Utd) 1961 FA Cup Final), Colin Appleton, Gordon Milne (Liverpool.  Estimate £30/£40

LOT 0234
Large box of mainly UEFA European memorabilia. Many VIP and press items..  Estimate £30/£40

LOT 0235
Birmingham City, Memorabilia, a collection of trade cards, including A&BC, News Chronicle, Pocket Portraits, Merlin, Topps, Panini Stickers, FKS, etc.  In very good condition, over 700 different cards.  Estimate £160/£180

LOT 0236
Birmingham City, a large collection of football memorabila, to include the Sports Argus Football Special Newspapers (31), Autograph Photographs, return bank cheques, menu's, programmes etc, to include, signed issues, match tickets etc.  In addition are 4 pages of notes regarding Gil Merrick (possibly in his own hand) and a 1946 team postcard in poor condition, fully sigbed by all players.  Estimate £40/£60

LOT 0237
Cigarette & Trade Card Collection, Thousands of cards dating from the early 1920's to modern day, large selection are football related and approx 1000 are modern trade cards, other Issues Include Pals, Pinnace, Godfrey Phillips, Champion, A&BC, Park Drive, John Player & Sons, Magnet Etc. (condition does vary).  Estimate £60/£80

LOT 0238
Foreign Magazines, to include Real Madrid, Barcelona, Torino, Porto, Athletic Madrid, together with French & Spanish Sports Newspapers from the 1930's onwards, in addition are 36 Arsenal & Nottingham Forest programnmes, against European Oppostion.  Estimate £20/£30

LOT 0239
A collection of 200 Newspaper style programmes and magazines, from throughout Europe (many of the newspapers have match reports, team line ups etc) includes France Football (1940's & 1950's), Italian Gazetta (1940's & 1950's) Stadium Edition, Real Madrid from the late 1950's, East Germany Weekly Football Paper, Hungarian Weekly KGPS Sport.  Estimate £140/£160

LOT 0240
Preston North End Programme Binders, Seven (7), 9"x 11" Blue Hard Back Binders With Plastic Sleeve Pages To Insert Programmes, Embossed In Gold  On Spine 'P.N.E. Programmes Season', In Addition Are 'String' Binders From 1968/1969 (x 2) & 1969/1970, Plus Large Format Season Fixture Cards From 1980/1981, 1981/1982 Club Issue (x3), 1981/1982 PJ Consultants, 1985/1986 & 1982 Calandra Card.  Estimate £20/£30

LOT 0241
A collection of various football and other Sporting items, to include World Cup 1966, brochure and original newspapers, football programmes include 1982 Genoa v Liverpool and 2003 Auxerre v Liverpool, in addition are a 1971 Harleem Globe Trotter programme and 2 Formula 1 Motor Racing Programmes (over 50 items in all).  Estimate £30/£40

LOT 0242
A collection of various football memorabilia from the 1950s onwards. Includes Charles Buchan's and other magazines, football books, Menus, season ticket booklets, press packs, team sheets, tickets, handbooks, songsheets, printed autograph sheets etc…  Inspection will reward!.  Estimate £40/£60

LOT 0243
West Bromwich Albion, a collection of football memorabilia, to include autographed press photos, noted are Cantello, Brown, Taylor, etc, also includes a 1931 Sports Argus, FA Cup Final, WBA v Birmingham City.  Estimate £20/£30

LOT 0244
1982 European Cup Final, Aston Villa, The Winners, a limited edition print (282/300), signed by the Aston Villa team (missing Jimmy Rimmer), but signed by the manager Ron Saunders.  This very rare print was produced by Football Heritage Ltd, and was commissioned by the club captain, Dennis Mortimer.  However the club refused to sell the print, and Dennis had to sell the print privately.  The Post Office tube is autographed twice x Mortimer.  Estimate £80/£100

LOT 0245
1990/1991 Stoke City, a superb sponsers gift for the match sponser showing a player in full kit, kicking a football, this framed item was produced by Cristal Tiles, H&R Johnson, Stoke On Trent (Hand Majolica Painting).  Estimate £60/£80

LOT 0246
Birmingham City, Memorabilia, a fine collection of cigarette and trade cards, from the 1930's onwards, mainly rare issues include, Kiddys, Barratts, BDV Cigarettes, Pinnace, Pattreioux, a great selection.  Estimate £200/£300

LOT 0247
Sunderland, a collection of 99 team sheets/programmes, 28 1st Team, Home/Aways team sheets, 40 Reserve Team, Home/Away Single Sheet, Programmes/Team Sheets, 21 Youth Team, Home/Away, Single Sheets, Programmes & Team Sheets, in addition are a quantity of 13 team sheets, mainly Newcastle Utd.  Estimate £30/£40

LOT 0248
Manchester Utd Memorabilia, a fine collection of 45 football rosettes from the 1960's onwards, in very good condition.  Estimate £160/£180

LOT 0249
Sheffield Utd, a large plaster style figure of a player, 1920's, possibly the famous captain, Ernest Needham (red white shirt).  Estimate £80/£100

LOT 0250
Euro 2000, a collection of 15 colour 12" x 8" colour, photographs of the tournament in Belgium/Holland, in original Popperfoto binder.  Estimate £40/£60

LOT 0251
Everton, The Everton Encyclopedia By James Corbett, 548 Pages, Large Format Hardback Edition, The book orignally retailed at £35, meaning sales of the publication were low, making the book now very collectable.  Estimate £30/£40

LOT 0252
1959 FA Cup Final, Luton Town v Nottingham Forest [At Wembley] A Collection Of Items All Relating To The Game Played On 02/05/1959 To Include Official Programme & Match Ticket, Daily Express Community Song Sheet, Team Group Picture Card With Printed Autographs To Reverse, 3 Original Photographs Of Supporters Club Members With The FA Cup, Newspaper Clipping Plus 09/05/1959 Nottinghamshire Guardian 'Wembley Triumph' Souvenir.  Estimate £50/£60

LOT 0253
FIFA, Historical Publication 'FIFA 1904-1984', Large Hardback Edition, 320 pages.  Estimate £30/£40

LOT 0254
c1930 Blow Football, a very popular game, in original box (damaged) to include blow pipes, goalkeepers and a football, rules included.  Estimate £30/£40

LOT 0255
Holland, a collection of 80 press photographs taken by Bob Thomas in the 1980's, with press stamp on reverse, to include AZ67, Alkmaar, Ajax, 1987 Euro's win, PSV, Anderlecht etc.  Estimate £50/£70

LOT 0256
Italy, a collection of 75 press photographs taken by Bob Thomas, in the 1980's with press stamp on reverse to include the National team, Inter-Milan, both action and portrait, to include duplication.  Estimate £40/£60

LOT 0257
The Valiant Football League Ladders, 1962 The Battle For The Championships & 1964 The Battle For The Seasons Honours.   Two complete sets Including 1st, 2nd, 3rd & 4th Division & Scottish League 1st & 2nd Division.  Estimate £30/£40

LOT 0258
Manchester Utd Memorabilia, a pair of LP Records, 1972 'United, Manchester Utd Football' team, on the Penny Farthing Label, in original sleeve, and the very rare 1997 LP Record 'George, The Best Album, 25 Tracks, Entirely dedicated to George Best, produced by Exotica Records, full colour picture LP Disk.  Estimate £60/£80

LOT 0259
Manchester Utd Memorabilia, a collection of 16 football rosettes, including FA Cup Final examples.  Estimate £100/£120

LOT 0260
Manchester Utd, a collection of football programmes and memorabilia, the programmes (29) include, 1949/50 Man Utd v Chelsea, Man Utd v Portsmouth, 1951/52 Man Utd v WBA, 1953/54 Blackpool v Manchester Utd, 1958 FA Cup Final, 1963/64 away at Sporting Lisbon & Williem II, 1968 & 1999 E Cup Final Programmes.  The memorabilia includes 2 newspapers dated 07/02/1958 covering the Munich Disaster, and a first edition (1958) of the book by Duncan Edwards 'Tackle Soccer This Way'.  Estimate £130/£150

LOT 0261
Press Photograph, a pair of original Morris Motors (Oxford) Team Group Photographs from 1941/42.  Estimate £20/£30

LOT 0262
A collection of over 120 photographs, some with press stamps on reverse, also includes postcards, to include 1990 Chelsea, Lazio, England, Ipswich, Arsenal, 1966 World Cup, Man Utd triple season etc.  Estimate £60/£80

LOT 0263
Spanish Football, a collection of 50 press photographs covering the early 1980's to include, Spain National team, Barcelona, 1987 World Cup, Real Madrid etc, as taken by Bob Thomas, with press stamps on reverse.  Estimate £40/£60

LOT 0264
Sunderland, a collection of 100 home & away first team, team sheets, mainly from the modern era.  Estimate £20/£30

LOT 0265
Topps Trade Cards, a collection of 652 football cards, from the 1970's, in very good condition, 1974 Red Back, Quiz (175), 1976 Blue Back (292), 1979 Torquise (185), in addition are 10 Pinnance Trade Cards.  Estimate £100/£120

LOT 0266
West Germany, a collection of 75 press photographs, taken by Bob Thomas, in the 1980's, with press stamp on reverse to include the National Team, portraits, action shots, with duplication.  Estimate £40/£60

LOT 0267
Birmingham City, Memorabilia, a collection of over 200, mainly white cards, some with pictures and stickers laid down, signatures include, Vowden, Astall, Sissons, Page, Larsson, Legg, Kuhl, Kendall, Hynd, Green, etc.  Estimate £60/£80

LOT 0268
Cigarette Cards, a collection of sets/part sets, including Football, Cricket, Golf, Horse Racing, General Sports, published by Gallaher, Alexander Boguslavsky Ltd, Park Drive, Players, plus a few modern Trade Cards, including Lamberts, Brook Bond, A&BC etc.  Estimate £60/£80

LOT 0269
England, a collection of over 150 press photographs, taken by Bob Thomas, with press stamp on reverse, mainly action shots, against Israel, Holland, Hungary, Denmark, Cameroon, some duplication noted, covers 1988 to 1990.  Estimate £70/£90

LOT 0270
Manchester Utd Memorabilia, a fine collection of 45 football rosettes, from the 1970 onwards, in very good condition.  Estimate £130/£150

LOT 0271
1906 Association Football, and the Men Who Made It, a collection of all 4 volumes.  Fully Illustrated, publushed by the Caxton Publishing Company, in very good condition.  Estimate £130/£140

LOT 0272
Arsenal, A collection of 11 Hardback books with some rarer Issues, to Include... Arsenal! Arsenal! The Official Story of The Double 1971, The Arsenal Book of Football No.4 & No.6, Breedon Books -  Arsenal Pictorial History & Arsenal A Complete Record, The Story of Arsenal, 1982 Official Annual, Arsenal The Champion's Year The Inside Story of The Gunners 1989-90 Season (Partridge Press), Hamlyn Books - Arsenal The Official History, Arsenal 1886-1986 & Arsenal.  Estimate £60/£80

LOT 0273
Barnsley, a collection of 6 football programme binders, as produced by DJ Bookbinders, embossed 1946/47 to 1952/53.  Estimate £30/£40

LOT 0274
Aston Villa, a collection of football memorabilia, to include 36 season ticket books from the 1980's to modern, team sheets, plus over 80 match tickets (including 10 from the early 1970's) plus a collection of 20 tickets from other clubs.  Estimate £40/£60

LOT 0275
Football Memorabilia, a collection of 450 Sports & Collectable, Badges & Pins, included British & Foreign Football Clubs, with Irish and Russian content, also includes good car & lorry millenium badges.  Estimate £50/£70

LOT 0276
Birmingham City, Memorabilia, a collection of over 140 Enamel Badges from the 1950's onwards, mainly rare issues noted.  Estimate £200/£300

LOT 0277
Caxtons Publishers, a superb collection to include all four volumes of both publications, 1905 Association Football teams and the men who made it, 1960 Association Football, both sets give a superb history of the game.  Estimate £160/£180

LOT 0278
Caxton Association Football Books, Volumes 1-4, Complete Set, Used But In Good Condition.  Estimate £15/£25

LOT 0279
2000 Fulham Fotball Club, The Cottage, a ceramic limited edition (No 288) of the iconic Cottage that is In the corner of Craven Cottage, produced by Chiswick Ceramics.  Estimate £30/£40

LOT 0280
2008/2009 Hamburg v Aston Villa [UEFA Cup] A selection of official items relating to the game played in Germany on 17/12/2008, to Include Programme, Teamsheet, Pennant, Scarf & Pin Badge, items were given to an Aston Villa delegate at the game.  Estimate £30/£40

LOT 0281
Iconic Footballers, A selection of Hardback Books inspired by some the Greatest Footballers & Managers of all time! To Include Bobby Moore 'The Life & Times of a Sporting Hero', Bill Shankly 'The Real Bill Shankly', Duncan Edwards 'The Full Report' & Bobby Robson 'Sir Bobby Robson Living The Game'.  Estimate £30/£40

LOT 0282
Manchester Utd Memorabilia, an Official 500 piece jigsaw puzzle, from circa 1978, in original tin, approved by the Football League, appears to be complete.  Estimate £20/£30

LOT 0283
Manchester Utd Memorabilia, George Best, a Ben Sherman, Limited Edition, Blue, Tracksuit Top, and 2 different Ben Sherman Shirts (Garish), in very good condition.  Estimate £80/£100

LOT 0284
Trade Cards, Manchester Utd, a large selection (many 000's) of Upper Deck Trade Cards, in very good/mint condition, the cards from c2000, include main sets, Legends, Specials, Treble Truimph etc, viewing recommended.  Estimate £60/£80

LOT 0285
c1930 Stanley Matthews, a heavy metal figure, on plinth, Stanley, kicking a football (player named on plinth), a nice item.  Estimate £200/£300

LOT 0286
A collection of Football Memorabilia, to include a large quantity of trade cards & stickers etc, noted are issues from Merlin, Wagon Wheels, and Golden Wonder, both loose and in albums.  Estimate £60/£80

LOT 0287
A collection of football memorabilia & programmes, to include, Menu's, Itineraries, tour programmes, etc., to include 16 England International Programmes, all with tickets, the 1951 FA Cup Final, Blackpool v Newcastle Utd, programme, ticket & song sheet (in various condition).  Estimate £100/£120

LOT 0288
A collection of football programmes and memorabilia, to include big match football programmes, FA Cup Finals, Internationals, etc., includes England Aways, 1963 East Germany, 1966 Norway, 1980 Romania, in addition are 6 Rangers handbooks from the mid 1960's.  Estimate £100/£120

LOT 0289
A collection of South-west England Non League football programmes and handbooks. Comprises 13 South West League handbooks from the 1970's, St Austell fixture booklets from the 1950s and approximately 200 programmes from the late 1960s onwards, a handful earlier..  Estimate £40/£60

LOT 0290
Arsenal, a large (24" x 24") sign, which was a temporary dessing room post signed, hung at Wembley at the 1998 FA Charity Shield game against Manchester Utd.  Estimate £60/£80

LOT 0291
Arsenal Championship Match, Liverpool v Arsenal, Played 26/05/1989, Official Match Programme, Photographers Ticket & Teamsheet for the final match of the 1988–89 Football League season, contested at Anfield, the top two teams in the First Division. The clubs were close enough on points for the match to act as a decider for the championship. Arsenal won by two goals, the margin they required to take the title. Midfielder Michael Thomas scored the second goal in the final seconds of the match, ending Arsenal's 18-year wait to be crowned champions. .  Estimate £40/£60

LOT 0292
Manchester United, George Best Collection, A Rare 1960's Enamel Pin Badge With An Image Of George Etched In The Centre In Gold (2.5cm Diameter), A Rosette Picturing George In The Centre (15.5cm Diameter) & A Plastic Pennant With George Best Pictured To Centre (25cm x 18cm) & Printed Signature To Front.  Estimate £80/£100

LOT 0293
1993 Bobby Moore, an programme and ticket for the Service of Thanksgiving for the Life of Bobby moore OBE (1941 to 1993), held at Westminster Abbey on 28/06/1993.  Estimate £40/£60

LOT 0294
1961/62 Burnley, a menu from the Celebration Dinner and Dance held at the Imperial Hotel, Blackpool, on 01/10/1962, with claret tassle, Burnley were the first division league runners up and the FA Cup Finalists in the season.  Estimate £60/£80

LOT 0295
1958/1959 Chelsea v Manchester United, Two Original Press Photographs for the game played 20/12/1958, 10"x 8", One is plain back and the other has typed annotation and press stamp to reverse.  Estimate £40/£50

LOT 0296
A collection of 11 menu's for Annual Dinners held by various clubs and Football Leagues, Aquaris FC, 1935, 1937, Balham & District FL 1934, Dorking & District FL 1935, Metropolitan Police 1939, Middlesex County FA 1950, Surrey County FA 1954, Walton on Tahmes FC 1935, 1937, Thorton Heath & District FL 1934, Westminster FA 1939.  Estimate £20/£30

LOT 0297
Dorset Football Association, a collection of 8 various medals from the 1930's, incuding Winners & Runners Up Medals, from Junior & Youth Cup Finals.  Estimate £60/£80

LOT 0298
William Joyce, Enfield FC Three pre-war medals and a plaque plus invitations and a blazer badge. The lot also includes a distressed Golders Green v Enfield 1933/4 Athenian League football programme..  Estimate £50/£70

LOT 0299
A collection of 4 original press photographs, all of the english football team, 1) 17/12/1928 against Wales at Vetch Field, 2) 20/10/1930 against Ireland at Sheffield Wednesday, 3) 15/04/1961 against Scotland at Wembley, Famous 9v3 score, 4) 25/05/1961 against Italy in Rome.  Estimate £180/£220

LOT 0300
2010 Europa League Final, Atletico Madrid v Fulham [In Hamburg], Game Played 12/05/2010, Official Match Programme & Ticket, Plus Access All Areas Pass With Official Lanyard.  Estimate £30/£40

LOT 0301
1979 European Cup Final, Malmo v Nottingham Forest [In Munich], A Collection Of Items For The Game Played 30/05/1979,  Including Official Programme, Match Ticket (Purple) & 'City Police Munich' Information Sheet For Fans (some minor faults).  Estimate £30/£40

LOT 0302
1979 European Cup Final, Malmo v Nottingham Forest [In Munich], A Collection Of Items For The Game Played 30/05/1979,  Including Official Programme, Match Ticket (Grey), 'City Police Munich' Information Sheet For Fans, Train Ticket 'Nottingham To Dover', Ferry Tickets 'Dover To Munich' (x 2) & Train Ticket For Munich (some minor faults).  Estimate £40/£50

LOT 0303
The Cup Annuals, a pair of the 64 page magazines, the only authentic record of the Finals, 1) 1883 to 1932, First Edition, green Cover, 2) 1885 to 1935, Jubilee Edition, Blue Cover.  Estimate £50/£70

LOT 0304
1905 FA Cup Final, Aston Villa v Newcastle Utd, a souvenir napkin/serviette commemorating the English Cup Final, played at the Crystal Palace, London on 15/04/1905.  The Newcastle Utd team group picture is in the centre of the napkin, printed upon tissue paper, delicate, torn, and a piece missing at the bottom, not affecting the picture of narrative.  Estimate £200/£300

LOT 0305
1920 FA Cup Final, Aston Villa v Huddersfield, a bronzed style, metal ashtray/plate provided for the English Cup Final played at Stamford Bridge, Chelsea on 24/04/1920.  Estimate £80/£100

LOT 0306
1927 Cardiff City, FA Cup Winners, a rare blue enamel badge, button hole back, in good condition, the club beat Arsenal in the Final.  Estimate £80/£100

LOT 0307
1928 Football Association Stewards Badge, Blackburn Rovers v Huddersfield Town, Blue/White enamel.  Estimate £150/£170

LOT 0308
1947 Football Association Stewards Badge, Charlton v Burnley, Red/White/Blue Enamel.  Estimate £100/£120

LOT 0309
1948 Football Association Stewards Badge, Manchester Utd v Blackpool, Dark Blue/Dark Red Enamel.  Estimate £100/£120

LOT 0310
1969 Leicester City, in the FA Cup Final against Manchester City on 26/04/1969, a collection of items to include a Banquet Menu from the Leicester Dinner held at the Park Hotel Hotel.  A programme, ticket, and songsheet for the game plus a cardboard Steward badge from the Empire Pool and Sports Arena, Wembley on 26/04/1969, and a small pennant.  Estimate £40/£60

LOT 0311
c1900 a scarce folded hair brush, in pewter style cigarette case (see FIFA Museum Collection Book, Page 240).  Estimate £80/£100

LOT 0312
1935/36 Huddersfield Town, a are collection of 22 trade cards, issued by Swindehurst and Nicholson, Market St, Huddersfield (Black/White 'Big' Heads).  Estimate £240/£260

LOT 0313
1957 Ireland Schools v Wales Schools, a menu from the Dinner and Reception held at Belfast Castle on 04/05/1957.  Estimate £20/£30

LOT 0314
1905/06 Leeds City, a team group postcard, as produced by Parkinsons & Roy.  Estimate £60/£80

LOT 0315
Leicester City, 1963 FA Cup Final, a programme, ticket and Daily Express Community Songsheet, from the game played at Wembley on 25/05/1963.  In addition are the Leicester City players handbook, for 1949, 1961, 1963 & 1969 Wembley Appearances.  Estimate £40/£50

LOT 0316
Manchester Utd, George Best, a collection of 4 signed black/white photographs, 1) with European Cup, 2) being measured, 3) with player of the year award, 4) in action, with Ian Ure.  Estimate £60/£80

LOT 0317
1998/1999 Manchester United Treble Season, Liverpool v Manchester United, Played 05/05/1999, Official Match Programme, Teamsheet, Photographer Ticket, Official/Original Teamsheets (Referee & both teams), Press & Communications Corrospondence & a ticket dated 10/03/1999 for the original fixture which was re-scheduled.  Estimate £40/£60

LOT 0318
Football Memorabilia, a scarce brown metal car mascot 'Footballer' possibly from the 1930's.  Estimate £60/£80

LOT 0319
1908 The Birmingham And District Senior Cup Final, Winners, Gold Medal, as awarded to A. Logan of Aston Villa.  In original box, excellent condition (Vaughton & Sons).  In addition is the Aston Villa Reserves v Walsall  (1st Team), programme from the game played on 11/04/1908.  Estimate £320/£340

LOT 0320
Football Medals, a collection of 5 silver medals, 1) Walsall And District FA Senior Cup Runners Cup, c1920, awarded to H.Bliss of Willenhall Switfs, 2) Staffordshire Junior Cup, hallmarked 1900, 3) Wednesbury Amateurs Football League, c1930, 4) Staffordshire FA Runners Up, 1940/41 Junior Cup, 5) Bilston Charity FA, 1907/08 Runners Up, Willenhall Pickwick.  Estimate £80/£100

LOT 0321
Football Medals, a collection of 5 silver medals, 1) Birmingham Sunday FL, 1946/47 as awarded to T Townley, 2) Birmingham And Districts Amateur Football Association, 1929, as owned by H.Richards, 3) Birmingham And District Amateur Football Association, 1925 as owned by H.Richards, 4) Birmingham County Football Association, 1985/96 Sunday Premier Cup Finalists, 5) Inter-Services Tournament 1955/56, awarded to F.Phillips, formerly owned by Bobby Thomson (Wolverhampton & Aston Villa) with signed note.  Estimate £80/£100

LOT 0322
Football Medals, a collection of 5 football medals, 1) London Football League, c1920, 2) Sussex County FA Junior Cup R/U, 1912/13, Deport Royal Sussex Regt, 3) Clapton And District Football League, 1934, 4) Middlesex County FA Senior Cup Runners Up 1937/38 (Tufnell Park), 5) Essex County Junior Cup 1945/46 Winners, Upminster FC.  Estimate £80/£100

LOT 0323
Football Medals, a collection of 5 silver medals, 1) An Unknown named football medal, hallmarked 1909, 2) with gold Inlay, 1887 Unknown & unmarked football medal, produced by Vaughton & Sons (Birmingham), 3) An unknown and unnamed football medal, enamelled, circa 1946, 4) Daily Dispatch Schoolboys Football Competition, circa 1926, 5) Stock Exchange Football Association, Cup Final, 1929/30.  Estimate £80/£100

LOT 0324
Football Medals, a collection of 5 silver medals, 1) O.D. Football League, 1901 2nd Division, AC & FC, as awarded to F J S Baker, 2) Lancashire Amateur Football League, 1911/12 Runners Up, as awarded to W C Barnes of Nuthurst AFC, 3) East Riding County FA, Midweek Senior Cup Runners Cup, 1933/34, 4) Northern Combination Football League, 1937/38 Runners Up, 5) Durham County Schools Association, 1935, gold, silver & enamel.  Estimate £80/£100

LOT 0325
Football Medals, a collection of 5 silver medals, 1) Bedfordshire Football Association, 1901/02, unknown competition and player, 2) Derbyshire Football Association, Runners Up 1921, enamel inlay, 3) Bedfordshire County FA Minor Cup, Runners Up, 1926/27, 4) Wiltshire FA Senior Cup R/U 1945/46 (Chippenham Town), 5) Exeter And District Football League Wednesday Section 1950/51.  Estimate £80/£100

LOT 0326
Football Gold (3) & Silver Medals (6), The East Riding County Football Association, the 3 gold medals are (1) HES Football Association, 124 South Cotes Lane, (2) Barrowclough Cup Competition 1923/24, (3) Hull Schools Cricket Cup c1923, the 6 silver medals are from same/similar competitions.  Estimate £320/£340

LOT 0327
1935/36 A Gold Medal, Derbyshire Football Association, Medal Competition, Runners Up Medal.  Estimate £50/£70

LOT 0328
1931/32 A Gold Medal, Flintshire Amateur Football League 1931/32, Winners Medal.  Estimate £80/£100

LOT 0329
1937 A Gold Medal, Northern Mid-Week Football League Winners Medal.  Estimate £130/£150

LOT 0330
1937/38 A Gold Medal, Tyneside Association Football League Winners Medal, South Shields Reserves.  Estimate £130/£150

LOT 0331
1925 A Gold Medal, Nottinghamshire FA Combination Cup Winners Medal.  Estimate £120/£140

LOT 0332
1927/28 A Gold Medal Cornwall County FA Junior Cup Winners Medal, as awarded to H B Wakey of St Columb.  Estimate £80/£100

LOT 0333
1924/25 A Gold Medal, High Wycombe Memorial Hospital Cup Winners Medal, in original box.  Estimate £150/£170

LOT 0334
1907 A Gold Medal, Derbyshire Senior Alliance Winners, Heanor Town.  Estimate £80/£100

LOT 0335
1919 A Gold Medal, Derby And District League Championship Winners Medal as awarded to J Steed of Rolls Royce.  Estimate £90/£100

LOT 0336
1920/21 A Gold Medal, Scottish Junior Football Association Final, Kirkintillogh v Rob Roy FC, as awarded to the Financial Secretary, J.Fleming.  Estimate £130/£150

LOT 0337
1909/10 A Gold Medal, Scottish Junior Football Association, Shield Winners Medal, as awarded to T.McConnell of Ashfield.  Estimate £160/£180

LOT 0338
1936/37 A Gold Medal, Norfolk County FA, Senior Cup Runners Up Medal, in original box, Gorleston lost to Kings Lynn in the Final.  Estimate £60/£80

LOT 0339
1925/26 A Gold Medal, Bedfordshire FA Senior Cup, Winners Medal.  Estimate £120/£140

LOT 0340
1928/29 A Gold Medal, Newcastle Traders Football League Winners Medal, as awarded to P Longstaff.  Estimate £80/£100

LOT 0341
1931/32 A Gold Medal, Sheffield And Hallamshire County FA Senior Cup Winners Medal.  Estimate £130/£150

LOT 0342
1935/36 A Gold Medal, Lancashire FA Combination Cup Winners, as awarded to F Hacking, in original box, the winners were Wigan Athletic.  Estimate £120/£140

LOT 0343
1938/39 A Gold Medal, Nottinghamshire FA Thursday Cup Winners Medal.  Estimate £80/£100

LOT 0344
1907/1908 A Gold Medal, A Gloucestershire FA Senior Cup Winners Medal, as awarded to H Clay.  Estimate £240/£260

LOT 0345
1918/19 A Gold Medal, Liverpool FL Challenge Cup Runner Up Medal (with Liverbird Emblem in centre).  Estimate £90/£100

LOT 0346
1930/31 A Gold Medal, Nottinghamshire FA Cup Winners Medal.  Estimate £90/£100

LOT 0347
1927 A Gold Medal, 14ct, Worcester County, Sportsmanship Brotherhood, Soccer Games, as awarded to R S Hector.  Estimate £280/£320

LOT 0348
1937 A Gold medal, Cheshire FA Winners Medal, Unknown competition.  Estimate £220/£240

LOT 0349
1930/31 A Gold Medal, Blackpool Hospital Cup Winners Medal.  Estimate £220/£240

LOT 0350
1914/1915 A Gold Medal, Lancashire Football Combination, Division One Winners, Ecclesbrough FC.  Estimate £100/£120

LOT 0351
1921/22 A Gold Medal, Derbyshire FA 'Medal' Competition, Winners.  Estimate £120/£140

LOT 0352
1907 A Gold Football Medal, Generic, no inscription.  Estimate £70/£80

LOT 0353
1923 A Gold Football Medal, Generic, no inscription.  Estimate £80/£100

LOT 0354
1932 A Gold Medal, Royal Navy v Royal Marines, FA Navy Cup Winners Medal.  Estimate £130/£150

LOT 0355
1922/23 A Gold Medal, Cheshire & District FL Division 1 Winners.  Estimate £100/£120

LOT 0356
1936/37 A Gold Medal, Birmingham County FA Junior Winners Medal, In Original box.  Estimate £90/£110

LOT 0357
1931/32 A Gold Medal, Birmingham County FA Charity Cup Final, Winners Medal, in original box, Aston Villa defeated Wolverhampton Wanderers in the Final.  Estimate £200/£300

LOT 0358
1925/26 A Gold Medal, Derbyshire FA, 'Medal' Competition Runners Up Medal, in original box.  Estimate £70/£90

LOT 0359
1912 A Gold Medal, Royal Navy FA, Interport Cup Winners Medal.  Estimate £80/£100

LOT 0360
1911/12 Barry & District AF, a runners up medal, formerly the property of Mr T E Russell, and thought to belong to his father.  Estimate £40/£60

LOT 0361
c1930 Cardiff & District AFL, Football, a rare council enamel badge, blue/white surround, red dragon in the centre, formerly the property of Mr T E Russell.  Estimate £60/£80

LOT 0362
1933/34 Cardiff & District AFL, a Division 3 Winners Medal, as awarded to Pontyclun AFC, formerly the property of T E Russell.  Estimate £30/£40

LOT 0363
1929/30 Cardiff & District AFL, a Division 4 Runners Up Medal, as awarded to Pontclun AFC, formerly the property of Mr T E Russell.  Estimate £30/£40

LOT 0364
Football Medals, a pair of silver medals, as won by the Bristow family of the West Midlands, 1) 1909/10 Birmingham Football Combination, Winners, Hednesford Town, W.Bristow, 2) 1952 An Amateur International Medal, as awarded to V A Bristow, who played for the Football Association, England Amateurs v Ireland Amateurs.  Estimate £80/£100

LOT 0365
1980 A Panini, Fussball 80, Sticker Album, the album is complete of all the German stickers.  Estimate £60/£80

LOT 0366
Press Photographs, a fine collection of 21 photographs from 1950 to 1970, to include, 1961 European Cup Final, Benfica v Barcelona (2), 1962 World Cup in Chile, West Germany v Switzerland in Satiago, 1959 France v Portugal etc.  Estimate £70/£90

LOT 0367
1973 Poland v Wales, an itinerary from the World Cup qualifying game played at Katowice on 26/09/1973 (Players named), in addition are 2 x banquet menu's from the 38th FIFA Congress held at the Dauphine Pavillion, Paris on 23/08/1972.  Estimate £40/£60

LOT 0368
1950 Sheet Music, 'What A Referee!', produced by Edward Cox Music Co Ltd (torn, tape repairs), and written by Pelosi, Harper & Meadows.  Estimate £30/£40

LOT 0369
Sheffield Wednesday, a collection of 4 postcards, R.O'Connell (produced by Furniss) 1909/1912, G.Robertson (produced by Furniss) 1910/1919, W.Layton (produced by Scott) 1896/1910, A.Langley (Wrech) 1893/1905.  Estimate £180/£220

LOT 0370
Sheffield Wednesday, a collection of 5 postcards, T.Brelsford (produced by Furniss) 1924/25, J.Davison (produced by Furniss) 1908/1926, A.Wilson (produced by Furniss) 1900/1920, B.McKinning (produced by Furniss) 1910/1920, E.Glennon (produced by Furniss) 1910/1919.  Estimate £180/£220

LOT 0371
Sheffield Wednesday, a collection of 5 postcards, L.Bedford (published by A.Robinson) 1925/26, Unknown Player (E.Sviter or J.Weston) published by Furniss, W.Brown (published by Furniss) 1923/37, J.Campbell (published by Furniss) 1911/1920, A.Strange (Wilkes & Co) 1927/35.  Estimate £180/£220

LOT 0372
Sheffield Wednesday, a collection of 9, 1920's postcards, published by A.Robinson of Sheffield, in various condition, all with 'rounded' corners as issued, S.Binks, S.Howdell, A.Smailes, E.Blenkinsop, E.Dawson, J.Sykes, O.Levick, J.Trotter, W.Felton.  Estimate £260/£280

LOT 0373
Surrey County FA, a collection of 5 player/offficials itineary cards (Surrey Players Named), for the Southern Counties Amateur Championships, 24/11/1932 Hertfordshire, played at Hodddesdon, 26/01/1933 Kent, played at Dulwich, 15/02/1933 Berks & Bucks, played at Reading, 09/03/1933 Bedfordshire, played at Bedford FC, 09/12/36 Sussex, played at Eastbourne.  Estimate £30/£40

LOT 0374
Surrey County FA, a collection of 8 players/officials itinerary cards (Surrey Players Named) from the Southern Counties Junior Championships, 18/12/1937 Kent Juniors at Redhill, 03/12/1938 Kent Juniors at St Mary Cray, 24/04/1937 Herts Juniors at St Albans (The Final), 13/10/1938 London Juniors at Mitcham, 06/11/1937 Sussex Juniors at Bognor, 13/03/1937 Essex Juniors at Harlow, 22/10/1938 Sussex Juniors at Horley, 09/11/1938 London Juniors at Kingston.  Estimate £30/£40

LOT 0375
Surrey County Football Association, a fine collection of 9 menus from the Annual Council Dinners held at various hotels in London, 1929, 1930, 1931, 1932, 1934, 1936, 1938 (with statement of accounts for dinner and receipts), 1939 (with statement of accounts for Dinner, and invitation card), 1954 75th Anniversary (with invitation card & table plan).  Estimate £20/£30

LOT 0376
Surrey County Senior League, a collection of 5 menus from the annual dinners held at various hotels, 1931, 1933, 1937, 1938, 1939.  Estimate £20/£30

LOT 0377
Torquay Utd, a metal and enamel badge, large shield style, with colour enamel picture of a Castle Gardens in set, possibly late from crica 1960.  Estimate £20/£30

LOT 0378
News Chronicle And Dispatch, 4 complete sets of trade cards, Blackburn, Man City, Newcasttle & Sunderland, all in very good condition.  Estimate £40/£60

LOT 0379
Trade Cards, Typhoo, a set of 24 Premium issue football stars, large colour, head & shoulders, portraits, with facsimile autographs, to include, Law, Hurst, Moore, Wilson, etc.  Estimate £40/£60

LOT 0380
Football, a collection of 219 trade cards, A&BC, various part sets, Black Backs (Stars) 49, Rub Edge Of Coin 36, Quiz (Red Back) 48, Footballer (Orange Back) 59, Picture Cards, Issued as Doubles 27 (uncut still in pairs).  Estimate £130/£150

LOT 0381
UEFA Congress, a collection of 2 delegate badges, 1960 Rome (Red back), 1968 Rome (Blue) extra ordinary meeting.  Estimate £80/£100

LOT 0382
UEFA Super Cup 1980 Barcelona v Nottingham Forest. Extremely scarce programme and large match pennant from the game..  Estimate £220/£240

LOT 0383
Valletta FC Malta, a collection of various items, includes the History of the club from 1927 to 1970, football programmes (4), 1963/64 Dukla Prague (home & away), 1964/65 Zaragoza, 1975/76 Haladas, plus ticket from the 1990/91 Valletta v Rangers, European cup game, both legs.  Estimate £40/£60

LOT 0384
A collection of football memorabilia, to include 4 Birmingham City History Books, various programmes including 1972/73 Luton v Birmingham (FLC Replay at Northampton), Guide Books and Tickets from the 2006 World Cup, 2012 Olympic Games, 2014 World Cup, Birmingham City away in the Europa League.  Estimate £40/£60

LOT 0385
A collection of 13 football tickets and 8 football programmes, the tickets (13) are, England Homes 1952 Scotland, 1955 Ireland, Scotland, 1958 USSR, 1961 Mexico (x2, 1 unused), 1961 Portugal, Scottish Cup Final, 1977, 1980, 1993 x2, Scottish League Cup Final, 1979, 1984, Scotland v England 1958.  The football programmes (8) include, 1952 Scotland v USA, 1956 Scotland v England, 2001 Germany v England.  Estimate £60/£80

LOT 0386
1903/04 The Football Association Of Wales, a padded cloth badge, stewards badge (style) gold braided.  Estimate £200/£300

LOT 0387
1912 Wales v England, an Itinerary/Programme of arrangements, for the game played at Wrexham on 11/03/1912.  The Football Association Issue, England Team is listed.  Estimate £260/£280

CUP FINALS

LOT 0388
Arsenal, in European competitions, a collection of 5 football programmes, ECW Cup Finals 1980, 1985, 1969/70 UEFA (ICFC) S/F Ajax v Arsenal (both legs), 2006 E Cup Final Barcelona v Arsenal (in Paris).  Estimate £30/£40

LOT 0389
European Cup Winners Cup Final, a collection of 7 football programmes, 1964, 1968, 1975, 1985, 1987, 1992, 1996, plus 5 Semi-Final programmes involving Arsenal.  Estimate £60/£80

LOT 0390
ECW Cup Final, a pair of programmes, 1974 A C Milan v Magdeburg in Holland, 1983 Aberdeen v Real Madrid in Sweden, plus a 1984/85 UEFA Cup S/F Real Madrid v Inter-Milan, programme from the game played on 24/04/1985.  Estimate £40/£60

LOT 0391
1981 ECWC Final, Dynamo Tibilsi v Carl Zeiss Jena, a programme for the game played in Dusseldorf on 13/05/1981.  Estimate £30/£50

LOT 0392
English Schools Trophy Finals, a collection of 32 football programmes from various games between 1946 and 1976, in various condition, 1946 Leicester Boys v Stockton, 1952 Ilford Boys v Swansea Boys, 1953 Chesterfield Boys v Swansea Boys, 1954 Southampton Boys v Liverpool Boys, 1956 Liverpool Boys v Brighton Boys, 1957 Southampton Boys v Barnsley Boys, 1958 Bristol Boys v Swansea Boys, 1959 Brierly Hill Boys v Doncaster Boys.  Estimate £80/£100

LOT 0393
1999 European/South American Club Championship Final, The Toyota Cup, Manchester Utd v Palmeiras, a VIP hardbacked programme, from the game played in Tokyo on 30/11/1999.  Estimate £80/£100

LOT 0394
1959 European Cup Final, Real Madrid v Stade De Rheims, a programme from the game played at Stuttgart on 03/06/1959.  Estimate £60/£80

LOT 0395
1960 European Cup Final, Eintracht Frankfurt v Real Madrid, a programme from the game played at Glasgow on 18/05/1960, plus the Semi-Final programme, Barcelona v Real Madrid.  Estimate £40/£60

LOT 0396
European Cup Finals, a pair of football programmes, 1961 Barcelona v Benfica in Berne, 1962 Benfica v Real Madrid in Amsterdam.  Estimate £60/£80

LOT 0397
1964 European Cup Final, Inter-Milan v Real Madrid, a programme from the game played in Vienna on 27/05/1964, with the rare insert.  Estimate £100/£120

LOT 0398
1965 European Cup Final Inter Milan v Benfica. Very scarce stadium edition programme published by 'Il Giorno' Large format 4 page issue has colour photographs of the two teams on the front and is completely devoted to the game. There was no official programme published for this match..  Estimate £220/£240

LOT 0399
1967 European Cup Final, Inter Milan v Celtic [In Lisbon], Official match programme for the game played 25/05/1967.  Estimate £60/£80

LOT 0400
1972 European Cup Final, Inter-Milan v Ajax, a programme from the game played in Rotterdam on 31/05/1972, plus a programme from the Ecup S/F, 1979/80 Ajax v Nottingham Forest.  Estimate £100/£120

LOT 0401
1973 European Cup Final, Ajax v Juventus, no official programme issued, these are a pair of the 'Hurra Juventus' magazines (May & June 1973), with pre & post match articles & reports.  Estimate £60/£80

LOT 0402
1974 European Cup Final, Athletico Madrid v Bayern Munich, a programme for the game played in Brussels on 15/05/1974.  Estimate £120/£140

LOT 0403
2008 European Cup Final, Manchester Utd v Chelsea, a VIP Hardbacked programme from the game played in Moscow on 21/05/2008.  Estimate £80/£100

LOT 0404
FA Amateur Cup Final, a pair of football programmes from games played at Middlesbrough, both ex bound volume, with no covers, 1913 FA Amateur Cup Final Replay, South Bank v Oxford City, 1928 FA Amateur Cup Final, Cockfield v Leyton.  Estimate £750/£850

LOT 0405
1924 FA Amateur Cup Final, Clapton v Erith And Belvedere, a very rare programme from the game played at Milwall on 05/04/1924, professional restoration to edges.  Estimate £600/£800

LOT 0406
1929 FA Amateur Cup Final, Ilford v Leyton, a programme from the game played at Arsenal on 19/04/1929, horizontal fold.  Estimate £220/£240

LOT 0407
FA Amateur Cup Finals, Dulwich Hamlet v Leyton, a pair of programmes from games played at West Ham, 1934 game played on 21/04/1934, 1937 game played on 03/04/1937, VIP Edition, with blue card covers, the personal copy of the victourious Dulwich captain, Harold Robbins, it was originally obtained directly from his son, Geoff (complete with letter from him).  Estimate £800/£900

LOT 0408
1936 FA Amateur Cup Final, Casuals v Ilford, a programme from the game played at Crystal Palace on 18/04/1936, rusty staples.  Estimate £140/£160

LOT 0409
1908 FA Charity Shield, Queens Park Rangers v Manchester Utd, a programme from the game played at Chelsea on 27/04/1908, ex bound volume.  Estimate £8500/£9000

LOT 0410
1908 FA Charity Shield Replay, Manchester Utd, Queens Park Rangers, a programme for the game played at Chelsea on 29/08/1908, not ex bound volume, also includes the home league game against Preston on 01/09/1908, an ex bound volume copy sold for £10,800, excluding commision on 08/08/2018.  Estimate £8500/£9000

LOT 0411
1909 FA Charity Shield, Newcastle Utd v Northampton, a rare programme from the game played at Chelsea on 28/09/1909, ex bound volume.  Estimate £4300/£4500

LOT 0412
1912 FA Charity Shield, Blackburn Rovers v QPR, a very rare football programme from the game played at Tottenham on 04/05/1912, not ex bound volume, in very good condition.  Estimate £8500/£9000

LOT 0413
1923 FA Charity Shield, Amateurs v Professionals, a rare programme from the game played at Chelsea on 08/10/1923, ex bound volume, in excellent condition.  Estimate £1600/£1800

LOT 0414
1925 FA Charity Shield, Amateurs v Professionals, a programme from the game played at Tottenham on 05/10/1925, ex bound volume, in excellent condition.  Estimate £800/£1000

LOT 0415
1930 FA Charity Shield, Arsenal v Sheffield Wednesday, a rare programme for the game played at Chelsea on 08/10/1930, ex bound volume, in excellent condition.  Estimate £900/£1100

LOT 0416
1935 FA Charity Shield, Arsenal v Sheffield Wednesday, a programme from the game played at Highbury on 23/10/1935, rusty staples.  Estimate £550/£650

LOT 0417
1948 FA Charity Shield, Manchester Utd v Arsenal, a programme from the game played on 06/10/1948, team changes.  Estimate £100/£120

LOT 0418
FA Charity Shield, a collection of 4 football programmes, 1948 Arsenal v Tottenham, 1951 Tottenham v Newcastle, 1952 Manchester City v Newcastle, 1955 Chelsea v Newcastle.  Estimate £1000/£1200

LOT 0419
1951 FA Charity Shield, Tottenham v Newcastle Utd, a programme from the game played on 24/09/1951.  Estimate £160/£180

LOT 0420
1952 FA Charity Shield, Manchester Utd v Newcastle, a programme from the game played on 24/09/1952, sl creased, team changes.  Estimate £180/£200

LOT 0421
FA Charity Shield, a pair of football programmes, 1965 Manchester Utd v Liverpool, 1967 Manchester Utd v Tottenham.  Estimate £60/£80

LOT 0422
1930 FA Cup Final, Arsenal v Huddersfield, a programme from the game played at Wembley on 26/04/1930, centre pages loose.  Estimate £240/£260

LOT 0423
1935 FA Cup Final, Sheffield Wednesday v West Bromwich Albion, a programme from the game played at Wembley on 27/04/1935, usual cover fold.  Estimate £100/£120

LOT 0424
1936 FA Cup Final, Arsenal v Sheffield Utd, a programme from the game played at Wembley on 25/04/1936, rusty staples, tape repair inside.  Estimate £50/£70

LOT 0425
1938 FA Cup Final, Huddersfield v Preston, a programme for the game played at Wembley on 03/04/1938, crsd, slight r/s, tape repair inside.  Estimate £50/£70

LOT 0426
1947 FA Cup Final, Charlton v Burnley, a programme from the game played at Wembley on 26/04/1947, slt r/s, t/c.  Estimate £40/£60

LOT 0427
1947 FA Cup Final, Burnley v Charlton, an official programme (tc), and a pirate programme by Victor, for the game (crsd) for the game played at Wembley on 26/04/1947.  Estimate £60/£80

LOT 0428
Burnley, a collection of 3 big match football programmes, 1947 FA Cup Final, Burnley v Charlton, 1960/61 FL Cup S/F Replay, Aston Villa v Burnley at Man Utd, 1962 FA Cup Final, Tottenham v Burnley.  Estimate £70/£90

LOT 0429
FA Cup Final, a pair of tickets and pirate programmes from the 1947 & 1949 Finals.  Estimate £60/£80

LOT 0430
FA Cup Finals, a collection of 8 football programmes, in various condition, 1948, 1949, 1951, 1952 (sello edge), 1953, 1954, 1955 (split spine), 1956.  Estimate £120/£14

LOT 0431
1949 FA Cup Final, Leicester City v Wolverhampton Wanderers, an official programme (sl rs) and a pirate programme from the game played at Wembley on 30/04/1949.  Estimate £40/£60

LOT 0432
1949 FA Cup Final, Leicester v Wolverhampton Wanderers, a programme from the game played at Wembley on 30/04/1949, rusty staples.  Estimate £30/£40

LOT 0433
FA Cup Final, a collection of 7 football programmes in various condition, 1950, 1952, 1959, 1968, 1973, 1978, 1979.  Estimate £30/£40

LOT 0434
1952 FA Cup Final, Arsenal v Newcastle Utd, an official programme (rs, tc), and a pirate programme by Victor, plus a ticket from the game played at Wembley on 03/05/1952.  Estimate £40/£60

LOT 0435
FA Cup Final Programmes, in various condition, 1952, 1953, 1954 (with songsheet and various cutting).  Estimate £40/£60

LOT 0436
FA Cup Final, a collection of 19 football programmes, in various conditon from 1953 to 1970 Replay.  Estimate £100/£120

LOT 0437
2017 FA Cup Final, Arsenal v Chelsea, an official limited edition (348/450) Commemorative Programme presented by the Football Association (White/Grey Hardbook).  Estimate £60/£80

LOT 0438
FA Cup Final 2017 - Rare 'Royal Box Edition' Hardback football programme. Limited edition hardback programme for the 2017 FA Cup Final Arsenal v Chelsea. The Royal box edition was limited to just 450 copies and is much harder to find than the standard hardback edition. This is number 333 and is in excellent condition..  Estimate £80/£100

LOT 0439
FIFA Club World Cup 2017. Difficult football programme to obtain as never on sale to the general public. This 'VIP only' programme was only available in the corporate areas of the stadium..  Estimate £30/£40

LOT 0440
FA Cup Final 2019 Rare hardback football programmes, Watford v Manchester City. Limited edition 'Bobby Moore club' hardback programme This is number 156 of 1000 and is in excellent condition..  Estimate £60/£80

LOT 0441
FA Cup Final 2019 Rare hardback football programme, Watford v Manchester City. Limited edition hardback programme This is number 301 of 400 and is in excellent condition..  Estimate £80/£100

LOT 0442
2019 FA Cup Final, Manchester City v Watford, an official VIP Limited Edition Hardback commemorative football programme presented by Club Wembley (Limited Edition) (016/450), in near mint condition.  Estimate £80/£100

LOT 0443
Manchester Utd, FA Youth Cup, Finals, a collection of 4 Manchester Utd Youth home football programmes, in various condition, 1955 WBA, 1956 Chesterfield, 1957 West Ham Utd, 1963/64 Swindon.  Estimate £80/£100

LOT 0444
1954/55 FA Youth Cup Final, Manchester Utd Youth v West Bromwich Albion Youth, a programme from the game played on 27/04/1955, crsd.  Estimate £80/£100

LOT 0445
1944 FL (South) War Cup Final, Chelsea v Charlton, a programme from the game played at Wembley on 15/04/144, folded, crsd, sl tr.  Estimate £30/£40

LOT 0446
1961 Football League Cup Final, Rotherham v Aston Villa (TC), together with 1963 Birmingham v Aston Villa.  Estimate £80/£100

LOT 0447
1963 FL Cup Final, Aston Villa v Birmingham City, a pair of programmes from both legs of the Final, played on 27/05/1963 and 23/05/1963, in addition are 4 Birmingham City home programmes from the FL Cup run, Notts Co, Barrow, Man City (05/12/1962), Bury (27/03/1963), plus the home & away FLC S/F 1967, QPR v Birmingham.  Estimate £70/£90

LOT 0448
1964 Football League Cup Final, Leicester City v Stoke City, a programme from the game played on 22/04/1964, in very good conition.  Estimate £100/£120

LOT 0449
1965 Football League Cup Final, Leicester City v Chelsea, a programme for the game played on 05/04/1965, in very good, near mint condition.  Estimate £100/£120

LOT 0450
1964/65 FL Cup Final, Leicester v Chelsea, a programme from the game played on 05/04/1965 (TC, mob).  Estimate £70/£90

LOT 0451
Birmingham City, in the Inter City Fairs Cup, 1960 Final Barcelona v Birmingham, plus the home games, 1957/58 Barcelona, 59/60 Union St Gilloise, 1960/61 Inter-Milan (S/F), 1961 Roma (Final), in addition is the 19/10/1957 Barcelona v Real Sociedad programme, which previews the ICFC Tournament for that season (no programme issued for the Birmingham game).  Estimate £100/£120

LOT 0452
1938/39 Ipswich Town v QPR, a programme for the game played on 10/04/1939, a joint issue with the Suffolk Senior Cup Final, played on the same day, Bury Town v Mildenhall RAF, in very good condition.  Estimate £130/£150

LOT 0453
1969 UEFA (ICFC) Final, Ujpest Dozsa v Newcastle Utd, a programme from the game played on 11/06/1969, plus a programme for the first leg played at Newcastle.  Estimate £220/£240

LOT 0454
1970 UEFA (ICFC) Final, Anderlect v Arsenal, a programme from btoh legs of the Final played on 22/04/1970 & 28/04/1970.  Estimate £140/£160

LOT 0455
UEFA Cup, a collection of 10 Final programmes, includes both legs for the 1980 Frankfurt v Borussia, 1982 Hamburg v Gothernburg, plus 4 Sem-Finals including 1961 Hibernian v Roma.  Estimate £50/£70

LOT 0456
1983 UEFA Cup Final, Anderlecht v Benfica, a programme for the game played on 04/05/1983, plus a Benifca 'Seminaro Do Sport' Newspaper covering the 2nd leg match, no programme issued.  Estimate £50/£70

LOT 0457
1986 UEFA Cup Final, Real Madrid v Kolnm, a programme for both legs of the Final played on 30/04/1986 & 06/05/1986.  Estimate £80/£100

LOT 0458
1980 UEFA Super Cup Final, Valencia v Nottingham Forest, a programme for the game played on 17/12/1980.  Estimate £250/£270

CUP SEMI-FINALS

LOT 0459
1972/73 ECWC S/F, Sparta Prague v AC Milan, a programme from the game played on 25/04/1973.  Estimate £60/£80

LOT 0460
1975/76 European Cup Winners Cup S/F, Eintracht Frankfurt v West Ham Utd, a programme from the game played on 31/03/1976, plus the game from the gome leg at Upton Park.  Estimate £40/£60

LOT 0461
1978/79 European Cup Winners Cup S/F, Beveren v Barcelona, a programme for the game played on 25/04/1979.  Estimate £30/£50

LOT 0462
1955/56 European Cup Semi-Final, Hibernian v Stade De Rheims, a programme from the game played on 18/04/1956.  Estimate £70/£90

LOT 0463
1958/59 European Cup Semi-Final, Stade De Reims v BSC Young Boys, a programme from the game played on 13/05/1959.  Estimate £260/£280

LOT 0464
1962/63 European Cup Semi-Final, Feyenoord v Benfica, plus the 1963 European Cup Final, Benfica v AC Milan.  Estimate £60/£80

LOT 0465
1963/64 European Cup Semi-Final, Inter-Milan v Borussia Dortmund, a programme from the game played on 29/04/1964.  Estimate £200/£300

LOT 0466
1973/74 European Cup S/F, Celtic v Athletico Madrid, a programme for the home leg, plus 2 editions of the Spanish Magazine A5 (16th April & 30th April), with reports on both legs, as no official programme was issued for the game in Madrid.  Estimate £40/£60

LOT 0467
1947/48 FA Cup Semi-Final, Blackpool v Tottenham Hotspur, a programme from the games played at Aston Villa 13/03/1948.  Estimate £30/£40

LOT 0468
FA Cup, a collection of 10 Semi-Final programmes from 1948 to 1960.  Estimate £80/£100

LOT 0469
Manchester Utd, FA Youth Cup Semi-Finals, a collection of 5 Manchester Utd Youth home football programmes, in various condition, 1955/56 Bolton, 1956/57 Southampton, 1957/58 Wolves, 1958/59 Blackburn, 1959/60 Preston.  Estimate £50/£70

LOT 0470
1960/61 Football League Cup S/F, Shrewsbury v Rotherham, a programme from the game played on 29/03/1961.  Estimate £50/£70

LOT 0471
1963/64 FL Cup S/F, Leicester City v West Ham Utd, a programme from the game played on 05/02/1964, in very good condition.  Estimate £30/£40

LOT 0472
1963/64 FL Cup S/F, West Ham v Leicester City, a programme for the game played on 23/03/1964, in very good condition.  Estimate £30/£40

LOT 0473
1964/65 FL Cup S/F, Plymouth Argyle v Leicester City, a programme from the game played on 10/02/1965, in very good condition.  Estimate £100/£120

LOT 0474
1964/65 FL Cup S/F, Leicester City v Plymouth Argyle, a programme from the game played on 20/01/1968, in very good condition.  Estimate £100/£120

LOT 0475
1935 West Cup Semi-Final, Shrewsbury Town v Tranmere Rovers, a programme for the game played on 25/04/1935, folded, torn, damp marks throughout.  Estimate £60/£80

LOT 0476
1936/1937 Staffordshire Senior Cup Semi-Final, Wolverhampton Wanderers Reserves v Aston Villa Reserves, Official Single Sheet Programme for the game played 19/04/1937.  Estimate £180/£200

LOT 0477
1965 UEFA (ICFC) S/F Athletico Madrid v Juventus, a pair of Atletico Magazines, May & June 1965, with reports from both legs of the game.  Estimate £50/£70

LOT 0478
1968/69 UEFA (ICFC) S/F, Rangers v Newcastle Utd, a programme from the game played on 14/05/1969, plus a programme from the 2nd leg played at Newcastle.  Estimate £20/£30

LOT 0479
1977/78 UEFA Cup S/F, Barcelona v PSV Eindhoven, a programme from the game played on 12/04/1978.  Estimate £30/£40

LOT 0480
1992 UEFA Cup Semi-Final, Real Madrid v Torino, a programme from the game played on 01/04/1992, plus the 2000 and 2002 European Cup Finals.  Estimate £40/£60

INTERNATIONALS

LOT 0481
1952 Austria v England, a programme from the game played on 25/05/1952, includes the rare 'salmon' colour insert.  In this game Nat Lofthouse earnt the title 'Lion Of Vienna'.  Estimate £120/£140

LOT 0482
1993 The Copa America, played in Ecuador, a collection of 7 football programmes, these rare programmes were previously the property of the match photographer, all group matches, includes, Paraguay v Peru, Brazil v Chile, Argentina v Mexico, Colombia v Bolivia, Paraguay v Chile, Argentina v Bolivia, Columbia v Argentina.  Estimate £70/£90

LOT 0483
1950/51 Duncan Edwards, The North Of England Schools v The South of England Schools, a rare football programme from the game played at Dudley Sports Centre on 10/03/1951, in very good condition.  Estimate £200/£300

LOT 0484
England International Football Programmes & Tickets, a collection of 30 games from the 1970's onwards.  Estimate £30/£40

LOT 0485
1937 England v Czechoslovakia, a programme from the game played at Tottenham on 01/12/1937, slight fold, slight repairs.  Estimate £50/£70

LOT 0486
1936 England v Ireland, a programme from the game played at Stoke On Trent, professionally restored, creased cover.  Estimate £150/£180

LOT 0487
England Schools v Scotland Schools, a programme for the game played at Chesterfield on 05/05/1951, Duncan Edwards Debut.  Estimate £30/£40

LOT 0488
1934/35 England Schools v Wales Schools, a rare programme from the game played at Dover on 04/05/1935.  Estimate £40/£60

LOT 0489
1952 England Schools v Wales Schools, a programme for the game played at Birmingham on 03/05/1952 (rusty staples, paper still attached to back page), Duncan Edwards captained the England team in this game.  Estimate £50/£70

LOT 0490
1934 England v Scotland, a programme from the game played at Wembley on 14/04/1934, folded.  Estimate £80/£100

LOT 0491
1945 England v Wales, a programme from the game played at West Bromwich Albion on 20/10/1945 (TC, no staples).  Estimate £80/£100

LOT 0492
1950 England v Wales, a rare pirate programme, produced by M Walker, from the game played on 15/11/1950 at Sunderland, plus a Sunderland Echo newspaper, previewing the game.  Estimate £40/£60

LOT 0493
1955 France v England, a programme and ticket from the game played on 15/05/1955.  Estimate £250/£280

LOT 0494
1948 Italy v England, a very rare programme and ticket from the game played in Torino on 16/05/1948.  Estimate £420/£440

LOT 0495
Scotland, a collection of 34 home football programmes from 1947/48 to 1968/69 to include 1947/48 Scotland v England.  Estimate £50/£70

LOT 0496
1937 Scotland v England [At Hampden], Official match programme for the game played 17/04/1937 (corner of cover has been removed (less than 1cm), heavy rusty staples, some marking to covers, Inside content is good/very good).  Estimate £50/£70

VINTAGE PROGRAMMES

LOT 0497
Allahabad Inter-Services XI v Tommy Walkers XI, a rare s/s programme from the game played at the Recreation Ground, Allahabad on 29/11/1945, fld.  Estimate £50/£70

LOT 0498
1933/34 Arsenal v A Vienna XI, a programme from the Friendly game played on 04/12/1933, slight rusty staples.  Estimate £30/£40

LOT 0499
1935/36 Aston Villa v Man City, a programme from the game played on 11/04/1936, also includes v Wolverhampton Wanderers played on 10/04/1936, and the Reserve game against Huddersfield Res on the 13/04/1936 (triple issue).  Estimate £40/£60

LOT 0500
1956/1957 Birmingham City v Zagreb [Inter Cities Fairs Cup], A pair of Official pogrammes for the game played 03/12/1956, the programmes are identical until the back cover where the adverts are different in colour, one is Green (common Issue) & the other is the rarer 'White' un-coloured version.  Estimate £15/£20

LOT 0501
1945/46 Blackpool v Sheffield Utd, a programme from the game played on 23/03/1946, name printed on face.  Estimate £30/£40

LOT 0502
1934/35 Boston Utd v Hull City Reserves, folded, slight tear, a programme from the game played on 20/01/1935.  Estimate £40/£60

LOT 0503
1954/55 Bradford City v Leeds Utd, a single sheet programme from the Friendly played on 05/02/1955.  Estimate £120/£140

LOT 0504
1960 Bradford Park Avenue v Birmingham City [Football League Cup], Official Team Sheet Programme for the game played 31/10/1960 (light fold & a 'tick' next to no.7 Hallawell).  Estimate £100/£120

LOT 0505
1938/39 Brentford v Chelsea, a programme from the Football Jubilee Game played on 20/09/1938, sl split spine, bottom & top corner of front page cut off.  Estimate £40/£60

LOT 0506
1972/73 Carl Zeiss Jena v Leeds Utd, a programme from the ECWC game played on 25/10/1972.  Estimate £320/£340

LOT 0507
1953/54 Celtic v Bohemians Select, a programme from the Willie Maney Testimonial game played on 10/08/1953.  Estimate £80/£100

LOT 0508
1926/27 Chelsea v Bradford City, a programme from the game played on 05/02/1927, rusty staples.  Estimate £70/£90

LOT 0509
2010/11 Chelsea v Manchester City, a programme from the game that was due to be played on 19/12/2010.  Estimate £50/£70

LOT 0510
1928/29 Chesterfield v Huddersfield, a programme for the FA Cup game played on 12/01/1929.  The programme has professional repairs including to the back page..  Estimate £70/£90

LOT 0511
1945/46 Combined Services CMF v Combined Services BAOR, a programme from the game played at the Arena, Milan on 12/12/1945.  Estimate £40/£60

LOT 0512
1938/39 Derby County v Manchester United, a football programme from the game played on 22/10/38. Slight centre fold, no writing and overall in very good condition..  Estimate £420/£440

LOT 0513
1938/39 Everton v Birmingham City (FAC), a midweek football programme from the game played on 15/02/39, in very good condition..  Estimate £120/£140

LOT 0514
1937/38 Everton v Grimsby Town, a football programme from the game played on 05/03/38, in good condition..  Estimate £120/£140

LOT 0515
1936/37 Everton v Middlesbrough, a football programme from the game played on 06/03/37, in very good condition..  Estimate £120/£140

LOT 0516
1935/36 Everton v Preston North End, a football programme from the game played on 02/05/36, in very good condition..  Estimate £150/£170

LOT 0517
1938/39 Everton v Wolves, a football programme from the game played on 08/10/38, in very good condition..  Estimate £120/£140

LOT 0518
1939/40 The Football League Jubilee, Benevolent Fund, a generic programme issued for the pre-season tournament (Green cover, no teams noted, in near mint condition).  Estimate £80/£100

LOT 0519
1938 Germany v Aston Villa, a football programme from the game played in Bern on 15/05/1938, in excellent condition.  Estimate £140/£160

LOT 0520
1932/33 Gillingham v QPR, a programme from the game played on 17/09/1932, in very good condition.  Estimate £100/£120

LOT 0521
1936/37 Gillingham v Watford, a programme from the game played on 02/01/1937, rs, repaired punched holes.  Estimate £50/£70

LOT 0522
1939/40 Golders Green v Hertford Town, a rare programme from the game played on 10/02/1940, the war-aborted season.  Estimate £30/£40

LOT 0523
1970/71 Gornick Zabrze v Manchester City, a programme from the ECW Cup game played on 10/03/1971.  Estimate £30/£40

LOT 0524
1947/48 Grimsby Town v Chelsea, a programme from the game played on 25/12/1947, covers detached from spine, torn, could be easily professionally repaired.  Estimate £140/£160

LOT 0525
1945/45 Grimsby Town v Manchester Utd, a programme from the game played on 19/01/1946.  Estimate £260/£280

LOT 0526
1968/69 Hannover 96 v Leeds Utd, a programme from the ICFC game played on 04/02/1969, sl fold, very slight mark on back page.  Estimate £100/£120

LOT 0527
1944/45 Huddersfield v Leeds Utd, a programme from the game played on 02/03/1944, creased.  Estimate £50/£70

LOT 0528
1950/51 Huddersfield v Stade Rennais, a programme from the Festival Of Britain game played on 12/05/1951.  Estimate £40/£60

LOT 0529
1938/39 Ipswich Town v Aston Villa (FAC), a football programme from the game played on 11/01/39, slightly creased, staples removed..  Estimate £80/£100

LOT 0530
1938/39 Ipswich Town v Brighton, a programme from the game played on 11/02/1939, in very good condition.  Estimate £130/£150

LOT 0531
1936/37 Ipswich Town v Chelsea, a football programme from the Friendly match played on 27/03/37, staples show signs of rust, team changes noted neatly, overall in good condition..  Estimate £160/£180

LOT 0532
1937/38 Ipswich Town v Guildford City, a football programme from the Southern League game played on 22/09/37, 4 pages, slight tear, nothing missing, team changes noted..  Estimate £130/£150

LOT 0533
1947/48 Ipswich v QPR, a programme for the game played on 25/10/1947.  Estimate £50/£70

LOT 0534
1930/31 Leeds Utd v Chelsea, a programme from the game played on 22/11/1930, in good condition.  Estimate £500/£700

LOT 0535
1946/47 Leeds Utd v Grimsby, a programme from the game played on 12/10/1946.  Estimate £120/£140

LOT 0536
1953/54 Leeds Utd v Hibernian, a programme from the Opening of Lights game played on 09/11/1953.  Estimate £160/£180

LOT 0537
1953/54 Leeds Utd v Queen Of The South, a programme from the Friendly game played on 22/03/1954, fld.  Estimate £70/£90

LOT 0538
1937/38 Leeds Utd v Sunderland, a programme from the game played on 04/12/1937, in very good condition.  Estimate £420/£440

LOT 0539
1946/47 Leeds Utd v Sunderland, a programme from the game played on 07/12/1946.  Estimate £120/£140

LOT 0540
1960/61 Leicester v Tottenham Hotspur, a programme from the game played on 17/09/1960, double season for Spurs.  Estimate £50/£70

LOT 0541
1938/39 Liverpool v Arsenal, a football programme from the game played on 12/11/38, in very good condition.  Estimate £150/£170

LOT 0542
1935/36 Liverpool v Aston Villa, a football programme from the game played on 09/11/35, in very good condition..  Estimate £160/£180

LOT 0543
1913/14 Liverpool v Middlesbrough, a football programme from the game played on 13/12/13. Programme has a Sellotaped edge. Some fraying and slight tears have resulted in a little paper loss. .  Estimate £120/£140

LOT 0544
1937/38 Liverpool v Sunderland, a programme for the game played on 12/03/1938.  Estimate £120/£140

LOT 0545
1936/37 Liverpool v West Brom, a football programme from the game played on 28/12/36, in very good condition.  Estimate £150/£170

LOT 0546
1916/1917 London Schools v Birmingham Schools, a programme from the game played at West Ham Utd on 28/12/1916.  Estimate £80/£100

LOT 0547
1928 Loughboro Corinthians v Leicester City Reserves, a programme from the game played on 28/03/1928, torn on fold, worn back.  Estimate £80/£100

LOT 0548
1937/38 Luton v Scarborough, a programme from the FA Cup tie played on 12/01/1938.  Estimate £160/£180

LOT 0549
1937/38 Manchester City v Wolverhampton Wanderers, a programme from the game played on 01/01/1938.  Estimate £130/£150

LOT 0550
1949/50 Manchester Utd v Aston Villa, a programme for the game played on 08/03/1950, 4 Pages, T/C.  Estimate £160/£180

LOT 0551
1955/1956 Manchester Utd, a single sheet football programme from the Reds v Blues trial matches played on 13/08/1955 (covers both the Junior and Senior trial) fld.  Estimate £280/£320

LOT 0552
1958/59 Manchester Utd v British Police, a single sheet programme from the Friendly game played on 06/04/1959.  Estimate £400/£500

LOT 0553
1969/1970, Manchester United v Burnley, a rare Issue of the official programme dated 17/09/1970 with the fixture List reading as follows "Mar 6 - Tottenham Hotspur (Postponed), Mar 17 - Burnley", the more common issue has no date listed for the Burnley fixture.  Estimate £10/£20

LOT 0554
1945/46 Manchester Utd v Bury, a programme from the game played on 02/03/1946 (S/S, fld).  Estimate £40/£60

LOT 0555
1924/25 Manchester Utd v Chelsea, a joint issue football programme from the game played on 01/01/1925, together with Manchester Utd v Stoke played 2 days later (Sl crsd).  Estimate £800/£1000

LOT 0556
1944/45 Manchester Utd v Crewe Alexandra, a single sheet programme from the game played on 09/12/1944.  Estimate £160/£180

LOT 0557
1944/45 Manchester Utd v Huddersfield, a single sheet football programme from the game played on 06/01/1945.  Estimate £160/£180

LOT 0558
1946/47 Manchester Utd v Leeds Utd, a programme from the game played on 07/04/1947, slight tear.  Estimate £80/£100

LOT 0559
1944/45 Manchester Utd v Liverpool, a single sheet programme from the game played on 11/11/1944.  Estimate £160/£180

LOT 0560
1944/45 Manchester Utd v Manchester City, a single sheet programme from the game played on 18/11/1944.  Estimate £160/£180

LOT 0561
1946/47 Manchester Utd v Portsmouth, a programme from the game played on 17/05/1947, folded, slight split spine, very very slight tear at the top of the programme.  Estimate £40/£60

LOT 0562
1957/58 Manchester Utd v Sheffield Wednesday, a programme from the FA Cup tie, played on 19/02/1958.  This was the first game after the Munich disaster, teams filled in, token missing.  Estimate £30/£40

LOT 0563
1945/46 Manchester Utd v Stoke City, a programme for the game played on 04/05/1946, s/s marked.  Estimate £60/£80

LOT 0564
1944/45 Manchester Utd v Stoke City, a programme from the game played on 04/05/1946 (S/S, fld).  Estimate £40/£60

LOT 0565
1952/53 Manchester Utd v Tottenham, a programme from the game played on 25/03/1953, folded, SOF, previous adhesive marks, 4 Pages.  Estimate £160/£180

LOT 0566
1944/45 Manchester Utd v Wrexham, a single sheet football programme for the game played on 16/12/1944.  Estimate £160/£180

LOT 0567
1984 The Minemes Montaigo, Mondial Football Tournament, played on 21/22/23 April, the Mutuel Ocean Challenge includes, Leeds Utd, Bayern Munich, an the Patrick Challenge, includes, Scotland & Brazilian School Teams.  Estimate £60/£80

LOT 0568
1928/29 Newcastle Utd v Bolton, a programme from the game played on 01/12/1928, folded.  Estimate £130/£150

LOT 0569
1928/29 Newcastle Utd v Cardiff City, a programme from the game played on 15/08/1928, folded, taped repair to front and back spine.  Estimate £100/£120

LOT 0570
1936/37 Newcastle Utd v Coventry City, a programme from the game played on 13/03/1937, folded, professional reparis to both covers on folds.  Estimate £100/£120

LOT 0571
1938/39 Newcastle Utd v Coventry, a programme from the game played on 04/02/1939, folded, small taped repair to front cover.  Estimate £100/£120

LOT 0572
1928/29 Newcastle Utd v Huddersfield Town, a programme from the game played on 03/11/1928, folded.  Estimate £130/£150

LOT 0573
1933/34 Newcastle Utd v Middlesbrough, a programme from the game on 30/03/1934, folded.  Estimate £100/£120

LOT 0574
1934/35 Newcastle Utd v Oldham, a programme from the game played on 15/12/1924, ex bound volume, in very good condition.  Estimate £100/£120

LOT 0575
1945/46 Northern Command v Western Command, a programme from the game played at Leeds Utd on 31/10/1945.  Estimate £40/£60

LOT 0576
1934/35 Oswestry Town v Wellington, a programme from the Shropshire Senior Cup game played at Shrewsbury on 23/02/1935, rust marks, staple missing through wear, grubby.  Estimate £60/£80

LOT 0577
1941/42 QPR v Aldershot, a programme from the London War League played on 14/01/1942, S/S, T/C.  Estimate £50/£70

LOT 0578
1937/38 QPR Reserves v Arsenal Reserves, a programme for the London Combination game played on 16/10/1937, crsd, folded, worn, no staple.  Estimate £30/£40

LOT 0579
1936/37 QPR v Bournemouth, a programme from the game played on 10/04/1937, folded, no staple.  Estimate £70/£90

LOT 0580
1938/39 QPR Reserves v Bournemouth Reserves, a programme for the London Combination game played on 21/01/1939, heavy folded, slight tear.  Estimate £30/£40

LOT 0581
1935/36 QPR v Brighton, a programme from the game played on 12/09/1935, rust marks, worn at staple point, staple missing.  Estimate £70/£90

LOT 0582
1936/37 QPR v Brighton, a programme for the game played on 21/01/1937, folded, creased, no staple.  Estimate £70/£90

LOT 0583
1940/1941 QPR v Clapton Orient, a programme from the Football League South game played on 07/09/1940 (this was the first day of the Battle Of Britain), folded, very slight tear.  Estimate £140/£160

LOT 0584
1937/38 QPR v Crystal Palace, a programme from the game played on 23/10/1937, folded, rust marks, no staple.  Estimate £70/£90

LOT 0585
1924/25 QPR v Exeter, a programme from the game played on 17/01/925.  Estimate £220/£240

LOT 0586
1941/42 QPR v Portsmouth, a programme from the London War League game played on 04/10/1941, S/S card, folded, very small piece missing at top corner.  Estimate £50/£70

LOT 0587
1938/39 QPR Reserves v Reading Reserves, a programme from the London Combination game played on 27/03/1938, folded, no staple.  Estimate £30/£40

LOT 0588
1941/42 QPR v Reading, a programme from the London War League game played on 14/03/1942, S/S, folded.  Estimate £50/£70

LOT 0589
1929/30 QPR Reserves v Southampton Reserves, a programme from a London Combination game played on 06/04/1930, in addition is an incomplete (no back page) programme from the game played on 22/03/1930 v Tottenham Reserves.  Estimate £140/£160

LOT 0590
1941/42 QPR v Tottenham, a programme from the London War League game played on 03/01/1942, S/S, folded.  Estimate £50/£70

LOT 0591
1972/73 Rapid Bucharest v Leeds Utd, no programme produced, 'Fotbol' was the Romanian issued paper issued on the day of the game, 21/03/1973.  Estimate £220/£240

LOT 0592
1946/47 Rotherham Utd Res v Doncaster Res, a programme from the game played on 21/12/1946.  Estimate £20/£30

LOT 0593
1946/47 Sheffield Utd v Leeds Utd, a programme from the game played on 04/01/1947.  Estimate £40/£60

LOT 0594
1901/1902 Sheffield Utd v Nottingham Forest, a programme from the game played on 04/01/1902, ex bound volume, professionally repaired.  Estimate £80/£120

LOT 0595
1904/1905 Sheffield Utd v Nottingham Forest, a programme for the game played on 03/12/1904, ex bound volume, in very good condition.  Estimate £50/£70

LOT 0596
1936/37 Shrewsbury Town, Blues v Reds, a single sheet programme from the trial match played on 15/08/1936, in good condition.  Estimate £80/£100

LOT 0597
1937/38 Shrewsbury Town v Bradford Reserves, a programme for the game played on 25/12/1937, rust marks, no staples, stained.  Estimate £50/£70

LOT 0598
1934/35 Shrewsbury Town v Brierley Hill, a programme from the game played on 20/09/1934, rust marks, no staples, sl tr.  Estimate £50/£70

LOT 0599
1934/35 Shrewsbury Town v Cannock Town, a programme from the FA Cup game played on 06/10/1934, heavy rust marks, staple loss, sl tr.  Estimate £50/£70

LOT 0600
1936/37 Shrewsbury Town v Dudley Town, a programme for the game played on 23/01/1937, rust marks, no staple, frayed, tatty, tears, wof.  Estimate £30/£40

LOT 0601
1934/35 Shrewsbury Town v Dudley Town, a programme for the game played on 13/10/1924, rust marks, no staple, stained, folded.  Estimate £50/£70

LOT 0602
1938/39 Shrewsbury Town v Gainsborough Trinity, a programme from the game played on 08/10/1938, rust marks, no staple, folded.  Estimate £50/£70

LOT 0603
1937/38 Shrewsbury Town v Nottm Forest Reserves, a programme for the game played on 25/08/1937, rust marks, no staples, sl tear.  Estimate £50/£70

LOT 0604
1938/39 Shrewsbury Town v Nottm Forest Reserves, a programme for the game played on 26/11/1938, rust marks, no staples, stained.  Estimate £50/£70

LOT 0605
1934/35 Shrewsbury Town v Nuneaton, a programme for the game played on 20/04/1935, rust marks, no staple, stained, folded.  Estimate £50/£70

LOT 0606
1937/38 Shrewsbury Town v Shirley Town, a programme for the FA Cup game, played on 02/10/1937, rust marks, no staples, stained.  Estimate £50/£70

LOT 0607
1936/37 Shropshire FA v Derby Co, a rare programme for the game played at Shrewsbury on 29/04/1937.  The Shropshire team included players from Oswestry, Wellington, Shrewsbury and Oakengates.  Estimate £200/£300

LOT 0608
1938/39 Tranmere Rovers v West Bromwich Albion, a programme from the game played on 22/10/1938.  Estimate £180/£220

LOT 0609
1947/1948 Wrexham v Stockport County, Official match programme for the game played 17/09/1947 (some folding & creasing, light marking).  Estimate £60/£80

BURNLEY PROGRAMMES

1912/13 Burnley, a collection of home football programmes, ex bound volume in very good condition, this was the first season that the club issued football programmes (Burnley finished 2nd in the League, and were promoted)

LOT 0610
1912/13 Burnley v Birmingham, a programme from the game played on 15/02/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0611
1912/13 Burnley v Blackpool, a programme from the game played on 25/12/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0612
1912/13 Burnley v Bradford Park Avenue, a programme from the game played on 30/11/1912 (ex bound volume), 1st Season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0613
1912/13 Burnley v Bristol City, a programme from the game played on 05/10/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0614
1912/13 Burnley v Bury, a programme from the game played on 15/03/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0615
1912/13 Burnley v Clapton Orient, a programme from the game played on 04/01/1963 (ex bound volume), team line ups on the 4 centre pages missing, 1st season of producing progrmmaes.  Estimate £100/£120

LOT 0616
1912/13 Burnley v Fulham, a programme from the game played on 16/11/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0617
1912/13 Burnley v Gainsborough Trinity, a programme from the FA Cup tie played on 01/02/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Gainsborough were a Midland League side this season.  Estimate £800/£1000

LOT 0618
1912/13 Burnley v Glossop, a programme from the game played on 07/09/1912 (ex bound volume), 1st Ever Programme Issued.  Estimate £1000/£1200

LOT 0619
1912/13 Burnley v Grimsby Town, a programme from the game played on 02/11/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0620
1912/13 Burnley v Huddersfield, a programme from the game played on 19/10/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0621
1912/13 Burnley v Hull City, a programme from the game played on 09/12/1912 (ex bound volume), 1st Season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0622
1912/13 Burnley v Leeds City, a programme from the game played on 01/03/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £1000/£1200

LOT 0623
1912/13 Burnley v Leicester Fosse, a programme from the game played on 14/12/1912 (ex bound volume), 1st Season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0624
1912/13 Burnley v Lincoln city, a programme from the game played on 21/09/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0625
1912/13 Burnley v Middlesbrough, a programme from the FA Cup tie played on 22/02/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0626
1912/13 Burnley v Nottingham Forest, a programme from the game played on 25/01/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0627
1912/13 Burnley v Stockport County, a programme from the game played on 26/04/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £800/£1000

LOT 0628
1912/13 Burnley v Wolverhampton Wanderers, a programme from the game played on 12/04/1913 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £1000/£1200

LOT 0629
1912/13 Burnley Reserves v Barnsley Reserves, a programme from the game played on 23/12/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0630
1912/13 Burnley Reserves v Blackpool Reserves, a programme from the game played on 21/03/1913 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0631
1912/13 Burnley Reserves v Bradford City Reserves, a programme from the game played on 28/09/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0632
1912/13 Burnley Reserves v Burslem Port Vale (1st Team), a programme from the game played on 05/04/1914 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £300/£400

LOT 0633
1912/13 Burnley Reserves v Bury Reserves, a programme from the game played on 09/11/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0634
1912/13 Burnley Reserves v Crewe Alexandra (1st Team), a programme from the game played on 08/03/1913 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £300/£400

LOT 0635
1912/13 Burnley Reserves v Glossop Reserves, a programme from the game played on 28/12/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0636
1912/13 Burnley Reserves v Manchester City Reserves, a programme from the game played on 12/10/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0637
1912/13 Burnley Reserves v Manchester Utd Reserves, a programme from the game played on 22/03/1913 (ex bound volume), 4 middle pages missing, no team line ups.  Estimate £60/£80

LOT 0638
1912/13 Burnley Reserves v Nelson (1st Team), a programme from the game played on 18/01/1913 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £300/£400

LOT 0639
1912/13 Burnley Reserves v Oldham Reserves, a programme from the game played on 14/09/1912 (ex bound volume), 1st season of producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0640
1912/13 Burnley Reserves v Rochdale (1st Team), a programme from the game played on 26/10/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

LOT 0641
1912/13 Burnley Reserves v Stalybridge Celtic (1st Team), a programme from the game played on 19/04/1913 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £300/£400

LOT 0642
1912/13 Burnley Reserves v Stockport County Reserves, a programme from the game played on 21/12/1912 (ex bound volume), 1st season producing programmes.  Estimate £200/£300

1919/20 Burnley, a collection of home football programmes from the first season after the 1st World War.  These scarce programmes are all ex bound volume, the club were Runners Up this season

LOT 0643
1919/20 Burnley v Arsenal, a programme from the game played on 03/04/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0644
1919/20 Burnley v Aston Villa, a programme from the game played on 17/01/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0645
1919/20 Burnley v Blackburn Rovers, a programme from the game played on 20/09/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0646
1919/20 Burnley v Bradford Park Avenue, a programme from the game played on 22/11/1919 (ex bound volume), first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0647
1919/20 Burnley v Chelsea, a programme from the game played on 04/10/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £500/£700

LOT 0648
1919/20 Burnley v Derby County, a programme from the game played on 28/02/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0649
1919/20 Burnley v Everton, a programme from the game played on 17/04/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0650
1919/20 Burnley v Liverpool, a programme from the game played on 25/10/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0651
1919/20 Burnley v Manchester City, a programme from the game played on 14/02/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0652
1919/20 Burnley v Manchester Utd, a programme from the game played on 08/11/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £500/£700

LOT 0653
1919/20 Burnley v Notts County, a programme from the game played on 06/09/1919 (ex bound volume), 1st home game after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0654
1919/20 Burnley v Oldham Athletic, a programme from the game played on 13/12/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0655
1919/20 Burnley v Preston, a programme from the game played on 27/12/1919 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0656
1919/20 Burnley v Sheffield Utd, a programme for the game played on 11/10/1911 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0657
1919/20 Burnley v Sunderland, a programme from the FA Cup tie, game played on 31/01/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0658
1919/20 Burnley v Sunderland, a programme from the game played on 20/03/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0659
1919/20 Burnley v WBA, a programme from the game played on 06/03/1920 (ex bound volume), the first season after the war.  Estimate £400/£600

LOT 0660
1919/20 Burnley Reserves v Aston Villa Reserves, a programme from the game played on 03/01/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0661
1919/20 Burnley Reserves v Blackburn Reserves, a programme from the game played on 13/09/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0662
1919/20 Burnley Reserves v Blackpool Reserves, a programme from the game played on 30/08/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0663
1919/20 Burnley Reserves v Bolton Reserves, a programme from the game played on 21/02/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0664
1919/20 Burnley Reserves v Bradford City Reserves, a programme from the game played on 01/05/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0665
1919/20 Burnley Reserves v Bury Reserves, a programme from the game played on 27/09/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0666
1919/20 Burnley Reserves v Crewe Alexandra (1st Team), a programme from the game played on 19/04/1920 (ex bound volume), Crewe Alexandra were a non league club, joining the Division 3 North to 1921/22.  Estimate £250/£270

LOT 0667
1919/20 Burnley Reserves v Everton Reserves, a programme from the game played on 24/04/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0668
1919/20 Burnley Reserves v Huddersfield Reserves, programme from the game played on 24/01/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0669
1919/20 Burnley Reserves v Liverpool Reserves, a programme from the game played on 01/11/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0670
1919/20 Burnley Reserves v Man City Reserves, a programme from the game played on 07/02/1920 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0671
1919/20 Burnley Reserves v Manchester Utd Reserves, a programme from the game played on 15/11/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0672
1919/20 Burnley Reserves v Nelson (1st Team), a programme from the game played on 27/03/1920 (ex bound volume), Nelson were a non league club, joining the Division 3 North in 1921/22.  Estimate £250/£270

LOT 0673
1919/20 Burnley Reserves v Oldham Athletic Reserves, a programme from the game played on 06/12/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0674
1919/20 Burnley Reserves v Port Vale Reserves, a programme from the game played on 29/11/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0675
1919/20 Burnley Reserves v Preston Reserves, a programme from the game played on 20/12/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0676
1919/20 Burnley Reserves v Rochdale (1st Team), a programme from the game played on 13/03/1920 (ex bound volume), Rochdale were a non league club, joining the Division 3 North in 1921/22.  Estimate £250/£270

LOT 0677
1919/20 Burnley Reserves v Stockport County Reserves, a prorgamme from the game played on 18/01/1919 (ex bound volume).  Estimate £200/£300

LOT 0678
1919/20 Burnley Reserves v Tranmere Rovers (1st Team) (Ex bound volume), Tranmere were a non league club, joining the Division 3 North in 1921/22.  Estimate £250/£270

1924/25 Burnley, a collection of home football programmes for the season (ex bound volume), in very good condition

LOT 0679
1924/25 Burnley v Arsenal, a programme from the game played on 13/12/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0680
1924/25 Burnley v Aston Villa, a programme from the game played on 25/04/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0681
1924/25 Burnley: Lancashire v Yorkshire, a programme for the game played on 27/04/1925 (ex bound volume), includes players from, Bolton, Burney, Blackpool, Nelson, Bury, Man Utd, Man City, Blackburn, Preston, Bradford City, Leeds Utd, Hull, Halifax, Barnsley, Sheff Wednesday, Middlesbrough, Huddersfield, Bradford City.  Estimate £100/£120

LOT 0682
1924/25 Burnley v Blackburn, a programme from the game played on 13/08/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0683
1924/25 Burnley v Bolton, a programme from the game played on 18/10/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0684
1924/25 Burnley v Bury, a programme from the game played on 29/11/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0685
1924/25 Burnley v Cardiff City, a programme from the game played on 30/08/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0686
1924/25 Burnley v Huddersfield, a programme from the game played on 25/12/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0687
1924/25 Burnley v Leeds Utd, a programme from the game played on 26/09/1924 (ex bound volume).  Estimate £320/£340

LOT 0688
1924/25 Burnley v Liverpool, a programme from the game played on 15/11/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0689
1924/25 Burnley v Manchester City, a programme from the game played on 11/04/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0690
1924/25 Burnley v Newcastle Utd, a programme from the game played on 14/03/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0691
1924/25 Burnley v Nottingham Forest, a programme from the game played on 25/03/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0692
1924/25 Burnley v Notts County, a programme from the game played on 10/04/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0693
1924/25 Burnley v Preston, a programme from the game played on 03/01/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0694
1924/25 Burnley v Sheffield Utd, a programme from the game played on 01/11/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0695
1924/25 Burnley v Tottenham, a programme from the game played on 19/02/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0696
1924/25 Burnley v WBA, a programme from the game played on 04/10/1924 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0697
1924/25 Burnley v West Ham Utd, a programme from the game played on 25/02/1925 (ex bound volume).  Estimate £260/£280

LOT 0698
1924/25 Burnley Reserves v Aton Villa Reserves, a programme from the game played on 07/03/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0699
1924/25 Burnley Reserves v Birmingham Reserves, a programme from the game played on 27/09/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0700
1924/25 Burnley Reserves v Blackburn Reserves, a programme from the game played on 17/01/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0701
1924/25 Burnley Reserves v Blackpool Res, a programme from the game played on 26/12/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0702
1924/25 Burnley Reserves v Bolton Reserves, a programme from the game played on 21/02/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0703
1924/25 Burnley Reserves v Bradford City Reserves, a programme from the game played on 04/04/1925 (ex bound volume, one punched hole).  Estimate £50/£70

LOT 0704
1924/25 Burnley Reserves v Bury Reserves, a programme from the game played on 22/11/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0705
1924/25 Burnley Reserves v Derby Reserves, a programme from the game played on 18/04/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0706
1924/25 Burnley Reserves v Huddersfield Reserves, a programme from the game played on 25/10/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0707
1924/25 Burnley Reserves v Leeds Utd Reserves, a programme from the game played on 24/01/1925 (ex bound volume).  Estimate £140/£160

LOT 0708
1924/25 Burnley Reserves v Liverpool Reserves, a programme from the game played on 06/12/1924.  Estimate £100/£120

LOT 0709
1924/25 Burnley Reserves v Manchester City Reserves, a programme from the game played on 21/03/1925.  Estimate £100/£120

LOT 0710
1924/25 Burnley Reserves v Manchester Utd Reserves, a programme from the game played on 11/10/1924 (ex bound volume).  Estimate £140/£160

LOT 0711
1924/25 Burnley Reserves v Preston Reserves, a programme from the game played on 31/01/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0712
1924/25 Burnley Reserves v Sheff Utd Reserves, a programme from the game played on 20/12/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0713
1924/25 Burnley Reserves v Sheffield Wednesday, a programme from the game played on 27/12/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0714
1924/25 Burnley Reserves v Stoke Reserves, a programme from the game played on 13/04/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0715
1924/25 Burnley A v Walsden Utd, a programme from the game played on 10/01/1925 (ex bound volume).  Estimate £50/£70

LOT 0716
1924/25 Barnsey Reserves v WBA Reserves, a programme from the game played on 07/02/1925 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

LOT 0717
1924/25 Burnley Reserves v Wolves Res, a programme from the game played on 08/11/1924 (ex bound volume).  Estimate £100/£120

WORLD CUP

LOT 0718
World Cup 2002, Korea/Japan, an interesting collection of memorabilia, to include press media passes, the draw, town/country guides, maps, promotional items, slight duplication (over 50 items).  Estimate £80/£120

LOT 0719
World Cup, a collection of tournament brochures, magazines and other items of memorabilia for various World Cup Finals, 1966, 1970, 1978, 1982, 1986, 1994, 1998, 2002, 2006 and 2014.  Estimate £40/£60

LOT 0720
1930 World Cup (Monochrome Version) Poster, from the tournament held in Uruguay, a very rare poster.  The poster is in excellent condition for it's age, with no losses to paper, no tears or creased (52cm x 28cm).  Estimate £700/£900

LOT 0721
1954 World Cup in Switzerland, a pair of World Cup reports, The Official 'Fussball Weltmeisterschaft' report, produced by the Swiss organising committee and the Official DFB (German FA) 'Fussball 'We;tmeisterscaft 1954' report.  Both reports with original dust covers in very good condition.  Estimate £40/£60

LOT 0722
1966 World Cup, a plastic calculator with a picture of the England team parading the cup (possibly produced in the the 1980's, from China).  Estimate £30/£40

LOT 0723
1966 World Cup, a collection of 12 various newspapers, issued on 30th/31st July and the 1st of August, titles include, Daily Express, Sunday Mirror, Daily Telegraph, The Soviet Weekly.  Estimate £30/£40

LOT 0724
1966 World Cup, a collection of 3 hardbacked books, The Football Association, World Cup Report, produced by Heinemarnn, with dust jacket, plus the Boys Book of the World Cup, by Kenneth Wolstenholme, the Official Publication, World Cup 1966, England by Purnell.  Estimate £30/£40

LOT 0725
England, a collection, of 20 rosettes, including 1966 World Cup and other World Cup tournaments.  Estimate £80/£100

LOT 0726
1966 World Cup, a silver gelatin photograph, taken at the last whistle, with 3 autographs, Martin Peters, Geoff Hurst and Jackie Charlton, with Official Popperfoto embossed stamp.  Estimate £60/£80

LOT 0727
1966 World Cup Memorabilia, a collection to include, the tournament guide, souvenir magazines, trade cards and complete newspapers from the day after the game (2) Sunday Mirror and The People.  Estimate £30/£40

LOT 0728
World Cup 1966, A collection of items all relating to the World Cup in England, to Include Two World Cup Willie Plastic 'Perma' badges (Green And Yellow) approx size is 17mm x 30mm, Whitley Group Beer Mats (x 5), Watney Mann World Cup Ale Beer Mats (x 2), Three World Cup Commemorative Envelopes (all franked & stamped), World Cup Souvenir Issued By Football Monthly & Goal & World Cup Tournament Brochure.  Estimate £50/£70

LOT 0729
2002 World Cup, a collection of various memorabilia, with duplication to include, programmes (5) Stadium Access Guide (11), Media Pack 93), Pocket Guide (8), Adidas Golden Boot (5), Carrier Bags, Germany v Brazil press sheets (20) etc.  Estimate £70/£90

LOT 0730
World Cup, a collection of various memorabilia to include, 1966 Evening Gazzete Special Supplement (Tees-Side), First Day Covers, Photographs & Postcards, Autographs of Gordon Banks & Alan Ball, plus a car sticker, 1970 Willis Whiffs Booklet, Poster & Sheet Music, 1986 World Cup Squad Record.  In addition is a quantity of postage stamps and 13 large Typhoo cards including Bobby Moore & George Best.  Estimate £40/£60

LOT 0731
World Cup 1970, A collection of items relating to the World Cup in Mexico, to Include Four German Press Photographs (all 8"x 10"), Park Drive 'Sir Alf Ramsey's' World Cup Guide, Esso 'the England World Cup Squad 1970' Poster, Wills Whiffs '1970 World Cup Preview', The 1970 England Football Squad World Cup Record/Album "The World beaters Sing The World Beaters", A Mini Beer Mug With 'World Cup Mexico 1970' & a footballer painted on the front & The Football Association 'World Cup 1970' large Hardback book.  Estimate £60/£80

LOT 0732
World Cup 1930, Uruguay, press photographs, a stunning collection of original pictures, two 7" x 4", and twelve 4" x 2½" pictures.  The sepia photographers were taken by Mois Junantia Llamas of Montevideo, Uruguay and were sent to the Times Newspaper for publication.  Full details on the back of one of the larger photographs.  A marvellous history of the Final.  Estimate £100/£120

LOT 0733
World Cup 1930, Uruguay, a collection of 5 small vignette labels, with art deco goalkeeper, together with a small bronze style medallion.  In original wax packet (Montevideo, July/August 1930).  Estimate £50/£70

LOT 0734
World Cup, a collection of 20 First Day Covers/Commemorative Cards, to include, 1950 Brazil (2), 1958 Sweden (3), 1962 Chile (3), 1966 England (2), 1970 Mexico (3), 1974 W.Germany (5), 1978 Argentina (3).  Estimate £60/£80

LOT 0735
1954 World Cup, Switzerland, 3rd/4th Place, Uruguay v Austria, a programme for the game played in Zurich on 03/07/1954.  Estimate £60/£80

LOT 0736
1954 World Cup, Switzerland, Austria v Czechoslovakia, a programme for the game played in Zurich on 19/06/1954 (wth Marocaine Filter, Cigarette Insert).  Estimate £60/£80

LOT 0737
1954 World Cup, Switerland, Czechoslovakia v Uruguay, a programme from the game played on 16/06/1954.  Estimate £80/£100

LOT 0738
1954 World Cup, Switzerland, Austria v Czechoslovakia, a programme from the game played on 19/06/1954.  Estimate £80/£100

LOT 0739
1958 World Cup, In Sweden, a pair of programmes featuring, Wales, against Hungary & Mexico.  Estimate £40/£60

LOT 0740
1958 World Cup, a collection of 3 programmes from games played in Sweden, Sweden v Russia, Brazil v France, England v Russia.  Estimate £80/£100

LOT 0741
1958 World Cup, Mexico v Wales, the official programme from the game played on 11/06/1958.  Estimate £30/£40

LOT 0742
1966 World Cup, a collection of 5 match tickets, 12/07/66 at Everton Bulgaria v Brazil, 13/07/66 At Man Utd Hungary v Portugal, 15/07/66 At Everton Brazil v Hungary, 16/7/66 At Man Utd Portugal v Bulgaria, 20/07/66 at Man Utd Hungary v Bulgaria, in addition is a season ticket wallet and tournament brochure.  Estimate £100/£120

LOT 0743
1966 World Cup, an original Football Association World Cup England 1966, Itinerary booklet, plus a tournament brochure.  Estimate £60/£80

LOT 0744
1966 World Cup, England, a collection of 10 autographed first day covers, including Official Commemorative Issues, signed by, Gordon Banks, Geoff Hurst, Bobby Charlton, and Alf Ramsey.  In addition is an uncut sheet of 30 England Winners, 4D Postage Stamps.  Estimate £100/£120

LOT 0745
1966 World Cup, The Football Association World Cup report produced by Hiennermenn, with dust jacket in very good condition.  Estimate £60/£80

LOT 0746
1966 World Cup Final, England v West Germany, a programme from the game played at Wembley on 30/07/1966 (teams filled in), plus the 1966 & 1970 Tournament Programmes.  Estimate £30/£40

LOT 0747
1966 World Cup, England v West Germany, a programme from the Final, played at Wembley on 30/071/966, autographed by Ball, Stiles, Banks, Hunter and Charlton (Jack).  In addition there is a ticket from the game (marked & torn).  Estimate £70/£90

LOT 0748
1966 World Cup, an official England - Winners signaed commemorative cover, dated 18/08/1966, with 10 original signatures including Hurst, Ball, Peters and Hunt.  Estimate £80/£100

LOT 0749
1970 World Cup, Mexico, the very rare tournament brochure, with green cover, 244 pages, in excellent condition, very slight tear at top of spine.  Estimate £80/£100

LOT 0750
1970 World Cup Final, Brazil v Italy, a pair of newspapers published after the game, played in Mexico City on 21/06/1970, France Football Newspaper dated 23/06/1970, Ilgiorno 22/06/1970.  With full pictures on reports.  Estimate £30/£40

LOT 0751
World Cup 1970, A Rare 'Mexico 70' metal Pin Badge, excellent detail.  Estimate £20/£30

LOT 0752
World Cup, 2002, Korea/Japan, a collection of 17 match tickets, all unused press or observation tickets, to include, Nigeria v England, Sweden v Argentina, Germany v Republic Of Ireland, all mint condition.  Estimate £50/£70

LOT 0753
World Cup, 2002, Korea/Japan, a collection of 18 match tickets, all unused press or observation tickets to include, Germany v Saudi Arabia, Itay v Ecuador, Tunisia v Belgiuim, all in mint condition.  Estimate £50/£70

TICKETS

LOT 0754
A collection of over 200 football match tickets, mainly Hull City home and away, includes many VIP Day Passes, Suite Passes, etc, duplication noted, in addition are a few non football tickets.  Estimate £30/£40

LOT 0755
A collection of over 100 match tickets, mainly football but some other Sports noted, to include, 1961/62 Bournemouth v QPR, 1963/64 Bedford v QPR (FAC), 1972/73 Chelmsford City v Ipswich (FAC), 1984/85 Bognor Regis v Swansea (FAC), England Homes (6), FL Cup Finals 1984, 1985, 1987.  Estimate £40/£60

LOT 0756
A collection of 210 match tickets from the 1970s onwards including  FA Cup Final, League cup final, Charity shield etc. Wide selection of club issues and others etc. Well worth a look..  Estimate £40/£60

LOT 0757
A collection of approximately 300 Newcastle United home and away tickets from the early 1980's onwards. The lot also includes 18 home season ticket season wallets,.  Estimate £120/£140

LOT 0758
A collection of over 120 football tickets to include, big match, FA Cup, International, World Cup, British Clubs in Europe etc.  Estimate £80/£100

LOT 0759
1967/68 National League Of Belgium v Football League of England, a ticket from the game played in Brussels on 27/09/1967.  Estimate £30/£40

LOT 0760
Tickets, Birmingham City, a fine collection of home (35) & 10 away match tickets, Home (35), 1958/59 Nottm F (FAC), 1959/60 Jeff Hall Memorial, Barcelona (ICFC F), 1960/61 Ujpest Dozsa, BK Copenhagen, Rotherham (FAC), Leicester (FAC), Inter Milan (ICFC S/F), 1961/62 Roma (ICFC), Espanol, Tottenham (FAC), 1962/63 Aston Villa (FLC Final), Bury (FAC, 05/01/63), 1963/64 Port Vale (FAC), 1965/66 Bristol City (FAC), Leicester (FAC), 1966/67 Blackpool (FAC), Rotherham (FAC), Arsenal (FAC), Tottenham (FAC), QPR (FLC S/F), 1967/68 Arsenal (FAC), Chelsea (FAC), Orient (FAC), 1968/69 Lincoln (FAC), Sheff Wed (FAC), Man Utd OR Watford (FAC), Chelsea (FLC), 1970/71 Nottm F (FLC), 1971/72 Port Vale (FAC), Ipswich (FAC), Portsmouth (FAC), Huddersfield (FAC), 1974/75 Walsall (FAC), Middlesbrough (FAC), Away (10) 1953/54 Wolves, 1964/65 West Ham (FAC), 1966/67 QPR (FLC S/F), Tottenham, 1967/68 Arsenal (FAC), 1968/69 Sheff Wed (FAC), Man Utd (FAC), 1970/71 Colchester (FLC), 1974/75 Luton (FAC), 1971/72 Oxford Utd.  Estimate £180/£200

LOT 0761
1962/63 Celtic v Real Madrid, a very rare ticket from the blue & white Challenge Trophy game played on 10/091/962.  Estimate £80/£100

LOT 0762
Chelsea Tickets, A selction of Eight Rare match tickets to Include, 25/04/1964 Sheffield Wednesday v Chelsea (Actually played 29/02/1964 as both teams were 'free' having gone out of the FA Cup! 08/04/1967 Chelsea v Sheffield Wednesday [FA Cup], 14/10/1967 Chelsea v Everton, 29/04/1967 FA Cup Semi-Final, Leeds United v Cheslea [At Aston Villa], 07/05/2006 Newcastle United v Chelsea (Directors Box x 2 & Directors Lounge) & 12/04/2005 Bayern Munich v Chelsea [Champions League].  Estimate £60/£80

LOT 0763
1973 European Cup Final, Ajax v Juventus, a ticket from the game played in Belgrave on 30/05/1973, unused complete.  Estimate £80/£100

LOT 0764
1984/85 European Cup S/F Ticket, Gorondins FC v Juventus, a ticket from a game played on 24/04/1985, plus 1947 England v Scotland in poor condition, 1985 Holland v Belgium, 1985 France v Yugoslavia, 1989 Scotland v France.  Estimate £30/£40

LOT 0765
1900 Olympic Games, Paris, an entrance ticket to the Paris Exposition held in France which included the Olympic Games.  Estimate £40/£60

LOT 0766
Sheffield Wednesday, a pair of rare season ticket cards for 1890/91 and 1907/08.  Estimate £180/£220

LOT 0767
A collection of 29 football match tickets, Euro 84 in France (1) France v Spain (Final), Euro 88 in Germany (8) Italy v Spain, England v Holland, Italy v Denmark x2, (S/F) West Germany v Holland x2, S/F Russia v Italy x2, Euro 96 Holland v Scotland at Aston Villa x2, World Cup 2006 (x3) plus others x6, includes 1971/72 Southampton v Man Utd (FA Cup), FA Cup Finals x2, 1957 & 1999, 1951/52 Leyton Orient v Arsenal (FAC).  Estimate £60/£80

MATCH WORN SHIRTS

LOT 0768
2003/04 Arsenal, a match worn home players shirt, as worn by No 10 Dennis Bergkamp, short sleeved with European Logo to sleeve.  Estimate £400/£500

LOT 0769
2004/05 Arsenal, a match worn home players shirt, as worn by Number 4 Partick Viera, manufactured by Nike.  Estimate £200/£300

LOT 0770
2004/05 Arsenal, a match worn home players shirt, as worn by number 19, Gilberto, manufactured by Nike.  Estimate £300/£400

LOT 0771
Aston Villa, 2010/2011, a match worn, players home football shirt, Number 7, Ashley Young, on rear, short sleeves, 'Ex Pro' sponsers and 'signed' Best Wishes Ashley on the front of the shirt.  Estimate £80/£100

LOT 0772
1988/1989 Birmingham City FC, a very rare yellow away shirt, as worn by Number 10, Simon Sturridge, who gave this shirt to his brother. Simon scored in this shirt at Crystal Palace on the last game of the season, a game dubbed a 'Relegation Party' as thousands of Birmingham fans 'celebrated' relegation to the 3rd Division in fancy dress.  Due to a dispute with sponsors 'Evans Halshaw' Birmingham wore a change yellow away kit different to that they had worn all season.  No sponsor on the shirt, produced by Matchwinner, it was never commerically available, and only the 12 outfield shirts used in this fixture are thought to exist..  Estimate £180/£220

LOT 0773
2003/04 Chelsea, an away match worn players shirt, number 39 on reverse, Carlton Cole, manufactured by Umbro.  Estimate £160/£180

LOT 0774
2009/2010 Chelsea FC, a blue home football shirt, as worn by number 23, Daniel Sturridge, and given to his uncle.  The Sponsors were Samsung, autographed, Best Wishes Daniel on reverse.  Estimate £180/£220

LOT 0775
1991/1992 Derby County, a white/black home football shirt, as worn by Number 9, Dean Sturridge, who gave this shirt to his brorther.  Auto Windscreens were the sponsers, and produced by Umbro.  The Football shirt is fully signed by the squad.  Estimate £180/£220

LOT 0776
2007 England, a match worn home players shirt, was worn by number 5 Ledley King in the England v Brazil game on 01/06/2007 (on front).  The shirt is autographed by him.  Estimate £200/£300

LOT 0777
1993/1994 Stoke City, a red/white home football shirt as worn by Number 10, Simon Sturridge, who gave this shirt to his brother.  The shirt is sponsored by Carling, a produced by Asics.  The football shirt is fully signed by the squad.  Estimate £180/£220

AUTOGRAPHS

LOT 0778
Birmingham City, a collection of autographed memorabilia, to include over 100 signed pictures, and 20 signed Cigarette Cards, includes, Eddie Brown, Len Boyd, Gil Merrick, Ken Green, Trevor Francis, Jim Montgomery, Don Givens, Barry Fry etc, in addition are over 200 unsigned pictures.  Estimate £300/£400

LOT 0779
Liverpool, A Collection Of Memorabilia To Include 'Liverpool All Time Greats Anfields Finest Profiled', Two Books Each Hand Signed By 24 (Book 1) & 9 (Book 2) Players Respectively,  Autograph's To Include Kenny Dalglish (On Label Laid Down), Alan Hansen, Steve Heighway, Roger Hunt (On Label Laid Down), Kevin Keegan, Alan Kennedy, Chris Lawler (On Label Laid Down), Billy Liddell, Steve Nicol, Ian St John, Tommy Lawrence (On Label Laid Down), Emlyn Hughes, John Aldridge, Steve McMahon, Jamie Redknapp Etc.  In Addition Are Hard Back Books To Include 'The Official Illustrated History' & 'The Miracle Of Istanbul', Pennants, A 1995/1996 Large (Completed) Squad Jigsaw & 1965 'Ee Aye Addio' Large Record .  Estimate £80/£100

LOT 0780
Manchester United, A Collection Of Items To Include Autographed Books 'United All-Time Greats Heroes Of The Stretford End' Containing The Signatures Of Ray Wilkins, Steve Bruce (x 2), Steve Coppell, Paul Ince, Jimmy Nicholl, Bryan Robson, Lee Sharpe & Alex Stepney.  Noel Cantwell Autographed Book 'United We Stand' & Bill Foulkes Autographed Book 'Manchester United & Beyond, In Addition Is A Small Rosette (circa 1960's), A 1968 European Champions Plastic Pennant, 30/01/1971 Goal Magazine Picturing & Possibly Signed By George Best On Front Cover, 2 Large Coffer Posters Featuring George Best & Brian Kidd & a slection of Upper Deck collector cards, to include some rarer cards (over 100 cards).  Estimate £80/£100

LOT 0781
Autographs, a collection of 745 signed white cards, some with emblem, all different, Celtic 32, Sunderland 168, QPR 120, Watford 120, Nottingham Forest 53, Rangers 36, Ipswich Town 216.  Estimate £80/£100

LOT 0782
Autographs, a collection of 200 signed white cards for the 1950's onwards, all identifyed on reverse, including Husband, Pickering, Marinello, Pires, Rooney.  Estimate £100/£120

LOT 0783
Autographs, a collection of 200 signed white cards, from the 1950's onwards, identified on reverse, including Gillard, Clayton, Woan, Hickson, Medwin, Henry, Rice, Wilson.  Estimate £100/£120

LOT 0784
Autographs, a collection of 200 signed white cards, from the 1960's onwards, all identified on reverse, includes Groves, Cantwell, Dawson, Hateley, Hay, Bentley.  Estimate £100/£120

LOT 0785
Tottenham Hotspur, Autographs, a collection of 180 signed trade cards, from various sets, the players include, Lineker, Gascoigne, Campbell, Jennings, Mackay, Greaves, Modric, Alli, Keane.  Estimate £180/£220

LOT 0786
Tottenham Hotspur, Autographs, a collection of 72 signed 10" x 8" Photographs, the player include, Greaves, Bale, Ginola, Lloris, Beal, Mackay.  Estimate £100/£120

LOT 0787
Tottenham Hotspur, Autographs, a collection of 160 signed 6" x 4" Photographs, the players include, Roberts, Perryman, Kane, Woodgate, Conn, Falco, Jennings, England, Allen & Jones.  Estimate £140/£160

LOT 0788
Tottenham Hotspur, Autographs, a collection of 160 signed 6" x 4" Photographs, the players include, Young, Sandro, Kane, Modric, Dyson, Saul, Naylor.  Estimate £140/£160

LOT 0789
Burnley 2005/2006, A collection of 24 Autographed Colour Photographs, Most are 10"x 8" or larger, Each image depicts the player in his shirt & tie/suit, taken pre/post game & Hand Signed by the player(s) pictured.  Estimate £20/£30

LOT 0790
Burnley 2008/2009, A collection of 20 Autographed Colour Photographs, Most are 10"x 8" or larger, Each image depicts match action & is Hand Signed by the player(s) pictured, Some have multiple signatures, additional unsigned images.  Estimate £20/£30

LOT 0791
Burnley 2007/2008, A collection of 29 Autographed Colour Photographs, Most are 10"x 8" or larger, Each image depicts the player in his shirt & tie/suit, taken pre/post game & Hand Signed by the player(s) pictured.  Estimate £20/£30

LOT 0792
Burnley 2007/2008, A collection of 25 Autographed Colour Photographs, Most are 10"x 8" or larger, Each image depicts the players in tracksuits/training gear, taken pre/post game as well as at Supporters Events, Each is Hand Signed by the player(s) pictured, additional unsigned images.  Estimate £20/£30

LOT 0793
Celtic, 'All Time Greats Parkhead Legends', Two Books Hand Signed By 30 Players, Autographs To Include Betie Auld (x 2), Tommy Boyd (x 2), John Clark (x 2), Bobby Collins (x 2), John Collins (x 2), Paolo Di Canio (x 2), Kenny Dalglish (x 2), David Hay (x 2), John Hughes (x 2), Jimmy Johnstone (x 2), Danny McGrain (x 2), Murdo McLeod (x 2), Billy McNeill (x 2), Gordon Marshall (x 2) & Ronnie Simpson (x 2) All Of The Previous Are Autographed To A Label & Laid Down Next To Image, In Addition Pat Bonner, Tommy Burns (x 2), Peter Grant (x 2), Lou Macari (x 2), Brain McClair (x 2), Tony Mowbray (x 2) & Pierre Van Hooijdonk (x 2), Plus 8 Sigantures Inside The Inside Cover Include Jim Craig, Tommy Gemmell, Bobby Murdoch, Willie Wallace, Stevie Chalmers, Bobby Lennox, John Fallon & Charlie Gallagher. Across The Two Books All 12 Players (Including Sub Keeper) From The 1967 European Cup Winning 'Lisbon Lions' Have Signed. Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £120/£140

LOT 0794
Derby County, Breedon Books, 'Images Of Derby County', Hand Signed On Images Inside The Book By Over 60 Players (80+ Signatures) To Include Brian & Nigel Clough (pictured together with Nigel as a young child), 1968/1969 Division Two Champions John Robson, Ron Webster, Les Green, Roy McFarland, Alan Durban, Dave Mackay, Jim Walker, John McGovern, John O'Hare, Willie Carlin, Kevin Hector & Alan Hinton. In Addition Roy McFarland (x 4), Willie Carlin (x 2), Alan Durban, Colin Todd (x 2), Francis Lee, Arthur Cox (x2), John McGovern (x 2), Alan Durban, Jack Parry, Ray Young, Geoff Barrowcliffe, Tomy Powell, Kevin Hector (x 6) & Dave Mackay, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £80/£100

LOT 0795
England, Breedon Books, 'England The Complete Post-War', Hand Signed On Images Inside The Book By 28 Players To Include Jimmy Greaves, Francis Lee, Alan Ball, Graham Taylor, Cyrille Regis, Derek Kevan, Peter Broadbent, Peter Swan, Bobby Thompson, Jack Charlton, Alan Mullery, Kevin Hector, Roy McFarland, Colin Todd, David Nish, Joe Royle, Mark Wright, Peter Shilton, John Salako, David Platt, Steve Coppell, Mick Mills & Phil Neal, In Addition 5 Signatures Inside The Front Cover By Brian Stein, Alan Hodgkinson & 3 Others. Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £70/£90

LOT 0796
Everton, Breedon Book, 'Goodison Glory The Official History', Hand Signed On Images Inside The Book By 21 Players To Include Jimmy O'Neill, Dave Hickson, Brain Labone, Bobby Collins (Leeds United), Roger Hunt (Liverpool), Howard Kendall, Gordon Banks (Stoke City), Alan Ball (x 2), Joe Royle (x 2), Gordon West, Henry Newton, Bob Latchford (x 2), Duncan McKenzie, Peter Reid (x 2), Adrian Heath, Mark Higgins, Kevin Ratcliffe (x 2), Ian Snodin (x 2), Graeme Sharp, Graham Stuart & Howard Kendall, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £40/£50

LOT 0797
Autographed Book, Wembley, the FA Cup Finals, 1923 to 2000, a limited edition 32/50, hardback, 1st Edition book with 11 signatures, including Tom Finney, Peter McParland, Ron Harris, Charlie George, Bill Perry and Roger Hunt. A Superb book, mint condition, published by Britespot in 2003.  Estimate £40/£60

LOT 0798
Leeds United, Hamlyn Official Illustrated History, 'Leeds United 1919-1996', Hand Signed By John Charles, Norman Hunter (x 2), Gary Sprake (x 2), Johnny Giles, Jack Charlton, Peter Lorimer, John McGovern, Duncan McKenzie, Tony Dorigo, Gordon Strachan, Chris Whyte & John Pemberton Inside On Images, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £30/£40

LOT 0799
Autographs, 3 Liverpool gelatin prints, signed by St John (2), Thompson/St John (1), plus 6 autographed photographs, to include Harry Gregg, George Best, Peter Scmeichel, Sven Goran Eriksson, Everton team group with 2 signatures.  Estimate £60/£80

LOT 0800
Manchester United Autographs, 'United The Legendary Years 1958-1968, By Denis Law & Pat Crerand, Hard back book, Hand Signed on centre page(s) 1965/1966 team group picture, signed by 14 players/staff to Include Nobby Stiles, Tony Dunne, Dave Gaskell, Pat Crerand, Jack Crompton, Shay Brennan, David Sadler, Bill Foulkes, Noel Cantell, John Connelly, Bobby Charlton, David Herd, Denis Law & George Best (only missing Greeg, Fitzpatrick, Aston & Busby), Additional Signatures Include Bill Folkes, Alan Gowling, David Sadler, Tony Dunne & Brian Kidd (Inside front cover on colour team group image), Pat Crerand & Denis Law (on title page) & Inside on Images by Tony Dunne (x3), Albert Quixall (x2), Superb examples!.  Estimate £200/£250

LOT 0801
Manchester United, Bobby Charlton Selection, To Include '1966 In World Cup Final Manchester United & England' Plastic Colour Pennant, A circa 1960's Rosette With Colour Pen Picture To Centre & 2009 'Sir Bobby Charlton My Life In Football, Autographed On Title Page.  Estimate £40/£50

LOT 0802
Norwich City, 'Canary Citizens Centenary Edition', Hand Signed Inside Front Cover By 17 Of The 2002/2003 Squad To Include Robert Green, Darren Kenton, Adam Drury, Malky Mackay, Craig Fleming, David Nielsen, Phil Mulryne, Gary Holt, Iwan Roberts, Zema Abbey, Chris Llewellyn, Steen Nedergaard, Paul McVeigh, Paul Heckingbottom, Clint Easton, Mark Rivers & Paul Crichton & Inside Back Cover By 20 Players (unknown?) & In Addition By Joe Royle & John Deehan Inside, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £30/£40

LOT 0803
Rangers, Three Autographed Books, 'Rangers The Complete Record', 'Rangers All-Time Greats Men Who Made Ibrox History' & Rangers All-Time Greats Inbrox Stadiums Finest Players Profiled', 27 Signatures Across All Three Books Include To Iain Durrant (x 2), Tom Forsyth (x 2), John Greig (x 2), Alex McDonald (x 2), Tommy McLean (x 2), Sandy Jardine, Trevor Steven, Gary Stevens, Ray Wilkins & Chris Woods, All The Previous Are Autographed To A Label & Laid Down Next To Image. In Addition Richard Gough, Stuart McCall, Jim Baxter, Andy Goram, Mark Hateley, Willie Johnston, Alex McDonald & Jimmy Nicholl, Large Hardback Books With Dust Jackets.  Estimate £40/£50

LOT 0804
Sheffield Wednesday, Breedon Books, 'Wednesday Every Day Of The Week', Hand Signed On Images Inside The Book By 18 Players To Include Albert Quixall, Jim Smith, Roger Wylde, Peter Fox, Gary Megson, Kevin Pressman (x 2), Sam Ellis, Derek Dooley (x 2), Roland Nilsson, Nigel Worthington, Ron Atkinson, Trevor Francis, Chris Waddle, Ron Stainforth, Gary Shelton, David Hirst, Danny Wilson & Peter Atherton, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £30/£40

LOT 0805
Sheffield United, 'The Official Encyclopaedia Of' Hand Signed Throughout By 57 Players To Include Derek Dooley, Len Badger, Frank Barlow, Alan Hodgkinson, Brian Deane, Graham Benstead, Phil Jagielka, Staurt McCall, Michael Tonge, David Tuttle Etc. Inside Front Cover By The 2003/2004 Squad & Inside The Back Cover By The 2004/2005, Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £50/£60

LOT 0806
Sunderland, 'All The Lads 1884-2000 A Complete Who's Who', Hand Signed On Images Inside The Book By 41 Players To Include Len Ashurst, Alan Kennedy, Colin Pasco, Lionel Perez, Michael Bridges, Paul Butler, John Cooke, Marco Gaibbiadini, Mick Harford, Gary Owers, Andy Melville Etc. Signed Inside Front Cover By Mart Poom, Jeff Whitley, Kevin Kyle, Marcus Stewart, John Oster, Mike Ingham, Mike Proctor, Sean Thornton, Tom Butler, Joachim Bjorldund, Julio Arca, Mick McCarthy, Ian Evans, Steven Cladwell, Dean Whitehead, Liam Lawrence, Stephen Elliott, Mark Lynch & Thomas Myhre, Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £40/£60

LOT 0807
Autographed Football Book, 'Hughmans Football Annual 1990', Hand Signed On Pen Pics & Images Inside Book By Approx 60 Individual Players To Include David Rocastle, Nigel Clough, Ronnie Whelan, Bruce Grobbelaar, Ian Snodin, Mervyn Day, Steve Bould, Bryan Robson, Graeme Sharp, Chris Waddle, Gary Birtles Etc. In Addition Are Approx 120 Signatures On Individual 'Team' Pages To Include Crystal Palace (11), Grimsby Town (5), Huddersfield Town (13), Northampton Town (17), Tranmere Rovers (11), Watford (13), Oxford United (15), Wolverhampton Wanderers (8), Manchester City (6) & Manchester United (2).  Approx 180 Signatures In Total.  Estimate £80/£100

LOT 0808
Autographed Football Book, 'Football League Player Records 1946-92', Hand Signed Inside Book On Images By 55 Players To Include Brian Clough (excellent example signed 'Be Good…'), Paul Gascoigne (in full), Kevin Keegan, Dave Mackay, Stuart Pearce, Mike Summerbee, Norman Whiteside, Ray Wilkins, Frank Worthington, Trevor Francis, Paul Ince, Kevin Ratcliffe, Frank Stapleton, Rod Wallace Etc. Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £80/£100

LOT 0809
Autographed Football Book, 'The Promatch Essential Football Book', Hand Signed By 35 Players, Inside Book On 'Caricatures/Pen Pics' Of Players, To Include David Beckham, Eric Cantona, Roy Keane, Matt Le-Tissier, Graeme Souness, Neville Southall, Igor Stimac, Neil Lennon, Gary Pallister, Jim Magilton, Lars Bohinen, Peter Ndlovu, Lee Bowyer, Peter Reid, Kevin Ball Etc. Large Hardback Book, Some Superb Examples!.  Estimate £40/£50

LOT 0810
Autographed Football Book, '1996/1997 Yearbook Superstars Of The Premier League', Hand Signed By 20 Players Inside Book On Colour Images, To Include Eric Cantona, Les Ferdinand, Ryan Giggs, David Ginola, Michael Gray, Ruud Gullit, Dean Holdsworth, Juninho, Roy Keane, Matt Le-Tissier, Oyvind Leonhardsen, Stuart Pearce, Bryan Roy, Peter Schmeichel, David Seaman, Igor Stimac, Steve Stone, Dennis Wise, Ian Wright & Dwight Yorke. Large Hardback Book, Some Superb Examples.  Estimate £30/£40

LOT 0811
Autographed Football Book, '1995/1996 Superstars Of The Premier League', Hand Signed By 24 Players Inside Book On Colour Images, To Include Eric Cantona, Ryan Giggs, Peter Schmeichel, Ruud Gullit, Bruce Grobbelaar, Paul Merson, Ian Wright, Steve Staunton, Chris Sutton, Dion Dublin, Peter Ndlovu, Keith Curle, Uwe Rosler, Andy Cole, Bryan Robson, Warren Barton, Les Ferdinand, Stuart Pearce, Bryan Roy, Trevor Sinclair, Chris Bart-Williams, Matt Le-Tissier, Darren Anderton & Dean Holdsworth.  Large Hardback Book, Some Superb Examples.  Estimate £30/£40

LOT 0812
Wales, 'Who's Who Of Welsh International Soccer Players', Hand Signed On Pen Pics/Images Inside The Book By Approx 76 Players To Include John Charles, Wyn Davies, Mike England, Cliff Jones, Joey Jones, Cliff Sear, Gary Speed, Brian Flynn, Peter Nicholas, Kevin Ratcliffe, Ian Rush, Dean Saunders Etc. Signed Inside Front Cover By 14 Players To Include Bobby Gould, Jason Bowen & Rob Earnshaw & Inside Back Cover Pages By 18 Players To Include Ryan Giggs, Craig Bellamy Etc. Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £70/£90

LOT 0813
Walsall, Breedon Books, 'The Saddlers The Complete Record', Hand Signed On Images Inside The Book By 37 Players To Include Sigurour Eyjoffsson, Ray Graydon, Kenny Beech, Allan Clarke, Mick Kearns, Kyle Lightbourne, Chris Marsh, Martyn O'Connor, Richard O'Kelly, David Preece, Craig Shakespeare, Adrian Viveash, Jimmy Walker, Mark Wallington, Bert Williams, Kevin Wilson, Darren Wrack & 12 Signatures Inside Front Cover (not identified) & 18 Inside Back Cover (not identified), Large Hardback Book With Dust Jacket, A Superb Example!.  Estimate £30/£40

LOT 0814
Autographs, a superb collection of 1837 signed magazine pictures, mainly A4, from Shoot, Goal, Charles Buchan etc, the signature include, Carlos Tevez, Paul Ince, Derek Dougan, Gareth Southgate, Mark Viduka, Gary Neville, Gary Shaw, Yaya Toure, Les Sealey, Brian Greenhoff.  Estimate £800/£1000

LOT 0815
Autographs, a collection of 500 signed white cards, both old & current players, including, Sartori, Brady, Charles, McClair, Moran, Blunstone, Day, etc.  Estimate £200/£300

LOT 0816
Cricket, Rugby Union & Snooker, 'Characters', A Collection Of 11 Large Format Books With Excellent 'Caricatures' By John Ireland, 4 Of The Images/Caricatures Have Been Autographed, They Include Willie Thorne & John Virgo (Snooker), Bob Taylor & Richard Hadlee (Both Cricket).  These Books Are Very Popular & Collectable In There Own Right But the Addition Of The Signatures Only enhances The Collection Of Books.... Books Include Cricket Characters (x 4), Cricket Characters 2 (x 3), Snooker Characters (x 3) & Rugby Characters (x 1).  Estimate £30/£40

LOT 0817
A collection of 80, Autographed sized photographs, many colour to include, Paul Gascoigne & John Richards (signed together), European Cup Final 1979 (Nottingham Forest), European Cup Final 1982 (Aston Villa), Gil Merrick, Jimmy Rimmer, Leeds (Clarke, Charlton, Reaney & Hunter).  Estimate £70/£90

LOT 0818
FA Cup Finals, A Collection Of 4 Large Hardback Books, 'The History Of The Wembley FA Cup Final', Autographed Inside On Relevant Cup Final Page, Signatures Include 1953 - Stanley Matthews, 1956 - Gil Merrick, 1965 - Ian St John, 1973 - Jim Montgomery, 1976 - Steve Coppell, 1978 - Brian Talbot + Another, 1979 - Brian Talbot & Willie Young, 1981 - Graham Roberts, 1982 - Graham Roberts & 1988 - Laurie Sanchez, Alan Cork, Dave Beasant & Terry Phelan.  Other Books Include 'The FA Cup Club By Club Record Since 1945', 'The Official Illustrated History Of The FA Cup' & 'Wembley The FA Cup Finals 1923-2000'.  Estimate £60/£80

LOT 0819
Autographed Books, Manchester Utd, a collection of 5 signed autobiographies, Bill Foulkes (Back To The Top) SBC Edition, Harry Gregg, Denis Law, Nobby Stiles, Bobby Charlton.  Estimate £60/£80

LOT 0820
Autographed Books, Manchester Utd, a collection of 3 signed autobiographies, George Best, Sir Bobby Charlton, Denis Law.  Estimate £60/£80

LOT 0821
Manchester United, George Best Selection of 9 Books, To Include Softback Issues... 'Best An Intimate Biography Michael Parkinson', 'The Best Of Times Geroge Best' & 'George Best A Celebration' & Hardback Versions... 'Immortal The Approved Biography Of George Best', 'George Best A Celebration', 'Barbara Best, Our George A Family Memoir Of George Best', 'George & Me Angie Best My Autobiography', 'George Best Blessed The Autobiography' & 'George Best Scoring At Half-Time'.  Estimate £60/£80

LOT 0822
Signed Football Books, 'Soccer My Battlefield' By Nobby Stiles, Manchester United And England (Signed Inside On Cover Page By Nobby Stiles) (Writing Inside/Note As A gift) [Hardback Book With Dust Jacket] & Breedon Books, Manchester City  'Trautmann', The Biography By Alan Rowlands, Signature Of Trautmann On Magazine Clipping Laid Down On Title Page [Hardback Book With Dust Jacket].  Estimate £20/£30

LOT 0823
Autographs, a fine collection of 1665 signed white cards, from the Premiership, Championship and related Leagues from the 1950's to the present day.  A wide range of signatures, all identified in pencil, the autographs include, Gareth Bale, Harry Kane, Raheem Stirling, Mauricio Pottachino, Cesc Fabregas, Patrick Viera, Marcel Desailly, Jesse Linquard, Arsene Wegner, Mesit Ozil, Jose Mourino, Jean Tigana, Jose Reyes, Alex Oxlade-Chamberlain, Adam Johnson, Charlie Hurley, Harry Macquire, Jamie Vardy, Ross Barkley.  Estimate £600/£800

LOT 0824
Football Autographs, A Collection Of Approx 80 Autographs Contained Within 4 Annuals (Topical Times 1979, 1980 & 1984 + My Football Book 1971), The Signatures Include Peter Osgood, Johnny Giles, Jack Charlton, Colin Bell, Norman Hunter, Alan Mullery, Frank McLintock, Alan Brazil, Sammy Lee, George Wood, Luther Blissett, George Burley, Frank Worthington, Ray Wilkins, Cyrille Regis (x 4), Gordon Hill, Bob Latchford, Viv Anderson, Steve Coppell, Eric Steele, Joe Jordan, Peter Taylor, Garry Pendry, George Berry, Larry Lloyd Etc..  Estimate £80/£100

LOT 0825
Arsenal, a collection of 4 album pages, to include, 1934/35 7 Signatures, 1946/47 9 Signatures on 2 pages, 1953/54 9 Signatures including Dave Bowen, in addition are 4 signed pieces.  Estimate £40/£50

LOT 0826
Aston Villa, a collection of various autographs, to include 7 small album pages with individual signatures including Astley, Gibson, Smart, Wood, from the 1930's, plus another 5 on reverse, a 1946/47 page of exercise book signed by 5, Lowe, Wakeman, Goffin, Rutherford & Dixon, plus a 1964/65 magazine photograph signed by 12.  Estimate £40/£60

LOT 0827
1935/36 Barnsley, a collection of 12 players on album page, plus the trainer George Holley (ex Sunderland), his son was a Barnsley player.  Estimate £40/£60

LOT 0828
Birmingham FC, a pair of autograph album pages, 1921/22 7 signatures include Foxall, Barratt, Bradford, Barton, Crosbie (signed underneath Pinnance Card), 1947/48 5 Signatures, includes Bodle, Green Merrick (on reverse of 1921/22 card, 2 Nottm Forest, Autographs).  Estimate £40/£50

LOT 0829
1935/36 Football Autographs, Bolton Wanderers, a collection of 14 signatures on album page, laid down, the autographs include, Swift, Finney, Taylor, Westwood, Eastham, etc.  Estimate £40/£60

LOT 0830
1945/1946 Cardiff City v Bristol City - Cardiff City Autographs, A well presented piece Hand Signed by the starting XI, Signatures to Include Canning, Lever, Sherwood, Hollyman, Stansfield, Lester, Gibson, Carless, Rees, Wood & Clarke.  Estimate £20/£30

LOT 0831
1945/46 Chesterfield v Everton, autographed football programme for the game played on 13/04/1946, the programme is fully signed by the Chesterfield team.  Estimate £50/£70

LOT 0832
Coventry City, a collection of autographs to include an album page 1937/38 signed by 8 players and the manager, H.Storer, in addition are a collecton of 11 signed newspaper pictures from 1950/51, including Don Dorman & Eddie Brown.  Estimate £40/£60

LOT 0833
1963/64 An Autographed, Official Football Association Diary, the multi signed Diary with 40 autographs including Puskas, Di Stefano, Yashin & Law, plus members of the 1966 England Squad, including Moore, Charlton, Cohen & Hurst.  Estimate £160/£180

LOT 0834
Autographs, from circa 1957, a table placement card fully signed by an England/Football Association team, with 18 signatures including, Duncan Edwards, David Pegg, Alan A'Court, Alan Hodgkinson, Brian Clough, Jimmy Armfield, Maurice Norman, Bryan Douglas, Bill Nicholson.  Estimate £160/£180

LOT 0835
1961 England, an autographed magazine team group, black/white picture, fully signed by the 11 players, Armfield, Robson, Springett, Swan, Flowers, McNeill, Douglas, Greaves, Smith, Haynes, Charlton.  Estimate £60/£80

LOT 0836
1963 England v Scotland, an autographed programme from the game played at Wembley on 06/04/1963.  There are 6 England signatures including Bobby Moore, Bobby Smith and Maurice Norman.  Estimate £60/£80

LOT 0837
England v Northern Ireland, an autographed programme from the game played at Wembley on 23/05/1972, there are 11 signatures of the England team, including Bobby Moore x2 (on front cover and line up page), Alf Ramsey and 6 signatures of the Northern Ireland team.  Estimate £60/£80

LOT 0838
1958 FA Cup Final, Manchester Utd v Bolton, an autographed magazine picture of the Manchester Utd team, walking on the pitch, with 7 signatures including Stan Crowther, Bill Foulkes, and Harry Gregg.  Estimate £40/£60

LOT 0839
Nottingham Forest FA Cup winners 1959 - Fully autographed dinner menu marking Forest's achievement. This 24 page item with braiding has pictures of the Wembley final and a history club. It is fully signed on the inside cover by 18 players. Comes with an embossed invitation card and photographic postcard. All items are in excellent condition. A superb lot!.  Estimate £80/£100

LOT 0840
1998 FA Cup Final, Arsenal v Newcastle Utd, a autographed hardbacked programme from the game played at Wembley on 16/05/1998.  There are 14 signatures from the Arsenal double winning team, including, Vierira, Petit, Bould and Wenger.  Estimate £80/£120

LOT 0841
Paul Gascoigne, Autographed Book, Paul Gascoigne The Inside Story by Jane Nottage, Hard back Book with Dust Jacket, Hand Signed by Gascoigne (In full) on Title Page.  Estimate £30/£40

LOT 0842
1954/55 Gloucester City v All Stars XI, an autographed programme from the Frank Tedgetts Testimonial Game played on 14/03/1955, the programme is signed by the 11 players of the All Star XI side, including John Charles and Ivor & Len Allchurch.  Estimate £30/£40

LOT 0843
Huddersfield Town 1952/1953, Division Two Runners-Up, Autographed Team Group Picture, mounted and displayed, Signatures Include Ron Ataniforth, Bill McGarry, Jack Wheeler, Laurie Kelly, Len Quested, Don McEvoy, Alistair Gunn, Jimmy Watson, Jimmy Glazzard, Willie Davie & Vic Metcalfe.  Estimate £20/£30

LOT 0844
1966/67 ICFC S/F Kilmarnock v Leeds Utd, an autographed programme for the game played on 24/05/67, the 6 signatures are Bremner, Lorimer, Hunter, Gray, Sprake & Reaney.  Estimate £100/£120

LOT 0845
1935/36 Leeds Utd, a collection of 10 autographs, from an album page, mounted to display card.  Estimate £60/£80

LOT 0846
Leeds Utd, a pair of autographed album pages, 1935/36 6 Signatures, 1949/50 8 Signatures, includes a rare early John Charles, in addition are 4 signed cards.  Estimate £40/£50

LOT 0847
Leeds United 1952/1953, Autographed Team Group Picture, mounted and displayed, Signatures Include Jim McCabe, Eric Kerfoot, Jimmy Dunn, Jack Scott, Grenville Hair, Tom Burden, George Meek, Albert Nightingale, John Charles, Ray Iggleden & Harold Williams.  Estimate £20/£30

LOT 0848
c1990 Liverpool, a colour photograph mounted within an official Liverpool FC 'Best Wishes' card, the card is fully signed 12 players including Ablett, Rush & Staunton, a nice item.  Estimate £60/£80

LOT 0849
Liverpool, a mixed collection of autographs, 10 white cards (or similar) the signatures include Liddell, Spicer, Payne, 4 Album pages, 1948 (1), 1956/57 (3), plus 1958/59 team picture signed by 5.  Estimate £50/£70

LOT 0850
Manchester Utd Memorabilia, a pair of autographed black/white glossy photographs, 1) George Best, 2) George Best & Denis Law.  Estimate £30/£50

LOT 0851
1964/65 Manchester Utd, an autographed official Manchester Utd, League Champions, Black/White photograph signed by 13 players including Best, Crerand & Aston.  Estimate £200/£300

LOT 0852
1938/39 Autographs, Football Team Groups from the Midland Area Football Leagues, in 2 autograph album books, the teams include, Shrewsbury Town, Hednesford FC, Dudley Town, Stafford Rangers, Grantham, Bradford Park Avenue, Grimsby Town, Peterborough FC, Doncaster Rovers, Swansea Town, Frickely FC, Hull City, Gainsborough FC, Lincoln City, Wellington FC, Nottm Forest.  Estimate £200/£300

LOT 0853
1930's Autographs, a collection of album pages all from the 1930's, various teams, including, Millwall, Shrewsbury x3, Hereford Utd, Stoke City, Bury Town, Derby County, Charlton Ath, etc.  Estimate £200/£300

LOT 0854
Football Autographs, a collection of 72 autographs on white cards, magazine cuttings & glossy postcards, from the 1980's onwards, the signatures include, Roy Keane, Ole Gunnar Solskaejar, Tonie Van Mierlo, Joey Jones, John Lukic, Joe Corrigan, Frank LeBoeuf, Paul Reaney, etc.  Estimate £10/£20

LOT 0855
1947/48 A collection of 3 football programmes, in various condition, Bristol City v Swindon, Autographed by Osman & Lloyd, plus, Lincoln v Tranmere and Lincoln v Stockport.  Estimate £40/£60

LOT 0856
A pre-war collection of autographed album pages (10) with various signatures, 1934/35 Nottm Forest (7), 1937/38 Clapton Orient (8), 1936/37 Barnsley (7), 1938/39 Swindon (4), 1937/38 Grimsby (10), 1937/38 Notts Co (10), 1939/40 Newport (5), 1937/38 Bristol City (7), 1932/33 Leicester (6), 1934/35 Preston (4) includes Bill Shankly.  Estimate £60/£80

LOT 0857
Autographs, a collection of 1940's to 1970's signed white cards and magazine cuttings, a total of 47 signatures, including Gregg, Shackleton, Cockburn, Harris, Haynes, Hagen and Dickinson.  Estimate £50/£70

LOT 0858
1978 Professional Footballer Awards Dinner Menu, the 5th event held at the Park Lane, London on 19/03/1978.  The Menu is multi signed, including, Shilton, Greenhoff, Dougan, Pearce, MacDonald etc (30 Autographs).  Estimate £70/£90

LOT 0859
Scotland, a collection of 4 autographed cards, multi signed by the Scottish football squad, 1993 Estonia, 2005 Belarus (and Slovenia), 2005 USA, 2005 Italy (and Norway).  Estimate £60/£80

LOT 0860
1928/29 Sheffield Utd, a collection of 11 autographs on large album pages, nicely displayed.  Estimate £50/£70

LOT 0861
1987 Sheffield Wednesday, Autographed Book, Breedon, a complete record by Keith Farnsworth, wth over 200 signatures, many rare examples.  Estimate £80/£100

LOT 0862
1963/64 West Ham Utd v Everton, an autographed programme from the game played on 19/10/1963, the programme is fully signed by the West Ham Utd team, including Bobby Moore, and 4 of the Everton team.  Estimate £50/£60

LOT 0863
Wolverhampton Wanderers, a collection of autographs, including 4 album pages (1) 1936/37 10 signatures (2/3) 1946/47 9 Signatures, (4) 1953/54 Championship Winning Season (7) including, Rye, Cullis, Hancocks & Wright, in addition 6 autographed cuttings.  Estimate £50/£70

LOT 0864
York City 1953/1954, Autographed Team Group picture, mounted and displayed, Signatures Include Percy Andrews, Gordon Brown, Harry Searson, Matt Patrick, Johnny Linaker, Cam Burgess, Billy Hughes, Alan Stewart, Sid Storey & Billy Fenton.  Estimate £20/£30

OTHER SPORTS

LOT 0865
Athletics, a collection of 20 bound hard back copies of the Athletic News from 1919/20 to 1938/39, in addition are 2 softback issues for 1944/45 to 1945/46.  Estimate £500/£700

LOT 0866
Athletics, the Welsh AAA Championships, a silver medal (with gold inlay).  Estimate £30/£40

LOT 0867
c1950's Baseball, an official NBA Royal Match Ball (Produced by Royal & Co), in original box/packaging.  Estimate £40/£60

LOT 0868
1937 Baseball, Leeds Oak v Scarborough, a programme from the game played at Leeds Utd on 29/05/1937 (Yorkshire Baseball League).  Estimate £60/£80

LOT 0869
1930's Billiards, a fine set of 3 balls in original box, as produced by Crysalate, British Made in original box.  Estimate £30/£40

LOT 0870
1939 Boxing, a programme from, the light heavyweight championship of the world, Billy Conn v Gus Lesvevich, held at Madison Square Gardens on 17/11/1939.  Estimate £50/£70

LOT 0871
1971 Boxing, Joe Frazier v Muhammad Ali, an original onsite programme from the World Championship fight held at Madison Square Gardens on 08/03/1971.  Estimate £60/£80

LOT 0872
1980 Boxing, Larry Holmes v Muhammad Ali, an original onsite programme from the Championship fight held at the Caesars Palace, Las Vegas on 02/11/1980.  Estimate £60/£80

LOT 0873
1922 Boxing, a gold medal for the Northern Counties Flyweight Championship, awarded to A Hollingworth.  Estimate £70/£90

LOT 0874
Boxing, 1969 a very rare unused press exchange ticket for a ticket at Madison Square Gardens on 24/03/1969.  The member of the press would take the ticket and exchange for an actual fight ticket.  The fight then took place on 24/03/1969 was between Gerry Quarry and Buster Mathis, the winner of the fight would go on to fight Joe Frazier for the Heavyweight Championship of the World!.  Estimate £40/£60

LOT 0875
Bullfighting, A Rare Original, Spannish Advertsing Poster, circa 1960's/1970's "Plaza De Toros De Palma De Mallorca", Translating To 'The Bullring Of Palma De Mallorca', Excellent Detail & Information Translating To 'Great Bullfight With 6 Beautiful Bulls' (quite a few nicks/tears to edges which have been repaired & corners are damaged where previously displayed, folded/creased).  Estimate £20/£30

LOT 0876
Cricket, 'The Cricketer' Bound Volumes, 1921 Volume No.1 to 1938 Volume No.19 (only missing 1923 Volume No.4 (half Issue) & 1933 Volume No.14), All In Excellent condition, 17 bound volumes contained within Three large trays.  Estimate £60/£80

LOT 0877
Cricket, a collection of 4 Wisden softback but re-bound Cricketers Almanacks, in very good condition, 1936, 1937, 1938, 1939.  Estimate £60/£80

LOT 0878
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Derbyshire v Australia at Derby, Three 'The Times' Newspapers, dated 27th, 28th & 29th June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume (some slight damage to spine).  Estimate £20/£30

LOT 0879
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Oxford University Past & Present v Australia at Portsmouth, Three 'The Times' Newspapers, dated 20th, 21st & 22nd June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0880
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, England XI v Australia at Eastbourne. Three 'The Times' Newspapers, dated 19th, 20th & 22nd May 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0881
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, South Of England v Australia at Crystal Palace. Four 'The Times' Newspapers, dated 8th, 9th, 10th & 11th May 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0882
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Second Test, England v Australia at Lords. Three 'The Times' Newspapers, dated 16th, 17th & 19th June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Test Match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0883
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Cambridge University v Australia at Cambridge. Three 'The Times' Newspapers, dated 9th, 10th & 12th June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume (some damage to the spines of two of the newspapers).  Estimate £20/£30

LOT 0884
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, MCC v Australia at Lords. Three 'The Times' Newspapers, dated 6th, 7th & 8th June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0885
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, First Test, England v Australia at Trent Bridge. Three 'The Times' Newspapers, dated 2nd, 3rd & 5th June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Test Match. Ex-bound volume.  Estimate £20/£30

LOT 0886
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Oxford University v Australia at Christ Church. Three 'The Times' Newspapers, dated 30th & 31st May & 1st June 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume (some damage to the spines of two of the newspapers).  Estimate £20/£30

LOT 0887
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, Essex v Australia at Leyton. Three 'The Times' Newspapers, dated 12th, 13th & 15th May 1899, The Newspapers Preview, Feature & Report on the above Tour match. Ex-bound volume (minor damage to spines).  Estimate £20/£30

LOT 0888
Cricket, 1899 Australian Tour Of England, A collection of Seven 'The Times' Newspapers, all Preview, Feature & Report on games played during the Tour, content includes Yorkshire v Australia at Bradford (2 papers dated 23rd & 24th May 1899), Lancashire v Australia at Old Trafford (2 papers dated 26th & 27th May 1899), Leicestershire v Australia at Leicester (1 paper dated 24th June 1899) & Third Test, England v Australia at Headingley (2 papers dated 26th & 30th June). All are Ex-bound volume (26th/30th June papers have detached covers and some damage to spine).  Estimate £20/£30

LOT 0889
Cricket, a collection of 18 Wisden Cricketers Almanacks, Hardback, unless noted in various condition, 1961 (s/b), 1968 (s/b), 1974, 1979, 1981, 1983 (s/b), 1985, 1986, 1988 (s/b), 1989 (s/b), 1990 (1 h/b, 1 s/b), 1991, 1992 (s/b), 1993 (s/b), 1994, 1995, 2002.  Estimate £30/£40

LOT 0890
Cricket, a collection of 17 Wisden Cricketers Almanacks, all hardback, unless noted, in various condition, 1946 (s/b), 1947 (s/b), 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1960, 1962, 1963, 1964, 1965.  Estimate £160/£180

LOT 0891
Cricket, a collection of 5 Wisden Cricketers Almanack in various condition, 1940 (s/b), 1946 (s/b), 1947 (s/b), 1948 (h/b), 1949 (h/b).  Estimate £60/£80

LOT 0892
Cricket, a collection of 10 Wisden Cricketers Almanacks in various condition, all harback unless noted, 1950 (s/b), 1951, 1952 (s/b), 1953, 1954, 1955 (s/b), 1956, 1957, 1958, 1959.  Estimate £50/£70

LOT 0893
Cricket, 1924 D.C. Thomson & Co. LTD, 'Cricketers' As Presented With 'The Rover' & 'The Vanguard', Complete set of 24 cards, 69mm x 95mm (some adhesive marking, slight scuffs/marks on back where previously laid down).  Estimate £80/£100

LOT 0894
Cricket, 1923 Chums (Periodical), 'Cricketers', Complete set of 23 cards, 46mm x 69mm (slight adhesive marking to reverse).  Estimate £40/£60

LOT 0895
1896 Cricket, a scorecard, Gentlemen v Players, from the game played at Lords on 13/07/1896, WG Grace played for the Gentlemen.  Estimate £80/£100

LOT 0896
Cricket, Brian Lara, a collection of 4 autographed postcards, each postcard of Barbados (showing the Sobers monument) is signed on the front by Brian (mint condition).  Estimate £50/£70

LOT 0897
Cricket, a small autograph book, dated 1940, including team signatures from, Australia, Gloucestershire, Essex, Nottinghamshire, Middlesex, Surrey and England.  Estimate £80/£100

LOT 0898
Cricket, Sheffield Wednesday Cricket Club, a collection of 3 members cards and fixture books, from 1901 (Sheef House), 1905 (Owlerton), 1912 (Norton Lees).  The club were founded in 1820 and disbanded in 1924, before re-forming 2011.  The club were the originator of Sheffield Wednesday Football Club.  Estimate £180/£220

LOT 0899
1924 South African Cricket Team, An original Picture Postcard, Produced by 'Adams & Co, 44 Bristol Street P.O. Birmingham' .  Estimate £40/£60

LOT 0900
1905 Cross Country, a gold medal from the International Championships held in Dublin, and awarded to A Aldridge of Highgate Harriers.  Estimate £230/£250

LOT 0901
1901 Cross Country, a gold medal, southern counties championship, as awarded by H H Cooke.  Estimate £220/£240

LOT 0902
Golf, a multi signed copy of the 2012 European Tour Yearbook, the book was collected by a Golf journalist.  There are photographs of every event, with scores, many signed by the winners, over 50 signatures, including, Els, Kaymer, Casey, Laurie etc, needs to be viewed to appreciate.  Estimate £100/£120

LOT 0903
Golf, a selection of 6 tournament programmes, all with various signatures, includes 1994 PGA at Wentworth, 1978 Dunlop Masters, 1987 Evening Standard etc, with a total of 25 autographs including Westwood, Clarke, Harrington, Hunt etc.  Estimate £40/£60

LOT 0904
Golf, a flicker book in very good condition, Peter Alliss, drive and bunker shot.  Estimate £50/£70

LOT 0905
Golf, 1964, the Curtis Cup, the Ladies Golf match, British Isles v USA, a programme from the event at the Royal Porthcawl Golf Club on the 11th/12th September 1964.  Estimate £10/£20

LOT 0906
Golf, an European Official Media Guide, with autobiographies of all the players of the circuit.  The 650 page book is multi signed by 182 players include, Clarke, Faldo, McIlroy, Jaider etc.  Estimate £40/£50

LOT 0907
Horse Racing, A collection of 15 pre war cardboard Racing Badges, including now defunct tracks, Bogside 1932 x2, Bogside 1933 x 2, Sandown 1933, Cheltenham 1934, Bogside 1935 x2, Sandown 1945, Bogside 1936, Sandown 1936 x 2, Sandown 1937 x2, Aldershot 1938.  Estimate £180/£220

LOT 0908
Horse Racing, 1953 Grand National Programme, from Aintree on 28/03/1953 (sl fld).  Estimate £40/£60

LOT 0909
Horse Racing, a collection of 11 racecards, 07/07/1936 Nottingham, 08/04/1937 Doncaster, Grand National 1990, 1991, 2000, The Derby 1980, 1993 x2, 2005, 25/04/2015 Sandown (Tony McCoys Last Race).  Estimate £30/£40

LOT 0910
Horse Racing, the last ever issue of the Sporting Life (12/05/1998), and the first ever copy (13/05/1998) of the Racing Post, incorporating the Sporting Life.  Estimate £10/£20

LOT 0911
Formula 1, Nigel Mansell, a collection of 36 Original Photographs (30 colour & 6 Black & White), from the 1980's & 1990's, many are personal photographs away from the track, sizes vary from 5"x 7" to 12"x 10", also includes a selection of negatives and large negative 'print sheets'.  Estimate £30/£40

LOT 0912
Motor Racing, Formula One, a collection of all 10 programmes from the British Grand Prix Racing, programmes from 1990 to 1999.  In excellent condition still in original plastic bags.  Estimate £30/£40

LOT 0913
Motor Racing, an autographed programme for the Goodwood Festival of Speed 2005, with 4 tickets, signed to the front cover and inside by Stirling Moss, John Surtees, Derek Bell, Jack Bradbury, Rene Arnoux, Oliver Panis and Agostini.  Estimate £50/£70

LOT 0914
Olympic Games, a collection of 100 press photographs, by George Heddingshaw of ASP includes, 1960 Rome, 1964 Tokyo, 1968 Mexico, a good selection, including duplication.  Estimate £50/£70

LOT 0915
Olympics Games, 2004 Athens, a collection of various memorabilia to include a Pythia DVD in trge spirit cardboard briefcase, closing cermony media guide (2), Official report Team GB, Modern Pentathlon invitation (10), Transport Systems Map (2), The Official Badge Postcard (2) Poster etc.  Estimate £50/£70

LOT 0916
Olympics, 2006 Winter in Turin, an interesting selection of memorabilia to include press/media booklets, map, promotional and advertising material, the opening ceremony, media guide, official spectator guide, DVD's etc.  Estimate £50/£70

LOT 0917
1904 Olympic Games, a ticket from Louisana purchase exposition, which as in 1900 Paris, also included the Olympics.  Estimate £50/£70

LOT 0918
1964 Olympic Games, The British Olympic Association, Official Report of the 1964 Olympic Games in Tokyo, a World Sports Publication.  Estimate £30/£50

LOT 0919
Olympics, 2002 Salt Lake City, a collection of 36 unused tickets from the Winter Olympics.  To include the closing ceremony, Snowboarding, Ice Hockey, Ski-Jumping, Cross Country etc, in mint condition.  Estimate £40/£60

LOT 0920
Rugby League, a collection of 58 Rugby programmes, including many Fulham from their first few seasons in the League.  To include team line up insert (Many games played on a Sunday) and match ticket, includes the first ever game played on 14/09/1980 against Wigan, in addition are 5 miscellaneous programmes from the same era.  Estimate £60/£80

LOT 0921
Rugby League, a collection of 88 Rugby League programmes from 1958 onwards, to include Featherstone Rovers, Hull etc.  Estimate £30/£40

LOT 0922
Rugby League Cup Final, a collection of 4 programmes for games at Wembley, 1947, 1959, 1960, 1963.  Estimate £20/£30

LOT 0923
1937 Rugby League, Lancashire v Australia, a programme from the game played at Warrington on 20/09/1937, folded, TC & slight tear.  Estimate £60/£80

LOT 0924
1924/25 Rugby League, Leeds v Batley, a programme for the game played on 25/12/1924.  Estimate £60/£80

LOT 0925
Rugby, a collection of over 140 Rugby League and Rugby Union programmes, mainly 1980's, but some earlier, a good variety of clubs are noted.  Estimate £20/£30

LOT 0926
Rugby Union, a collection of over 200 programmes, mainly Internationals includes the All Black, Good Irish Provinces Content, World Wide coverage.  Estimate £80/£100

LOT 0927
Rugby Union, a collection of 200 programmes, all foreign games, including some International issues.  Estimate £80/£100

LOT 0928
1898/1899 Rugby Union Championship, A gold medal (with green enamel) awarded to H V Gordon of the Devon County.  Estimate £40/£60

LOT 0929
1909 Rugby Union, Gold Medal, for the Devon Counties County Championship, awarded to G Robson.  Estimate £160/£180

LOT 0930
1925 Rugby Union, Oxford v Cambridge, a programme from the game played at Twickenham on 10/12/1925.  Estimate £30/£40

LOT 0931
Rugby Union, a superb collection of 27 original postcards, in very good condition, in period photograph album (postcards loosely hinged) to include, 1894 Lancashire v Cumberland, 1891 Lancashire Champion County, 1882 The Australian Team, 1880 England v Scotland at Whalley Park, 1897 England v Scotland at Fallowfield, 1905/06 New Zealand All Blacks, 1924/25 New Zealand All Black, 1906 South Africa, 1912 South Africa, 1930 British Team Tour Of Australia & New Zealand, a superb item, viewing recommended.  Estimate £800/£1000

LOT 0932
1994 Rugby Union, Samoa v Wales, a very rare programme from the game played on 25/06/1994, this historical game, in which Samoa won by 34 points to 9.  Estimate £40/£50

LOT 0933
Snooker, a pair of multi-signed soft back books, 1) Work Snooker by Jack Karnehm (10) including Ted Lowe, Steve Davis, Ray Rearden, Rex Williams, Fred Davis and John Pulman, 2) Enjoying Snooker with Ray Reardon (5) includes Ray Readon, Tony Knowles, Terry Griffiths, Len Ganley.  Estimate £50/£70

SPEEDWAY

LOT 0934
Speedway, a collection of over 180 photographs, pictures & postcards, mainly taken from riders of the 1930's onwards, plus cigarette cards, newspaper cuttings etc, both boose and in 5 photograph albums.  Estimate £100/£120

LOT 0935
Speedway, a collection of over 80 programmes, 1937 onwards, mainly 'Big' match meetings, including, European Finals 1967, 1968, 1977, World Speedway (British Finals), Midland Riders Championship, Foreign Programmes, including Craven 'A' Tournament in Cairo (1979), The Intercontinental Final, includes 02/06/1937 World Championship, 1st round at New Cross, 1953 National Daily Mail Trophy S/F at Birmingham.  Estimate £60/£80

LOT 0936
Speedway Programmes, a collection of 720 programmes in very good condition, from 1970 onwards, mainly Coventry Home/Away issues but many more including Birmingham, Cradley & Leicester are noted.  Estimate £80/£100

LOT 0937
Speedway, a collection of over 250 Speedway programmes from 1966 onwards, a good variety of clubs are included.  Estimate £30/£40

LOT 0938
1951 Speedway, an autographed postcard of the Exeter Falcons, the Division 3 National Trophy Cup Winners, signed on rear by 8 members of the squad including Walsh, Moore, Sargent and Hardy, plus the Mechanic, Dan Weeks.  Estimate £40/£50

LOT 0939
Speedway, a collection of 15 enamel Speedway badges, including, Ivan Mauger, World Champion, Ole Olsen, World Champion, Wolverhampton 1963, Coventry 1967 and the 1978 + 1981 World Championship Final Badges.  Estimate £60/£80

LOT 0940
Belle Vue Manchester Speedway, a collection of 3 home programmes, 1930 Izi, Itsim, including Belle Vue scratch race, broadcasting knock out race up 13/08/1930, 1933 Wimbledon (06/03/1933), 1934 West Ham (28/04/1934) rusty staples.  Estimate £130/£150

LOT 0941
Belle Vue, Manchester Speedway, a collection of 4 home programmes, 1937 West Ham (12/05/37), 1939 West Ham (15/04/39), 1939 West Ham (20/05/39), 1939 New Cross (05/08/39).  Estimate £100/£120

LOT 0942
Belle Vue Speedway, a collection of 15 home programmes, from the 1940's onwards, 1946 1, 1947 1, 1948 1, 1949 2, 1952 2, 1954 6, 1958 1, 1966 1.  Estimate £40/£60

LOT 0943
1934 Birmingham (Hall Green) Speedway, a collection of 2 home programmes, rusty staples, Wembley (19/06/1934) and England v Australia & New Zealand Combined Team (joint issue), New Cross (03/07/1934) and Lea Bridge (jnt issue).  Estimate £60/£80

LOT 0944
1938 Birmingham (Hall green) Speedway, a collection of 7 home programmes from 1938, rusty staples, New Cross (25/05), Hackney Wick (15/06), West Ham (06/07), Harringay (03/08), Norwich (10/08), Southampton (17/08), Lea Bridge (07/09).  Estimate £180/£220

LOT 0945
Birmingham Speedway, a collection of 72 home programmes from 1947 onwards, in various condition, 1947 3, 1948 13, 1949 21, 1953 2, 1954 2, 1956 14, 1957 9, 1960 8.  Estimate £220/£240

LOT 0946
Bristol Speedway, a collection of 7 home programmes from 1948 onwards, 1948 1, 1949 4, 1954 2.  Estimate £20/£30

LOT 0947
1930 Stamford Bridge (Chelsea) v Harringay, a Speedway programme from the meeting held on 27/08/1930.  Estimate £200/£300

LOT 0948
1929 Coventry (Brandon) Speedway, a programme from the held on 27/06/1929 for the Brandon Open Championship, also includes a match race between Jack Parker (Brandon) and Max Grosskreutz (Lea Bridge).  Estimate £100/£120

LOT 0949
1931 Coventry (Brandon) Speedway, a collection of 3 programmes, 1931 The Brandon Handicap Held on 23/04/1931, 1931 The Coventry Southern Open Championship held on 13/08/1931, 1931 Coventry v West Ham on 14/09/1931.  Estimate £130/£150

LOT 0950
1932 Coventry (Brandon) Speedway, a collection of 3 programmes, Wimbledon (04/08/1932) split spine, Stamford Bridge (21/07/1932), Clapton (Southampton) 09/06/1932.  Estimate £130/£150

LOT 0951
1932 Coventry (Brandon) Speedway, a collection of 3 programmes, Stamford Bridge (16/06/1932), Belle Vue (26/05/1932), Plymouth (14/04/1932).  Estimate £130/£150

LOT 0952
Coventry Speedway, a collection of 92 home programmes, 1948, 4, 1949 8, 1951 2, 1952 1, 1966 16, 1967 21, 1968 20, 1969.  Estimate £100/£120

LOT 0953
Cradley Heath Speedway, a collection of 17 home programmes, from 1951 onwards, 1951 2, 1952 1, 1963 5, 1964 5, 1965 2, 1966 1, 1968 1.  Estimate £20/£30

LOT 0954
Crystal Palace Speedway, a collection of 4 programmes, 1930, an inter team match with riders from Wembley, High Beech, Leicester and Crystal Palace (05/07/1930), 1931 Coventry (15/08/1941), 1931 Southampton (01/08/1931), 1931 Stamford Bridge (09/05/1931).  Estimate £180/£220

LOT 0955
Crystal Palace Speedway, a collection of 4 programmes, 1932 Plymouth (23/04/1932), 1932 Sheffield (16/04/1932), 1933 Coventry (03/06/1933), 1933 Wembley (19/08/1933) National Cup Semi-Final.  Estimate £160/£180

LOT 0956
1929 Speedway, Crystal Palace v Lea Bridge, a programme from the meeting held on 10/08/1929, (split spine) in addition was a Ladies Challenge race between Miss Fay Taylor and Miss Ava Askquith, plus Sharp v Barnett.  Estimate £50/£60

LOT 0957
1929 Speedway at Crystal Palace, an inter track race between Crystal P, White City, Lea Bridge & Wembley, held on 05/10/1929.  In addition, were match races between Parker v Sharp and Frogley v Anderson (Australia).  Estimate £30/£50

LOT 0958
1930 Speedway at Crystal Palace, the flying nine contest held on 26/07/1930.  Includes riders from Southampton, West Ham, Wembley, Exeter & Crystal Palace.  The winner was Alan Reeve, a South African riding for Crystal Palace.  Estimate £30/£40

LOT 0959
1935 Hackney Wick, Speedway, a collection of 6 home programmes, Harringay (09/09), Wembley (26/08), West Ham (12/08), New Cross (22/07), West Ham (15/07), Harringay (08/07).  Estimate £130/£150

LOT 0960
1936 Hackney Wick Speedway, a collection of 7 home programmes (small size), West Ham (24/04), Harringay (08/05), West Ham (15/05), Harringay (22/05), Wembley (29/05), Belle Vue (05/06), New Cross (12/06).  Estimate £140/£160

LOT 0961
Hackney Wick Speedway, a collection of 6 home programmes 1936 (5), 1938 (1) Large size, New Cross (11/09/1936), Wembley (31/07/1936), Belle Vue (24/07/1936), Harringay (17/06/1936) Natioanl Trophy S/F, New Cross (10/07/1936), Newcastle (25/06/1938).  Estimate £130/£150

LOT 0962
1930 Harringay Speedway, a collection of 2 programmes, Stamford Bridge (06/09/1930), Crystal Palace (12/05/1931).  Estimate £120/£140

LOT 0963
1931 Harringay Speedway, a collection of 3 programmes, Stamford Bridge (19/05/1931), Southampton (02/06/1931), High Beech (05/05/1931).  Estimate £130/£150

LOT 0964
1934 Harringay Speedway, a collection of 3 programmes, Wembley (04/08/1934), New Cross (09/06/1934), Lea Bridge (02/06/1934).  Estimate £100/£120

LOT 0965
1938 Harringay Speedway, a collection of 2 programmes, Wimbledon (14/05/1938), Wimbledon (06/08/1938).  Estimate £40/£60

LOT 0966
1939 Harringay Speedway, a collection of 5 programmes, Wembley (08/07/1939), Wimbledon (24/06/1939), New Cross (10/06/1939), New Cross (06/05/1939), West Ham (22/04/1939).  Estimate £120/£140

LOT 0967
1968 High Cross, an autographed 40th Anniversary of Speedway (1928 to 1968), an event held at the Kings Oak, Loughton, Essex on 18/02/1968.  The programme has 11 original signatures.  Estimate £30/£40

LOT 0968
A collection of 39 International Speedway programmes including 1932 Midlands v Australia, At Coventry, England v Australia 1935 at West Ham, 1936 at Coventry, 1950 At Wimbledon, 1955 At West Ham, 1956 At Birmingham, Australia v England 1968 At Melbourne 1968 At Sydney, New Zealand v England 1968 at Western Spings, 1968 At Christchurch.  Estimate £80/£100

LOT 0969
1935 New Cross Speedway, a collection of 6 home programmes from 1935, rusty staples noted, Hackney Wick (29/05/1935), Belle Vue (15/05/1935), Harringay (05/06/1935), Hackney (31/07/1935, Belle Vue (25/05/1935), Harringay (28/08/1935).  Estimate £130/£150

LOT 0970
1936 New Cross, Speedway, a collection of 11 home programmes from 1936, rusty staples noted, Hackney Wick (29/40/1936), Wembley (08/04/36), Hackney Wick (12/08/36), Hackney Wick (02/09/36), Belle Vue (06/05/36), West Ham (27/05/36), Wembley (03/06/36), Hackney Wick (10/06/36), Wembley (08/07/36), West Ham (16/06/36), Tom Fardon Memorial Trophy (30/09/36).  Estimate £230/£250

LOT 0971
1937 New Cross, Speedway, a collection of 8 home programmes, rusty staples noted, West Ham (13/10), Harringay (06/10), Wimbledon (28/04), Wembley (05/05), Belle Vue (21/04), Harringay (18/08), Wembley (04/08), Wimbledon (23/06/1937).  Estimate £160/£180

LOT 0972
1938 New Cross Speedway, a collection of 9 home programmes from 1938, rusty staples noted, Wimbledon (05/10), Wimbledon (21/09), West Ham (14/09), Wimbledon (03/08), Wimbledon (06/07/38), Harringay (08/06/38), Wimbledon (01/06/38), Wembley (04/05/38), Tom Farndon Memorial Trophy (12/10/38).  Estimate £180/£220

LOT 0973
New Cross Speedway, a collection of 14 home programmes from 1947 onwards, 1947 (1), 1948 (1), 1949 (2), 1950 (7), 1951 (2), 1953 (1).  Estimate £40/£60

LOT 0974
Speedway, New Cross, a collection of 4 photographs, postcard size, from circa 1950 (the team disbanded in 1953), includes a team group picture, 2 individual signed cards.  Estimate £30/£40

LOT 0975
Norwich Speedway, a collection of 10 home programmes, 1947 (6), 1948 (2), 1949 (1), 1957 (1).  Estimate £60/£80

LOT 0976
Odsal (Bradford) Speedway, a collection of 7 home programmes, 1945 (1) v Glasgow, 1946 (4), 1948 (2), 1950 (1), 1951 (1).  Estimate £50/£70

LOT 0977
1932 Plymouth v Belle Vue, a Speedway programme from the meeting held on 19/07/1932.  Estimate £60/£80

LOT 0978
Poole Speedway, a collection of 12 home programmes, 1949 (1), 1950 (4) including Poole v Aldershot at Swindon, 1951 (1), 1955 (1), 1956 (1), 1960 (3), 1961 (1).  Estimate £20/£30

LOT 0979
Speedway, a collection of 17 postcard size photographs of Riders from the 1950's, in various condition, some autographed, the signatures include, Fred Curtis, Jack Geray, Merv Harding, Arthur Forrest, Jonny Sargant, Bill Crossland.  Estimate £60/£80

LOT 0980
1932 Preston Speedway, a programme from the match held on 07/04/1932, including Riders from West Ham, Stamford Bridge, Belle Vue & Preston, including a race from the George Formby Cup (various Autographs on front cover).  Estimate £60/£80

LOT 0981
Speedway, a collection of 3 programmes, 1929 West Ham, Speedway Dirt Track Cup Final, includes riders from White City, Coventry, Wimbledon, Halifax, Lea Bridge, High Beech, Perry Barr & Stamford Bridge (October 1929) no covers, tape repairs, 1931 West Ham v Coventry & Spain (taped edge), 1939 Dagenham v Rye House (taped edge).  Estimate £140/£160

LOT 0982
Speedway Programmes, a collection of 76 programmes from 1947 onwards, 1947 2, 1949 6, 1950 5, 1951 1, 1952 1, 1953 3, 1954, 2, 1955 5, 1956 4, 1957 13, 1960's 36, home tracks include, Walthamstow, Wimbledon, Oxford, Leicester, Yarmouth, Raleigh, Swindon, Southampton, Ipswich, Hackney, Edinburgh, Stoke, Newport etc.  Estimate £140/£160

LOT 0983
Wembley Speedway, a collection of 4 home programmes, 1931 Crystal Palace 24/09/31, 1932 Crystal Palace 18/08/32, 1933 Sheffield and Crystal Palace (21/09/33) jnt issues, 1933 Crystal Palace (17/08/33).  Estimate £160/£180

LOT 0984
1934 Wembley Speedway, a collection of 6 home programmes, Lea Bridge (21/06), New Cross (26/07), West Ham (20/09)(Division 2) & New Cross (jnt issue), West Ham (17/05), Plymouth (24/05), Belle Vue (14/06).  Estimate £180/£220

LOT 0985
1935 Wembley Speedway, a collection of 7 home programmes, Wembley Grand Prix (12/09), New Cross (05/09), Harringay (15/08), Hackney (08/08) also Bailey & Arthur Old Timers, West Ham (11/07), New Cross (07/06), Hackney (20/06).  Estimate £140/£160

LOT 0986
Wembley Speedway, a collection of 6 home programmes, 1936 (2), 1937 (4), West Ham (02/07/1936), Wimbledon (21/05/1936), New Cross (08/07/1937), West Ham (19/08/1937), Harringay (12/08/1937), New Cross (05/08/1937).  Estimate £130/£150

LOT 0987
Wembley Speedway, a collection of 21 home programmes, 1946 1, 1947 2, 1949 1, 1950 1, 1952 1, 1953 3, 1954 4, 1955 2, 1956 6.  Estimate £40/£60

LOT 0988
Speedway, Wembley, a collection of 8 Real Photographs (Trade Cards), issued by Lilywhite Ltd of Triangle/London in the 1930's, all autographed, Harry Whitfield, Jack Jackson, Willie Kilmister, George Greenwood, Jack Ormiston x2, Buster Frogley, Colin Watson.  Estimate £70/£90

LOT 0989
West Ham Speedway, a collection of 3 programmes, 1935 Wembley (10/09/1935), 1935 Harringay (01/10/1935) London Cup, 1937 Wembley.  Estimate £80/£100

LOT 0990
West Ham Speedway, a collection of 6 home programmes from 1938, New Cross (10/05), Wembley (17/05), Birmingham (08/07) West Ham Hawks, New Cross (30/08), Harringay (09/08), Wimbledon (26/07).  Estimate £130/£150

LOT 0991
1938 West Ham Speedway, a collection of 6 home programmes from 1938, New Cross (10/05), Bristol (03/05), Wembley (20/09), Bristol (20/09), Harringay (31/05), Wimbledon (26/04).  Estimate £130/£150

LOT 0992
West Ham Speedway, a collection of 26 home programmes, in various condition, 1947 3, 1948 6, 1952 3, 1953 13, 1966 1.  Estimate £100/£120

LOT 0993
Wimbledon Speedway, a collection of 4 programmes, from meetings held at Plough Lane, 1933 Crystal Palace (11/09/1933), 1933 Clapton (31/07/1933), 1934 Belle Vue (16/04/1934), 1938 Wimbledon & New Cross v West Ham, Wembley & Bristol (detached covers).  Estimate £180/£220

LOT 0994
Wolverhampton Speedway, a collection of 115 home programmes in good condition, 1961 25, 1962 23, 1963 26, 1964 24, 1965 12, 1967 1, 1968 3, 1969 1.  Estimate £60/£80

LOT 0995
Speedway, The World Championship Final, which was preceeded by the British Riders Championship, a collection of 30 programmes in various condition, 1946 to 1958, 1960, 1962, 1963, 1967, 1969, 1971 to 1975, 1978 to 1980, 1984, 1988, 1994.  Estimate £100/£120

LOT 0996
Collection of Wolves tickets, press photographs, memorabilia, football programmes, etc. 2 large boxes of assorted items including club annuals, order of service/tribute booklets of deceased players, various booklets. Hundreds of different items. Inspection will reward!.  Estimate £60/£80

LOT 0997
The Badminton Library, a collection of 3 hardback books, 1893 Cricket, 1895 Big Game Shooting, 1901 Horse Racing.  Estimate £20/£30

LOT 0998
1939 Sporting Achievement, a gold medal, a generic 'Victor Ludorum' awarded to V F Jack, in original box, produced by Fattorini of Birmingham.  Estimate £80/£100

LOT 0999
1899 Swimming, a gold medal for the 150 yards, youth handicap race, won by L Swinburn.  Estimate £130/£150

LOT 1000
Tennis, a collection of 110 press photographs from the 1980's to 1990's, many published by Tommy Hindley, both singles & doubles, players include, Becker, Cash, Mottram, Dowdswell, Agassi, etc.  Estimate £40/£60

LOT 1001
Tennis, a collection of 110 press photographs from the 1980's & 1990's many published by Tommy Hindley, both singles & doubles, players include Cox, Lloyd, Curren, Connors, Edberg etc.  Estimate £40/£60

LOT 1002
Tennis, a collection of 4 original postcards, Ladies Wimbledon Players, M.Osbourne, P.Betz, L.Brough, D.Hart.  All with signed pieces of the same players.  Estimate £50/£70

LOT 1003
Tennis, a collection of 6 original, official Mens Wimbledon Champions postcards, together with signed pieces of the same players, V.Seixes, B.Patty, A.Larsen, J.Kramer, F.Sedgman, T.Trabert.  Estimate £70/£90

LOT 1004
Tennis, Wimbledon Ladies Tennis Players, a collection of 14 original, official Wimbledon issued postcards, players include, Connolly, Mottram, Dupont, Fry, Mortimer, in very good condition.  Estimate £80/£100

LOT 1005
Tennis, Wimbledon Mens Tennis Players, from the 1930's to 1950's, original, official, 15 Wimbledon issued postcards, in very good condition, players include, Knight, Mottram, Paish, Niesen, Barrett, Worthington, etc.  Estimate £80/£100

Paul Trevillion, the following lots (1006 to 1017), are the property of the reknown artist.  Paul was born in 1934, his illustrious career, started in the 1950's whilst still at school.  He has met, and drawn some of sports biggest names, including, Bobby Moore, Pele, Jack Nicklaus, Tiger Woods, and Sugar Ray Robinson.  As a youngster he met and drew Winston Churchill.  Paul has had a colourful life, supporting Norman Wisdom and Bob Monkhouse on the stand-up comedy circuit.  In 1972 he was hired by Don Revie to boost Leeds Utd's image.  He was the artist behind Roy Race, of Roy of the Rovers in the Tiger Magazine, and also his famous football cartoon 'you are the ref'.

LOT 1006
1966 World Cup, a fine autographed display, comprising of four postal covers, on signed by Alf Ramsey, another by Bobby Moore, a third by the other 10 England finalists and a forth by Kenneth Wolstenholme.  In addition is an official World Cup Willie Cloth badge, together with 4 commemorative postage stamps, mounted ready for framing (38cm x 65cm), formerly the property of Paul Trevillion.  Estimate £380/£400

LOT 1007
Roy Of The Rovers, This Is Roy Race, model sheet 1963, Number 1, from the personal collection of the artist, Paul Trevillion.  The drawings capture the face of Roy Race in comic art realism, which ensured a man who never lived has lived forever.  The drawing is complete with certificate of authencity, signed by Paul Trevillion.  Estimate £200/£300

LOT 1008
1998 World Cup France, a large pennant signed by Alan Shearer, plus a Coca Cola in store display, formerly the property of Paul Trevillion.  Estimate £60/£80

LOT 1009
Athletics, a collection of 3 autographs, Usian Bolt (photograph with single card), Roger Bannister (Commemorative Cover with signed card), Daley Thompson (Signed Autograph Editions).  Estimate £40/£60

LOT 1010
Autographs, a collection of 12 signed caricature postcards drawn by Paul Trevillion or Mickey Durlin in the 1950's, they originally appeared in the Sport Express Magazine, the signatures are, Bobby Smith, Vic Keeble, Tom Finney, Len Shackleton, Stan Matthews, Jimmy Hagan, George Farm, Billy Bingham, Bill Perry, Neil Franklin, Bobby Mitchell, Jimmy Hill.  Estimate £80/£100

LOT 1011
Autographs, a collection of 3 colour signed photographs, Ricky Hatton (Boxing), Ian Botham (Cricket), Harry Redknapp (Football) Autographed Editions.  Estimate £60/£80

LOT 1012
Golf, a collection of 3 autographs, Gary Player (signed card), Lee Travino (Photograph with signed card), Nick Faldo (Photograph with signed card).  Estimate £40/£60

LOT 1013
Golf, Arnold Palmer, a signed album page from circa 1964, together with a glossy photograph, and the rare booklet 'Hitting The Irons'.  Estimate £60/£80

LOT 1014
Golf, Jack Nicklaus, an autographed rare Pebble Beach links scorecard, together with a colour photograph.  Estimate £60/£80

LOT 1015
Golf, Jack Nicklaus, a 1966 Illustrated booklet 'Power Plus', together with a original press photograph and a commemorative £5 bank note.  Estimate £30/£40

LOT 1016
Olympics, a collection of 3 postcards of Johnny Weissmuller, of which on is autographed, Johnny won 5 Olympic gold medals in 1924 to 1928, and became the most famous of all movie Tarzans, formerly the property of Paul Trevillion.  Estimate £100/£120

LOT 1017
1958 Trade Cards, a set of 25 cards, produced by Sweetule Products (Confectionary), these rare Cadet football packet vintage cards were illustrated by Paul Trevillion (Murray's Catalogue Price 2018/19 was £300).  Estimate £160/£180

NON SPORT

LOT 1018
Criminal Memorabilia, a letter and draft notes as written by the notorious criminal.  Reggie Kray, complete with original envelope, franked in 1991.  Estimate £40/£60

LOT 1019
Poster, An iconic Black & White Poster entitled 'London Come Wearing Just A Smile', published by Canned London in the 1960's. The poster was designed by the graphic artist, Alan Aldridge who created some of the most striking pop images including the much sought after 'The Chelsea Girl' poster. He was known the world over for the psychedelic art work he produced for the books and record covers of The Beatles and The Who, 30 inches x 20 inches, this poster is now very rare!.  Estimate £30/£40

LOT 1020
Entertainment, a collection of 3 autographs of Cowboys, Roy Rogers (on comic cover), Garry Cooper (1944, on album page) with photographs, Glen Campbell (In True Grit).  Estimate £80/£100

LOT 1021
A collection of over 80 press photographs, press stills etc, no football included, noted is Pop Music, Films etc, to include James Bond, Royal Family, Donny Osmand etc.  Estimate £20/£30

LOT 1022
Posters, A mixed collection of 8 Original Posters to Include Karate Thrillers 'die zwillingsbruder von Bruce lee' (German publication translating to 'the twin brother of Bruce lee') & 'ti lung duell ohne gnade' (German publication translating to 'duelling without mercy'), 'Indiana Jones and the Temple Of Doom' (previous Three are 23"x 32"), 'An American Werewolf In London' (23"x 16") & 'The Burning' (20"x 23"), 'Me & My Girl' Musical, 'Oh Boy!!? Its Buddy, The Buddy Holly Story' & 1977 Silver Jubilee... All the posters have been folded whilst in storage.  Estimate £30/£40

LOT 1023
Steve McQueen, A Rare Original Spannish Advertising Poster For The Film 'Comando', 27"x 40", The Film Was In Fact Called 'Hell Is for Heroes', Released In 1962, It Was An American War Film Directed By Don Siegel & Starring Steve McQueen. It tells the story of a squad of U.S. soldiers from the 95th Infantry Division who, in the fall of 1944, must hold off an entire German company for approximately 48 hours along the Siegfried Line until reinforcements reach them. It Appears That The Film Was Renamed In Spain For Marketing Reasons, The Poster Has The Original Spannish Name Of The Film "El Infierno Es Para Heroes" Covered Over With "Comando" Stuck Over The Orignal Title! (some minor tears/nicks and is folded from storage but in general in very good condition).  Estimate £80/£100

LOT 1024
Theatre News Cuttings, A Large Hardback Index Book, containing over 300 cuttings of reviews from Newspapers all over the UK, All written & published in 1949 & 1950, The reviews are from Theatre Performances & Plays.  Newspapers where cuttings have been taken Include The Times, Evening Standard, The Daily Telegraph, The Scotsman, Theatre World, Radio Times, Manchester Guardian, Stage, Vouge, South Wales Echo & Evening Express, The Tribune, Etc..  Estimate £40/£60

LOT 1025
Entertainment, an autographed photograph of the actor James Cagney.  Estimate £80/£100

LOT 1026
Laurel & Hardy, A programme dated 28/07/1947 for a performance at The Palace Theatre Manchester, Bernard Delfont presents…. A Four page programme (slight folding).  Estimate £80/£100

LOT 1027
Pop Music, a collection of 6 autographed pictures, Sonny Bono, Dave Clark, Billy J Kramer, Billy Fury, Chubby Checker, Peter Gordon.  Estimate £60/£50

LOT 1028
Film Memorabilia, a pair of signed white cards, Lauren Baccall, and Jane Russell.  Estimate £40/£60

LOT 1029
Pop Music, The Beatles, a collection of all 5 Jewellery Brooches, including the 'group' brooch.  Estimate £40/£60

LOT 1030
Film Memorabilia, the 'Carry On' films, a collection of 5 signed items, Kenneth Connor, Kenneth Williams, Joan Sims, Leslie Phillips, Sidney James.  Estimate £80/£100

LOT 1031
Film Memorabilia, the 'Carry On' films, a collection of 2 signed items, Charles Hawtrey (rare signature), Bernard Cribbins.  Estimate £80/£100

LOT 1032
Film Memorabilia, a collection of 4 signed postcards, Dolores Costello, Sally Blane, Lana Turner, Dennis Morgan, plus a signed album page by the Ballerina, Margot Fonteyn.  Estimate £40/£60

LOT 1033
Film Memorabilia, an autographed colour postcard of Katherine Hepburn.  Estimate £50/£70

LOT 1034
Film Memorabilia, a pair of signed magazine pictures, David Niven and Dick Van Dyke.  Estimate £50/£70

LOT 1035
Pop Music, The Rolling Stones, a collection of all 5 Jewellery Brooches, including the 'group' brooch.  Estimate £40/£60

LOT 1036
Gentleman's Private Collection, 1870's to 1980's, A collection of personal items spanning over 100 years, separated from his Football & Sporting items that also appear in this auction. To Include a large selection of Coins (approx 100) & Foreign Notes (x 8), Masonic Medals (x 4) & Paper Ephemera Including Programmes, Handbooks & Magazines (approx 16).  Estimate £40/£60

LOT 1037
Advertising Memorabilia, a large plastic point of sale Trebor Bassett, Liquorce Allsorts Model, (Bertie C D Holder) from the 1980's.  Estimate £40/£50

LOT 1038
1936 Royal Life Saving Society, a metal badge (possibly bronze), as awarded to J A Gerber, in original embossed box.  Estimate £30/£40

LOT 1039
1915 Military, a gold medal, the light infantry watch fob/medal, with coat of arms.  Estimate £140/£160

LOT 1040
Pop Music, The Beatles Autographs, a superb framed and display montage of the pop group, with all 4 signatures, George Harrison, Paul McCartney, John Lennon, Ringo Star, nicely laid out, in very good condition.  Estimate £2000/£3000

LOT 1041
Pop Music, Elton John and Bill Wyman (The Rolling Stones), a pair of autographed glossy photographs.  Estimate £50/£70

LOT 1042
Pop Music, a collection of 6 autographed items, Cilla Black, Brenda Lee, Dee Shannon, Peter Noone (Hermans Hermits), Dave Clarke Five (2 signatures), The Four Seasons (Bob Gaudio & Frank Valli).  Estimate £60/£80

LOT 1043
Pop Music, an autographed L P Record, home & abroad, by the Style Council, signed by Paul Weller (The Jam), and Mick Talbot.  Estimate £80/£100

LOT 1044
Pop Music, an autographed L P Record, 1969/1970 The Beatles, signed by George Harrisson.  Estimate £40/£60

LOT 1045
Pop Music, a pair of autographed L P Records, Infinity by Journey (4 signatures) and Women & Children First by Van Halen (4 signatures).  Estimate £60/£80

LOT 1046
Pop Music, a pair of autographed L P Records, Desolation Angels by Bad Company (4 signatures) and The Present by the Moody Blues (4 signatures).  Estimate £50/£60

LOT 1047
Pop Music, an autographed L P Record, Miles Davis in Europe.  Estimate £50/£70

LOT 1048
Pop Music, a pair of autographed L P Records, Replicas by Tubeway Army, signed by Gary Numan, and the Steve Miller Band, Greatest Hits signed by 4.  Estimate £50/£70

LOT 1049
Pop Music, Clif Richard and The Shadows, a collection of 3 signed items includes 2 L P Records, The Shadows (Columbia Records) with 4 signatures and Allergro Compilation, signed by Bobby Rydell and Neil Sedaka, Cliff Richard an Autographed tour brochure.  Estimate £50/£70

LOT 1050
Pop Music, an autographed L P Record, Ole ELO, by the Electric Light Ochestra (signed by 6).  Estimate £40/£60

LOT 1051
Pop Music, an autographed L P Record, Cucumber Castle, by the Bee Gees, signed by Barry & Maurice Gibb.  Estimate £40/£60

LOT 1052
Pop Music, an autographed L P Record, folk songs from the Hills by the Springfields, signed by Dusty Springfield.  Estimate £40/£60

LOT 1053
Pop Music, an autographed L P Record, Something For Everyone, by Brook Benton, signed by him.  Estimate £40/£60

LOT 1054
Pop Music, a pair of autographed L P Records, Eat To The Beat by Blondie, signed by Debbie Harry, Street Life by Roxy Music, signed by Bryan Ferry.  Estimate £40/£60

LOT 1055
The Beatles, a signed Cashbah Coffee Club, Liverpool black t-shirt, as signed by Pete Best.  Estimate £30/£40

LOT 1056
Pop Music, an autograph photograph of Bo Didley.  Estimate £50/£70

LOT 1057
Pop Music, Desmond Decker, a signed colour magazine picture.  Estimate £40/£60

LOT 1058
Pop Music, Roy Orbinson, a signed black/white magazine picture.  Estimate £50/£70

LOT 1059
The Beatles, George Harrison, an autograph on reverse of a creased and torn ticket to the Dave Clark five show in 1964.  Estimate £40/£60

LOT 1060
Pop Music, Rock & Roll, Gene Vincent, an autographed picture.  Estimate £50/£70

LOT 1061
Pop Music, a collection of 3 autographed items, Brian Poole & The Tremeloes (5 signatures), The Hollies (5 signatures), The Mersey Beats (4 signatures on album page), Aaron Williams, John Banks, Tony Crane, Johnny Gustafon.  Estimate £50/£70

LOT 1062
Pop Music, 1984 Johnny Cash, a programme from his Europe tour, autographs by Johnny Cash and June Carter Cash, with COA from Chaucer Covers.  Estimate £50/£70

LOT 1063
Pop Music, Motown, The Four Tops, an autograph signed photograph, by all 4 members of the group.  Estimate £50/£70

LOT 1064
Entertainment/Pop Music, a collection of 8 signed magazine pages, to include, The Searches (signed by Tony Jackson), Mike Sarne, Jimmy Justice, Marti Wilde, Karl Denver Trio, Gene McDaniels, Paul Anka, George Formby (1938 Album Page).  Estimate £60/£80

LOT 1065
Pop Music, a very rare business card belonging to Alan Williams, who was the first manager of the Beatles in 1960, the business card shows 'Sole Direction'.  Estimate £130/£150

LOT 1066
Beatles Memorabilia, 1999 Liverpool's Matthew Street Music Festival & Relaunch Of The Beatles Film 'Yellow Submarine', A Selection of original items from organisers of the event on 30/08/1999, to include 2 Official Programmes, Complete Itinerary & schedule from Thursday 26th to Tuesday 31st August (with notes on), Official Press Release 'Eurostar To Become A Yellow Submarine' & large street maps with lay out of the Music Festival outlined! A rare peice of memorabilia.  Estimate £40/£60

LOT 1067
Pop Music, Sheet Music, a collection of 22 different 'sheets' of music, to include, The Kinks, Donavan, Duan Eddy, Dusty Springfield, Billy J Kramer, Desmond Decker etc.  Estimate £30/£40

LOT 1068
Pop Music, The Spice Girls, a programme from the Pop Concerts in 1997, Girl Power, plus 3 fully signed items, a b/w photograph, a large postcard, and a small photograph, all 3 items are autographed by Geri, Victoria, Emma, Melanie C, and Melanie B.  Estimate £30/£40

LOT 1069
Pop Music, A&BC Chewing Gum, 25 Trade Cards, from the Rolling Stones, series of photographs, rare items.  Estimate £100/£120

LOT 1070
Pop Music, a collection of 75 tickets from concerts from the 1960's onwards to include, Everly Brothers, Bob Dylan, Santana, Rod Stewart, Bruce Springsteen, Derek And The Domino, The Who, Fairport Convertion, Frank Zappa (Monthers Of Invention).  Estimate £240/£260

LOT 1071
Pop Music, Jam and Mods, a collection of 36 tin badges from the 1970's, to include The Switch, The Style Council, Vespa, Mod's Love Tamla.  Estimate £80/£100

LOT 1072
Toy Memorabilia, Corgi Toys, a collection of 4 point of sale cardboard promotional material, including the Chrysler Imperial.  Estimate £160/£180

LOT 1073
Toy Memorabilia, Pop Music, The Monkeys, a 'header' card for the point of sale promotional material, the Monkee Mobile.  Estimate £80/£100

LOT 1074
Television, TV Century 21, a collection of 13 special agent paper badges/messages, unmarked.  Estimate £40/£60
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